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KJÆRE KVITSØYBU! 
 

Tiden er inne for 

å ta et tilbakeblikk 

på året som har 

gått. 2014 ble nok 

et innholdsrikt, 

hektisk og 

spennende år. Det 

er stor aktivitet i 

kommunen og det 

er et godt tegn. 

 

Nye omsorgsboliger ble i året som gikk 

ferdigstilt og er nå i bruk. Det jobbes med 

gatebruksplan for Ydstebøhavn og andre 

større og mindre reguleringsplaner. Det er 

nedsatt en gruppe som har jobbet med å se 

på muligheter for flere båtplasser i 

kommunen, fremtidig bruk av 

Fiskemottaket har vi sett på og Rogfast-

planleggingen går sin gang. Kommunen 

har også gjort en av sine største 

investeringer noensinne ved å kjøpe 

Krågøy og Hestholmen av Norkring. 

Området ble overtatt rett før jul og vi er i 

gang med å legge gode planer for området. 

 

Til tross for store investeringer og høy 

aktivitet er det kjekt å konstatere at vi 

driver godt i Kvitsøy kommune med et 

flott driftsresultat og et svært lavt 

sykefravær. Takk til både administrasjon 

og de ansatte på den enkelte avdeling for 

den fantastiske jobben som dere gjør hver 

eneste dag for å holde kommunen i gang 

og for å ivareta Kvitsøys innbyggere på en 

kvalitetsmessig og god måte. 

 

2014 ble det året vi tok imot vår første 

flyktningfamilie. En flott familie som det 

er kjekt å høre at har funnet seg godt til 

rette og som setter stor pris på at de er blitt 

tatt vel imot. Mange ulike nasjonaliteter er 

representert på Kvitsøy og det er godt å se 

at vi alle har den samme 

Kvitsøyidentiteten, nemlig stolthet over å 

høre til på denne fantastiske øya. Kvitsøy 

er en flott plass, med sin mektige natur og 

med sitt mangfold av flotte  

 

 

innbyggere. Jeg er utrolig stolt og ydmyk 

over å få lov til å representere Kvitsøy. 

 

Den 1. mai var en gledens dag, da vi etter 

en lang prosess endelig kunne forholde oss 

til nytt og bedre ferjetilbud. Det nye 

tilbudet gir oss en mer fleksibel hverdag og 

betyr svært mye for oss alle som er 

innbyggere i en båtavhengig kommune. Et 

best mulig samferdselstilbud er avgjørende 

for samfunnet vårt og det er den høyest 

prioriterte saken for meg som Kvitsøys 

ordfører. For tiden jobbes det iherdig for å 

få tilbake hurtigbåten til tidligere 

avgangstid.  

 

Regjeringen har varslet en 

kommunereform, og Kvitsøy valgte å bli 

med ni andre øykommuner på et 

utredningsarbeid for å belyse disse 

kommunenes utfordringer og muligheter. 

De 10 kommunene som har samarbeidet i 

dette prosjektet strekker seg langs 

norskekysten, fra Kvitsøy i sør til Hasvik i 

Finnmark. Det har vært utrolig interessant 

og inspirerende å få jobbe sammen, og 

personlig må jeg si at det har hatt stor 

nytteverdi å knytte tettere kontakt med 

politisk ledelse i liknende kommuner. Vi 

utveksler erfaringer oss i mellom om 

hvordan ulike oppgaver løses, og jeg 

opplever en unik felles forståelse for ulike 

utfordringer som jeg aldri har opplevd i 

noe annet fora. Rapporten er nå ferdigstilt 

og den klare anbefalingen er at de 

folkevalgte i øykommunene bør være 

lydhøre for alle signaler som kommer i 

tiden fremover, men mest av alt lytte til 

egen befolkning. Kvitsøys befolkning har 

gjennom en omfattende spørreundersøkelse 

som er en del av rapporten gitt et klart 

svar. Et stort flertall av de spurte ønsker at 

Kvitsøy skal bestå som egen kommune.  

 

Tiden som kommer blir spennende! 

Kommunereformen kommer nok til å 

prege tiden fremover også. Rogfast-
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byggingen vil starte i 2016. Utbygging av 

Melinggarden vil snart gå i gang, og vi blir  

flere på Kvitsøy i årene som kommer. Vi 

politikere må legge gode planer for  

hvordan vi skal håndtere det, med tanke på 

både skole-, barnehage- og sykehjems-

kapasitet. Masse viktig og spennende også 

i årene som kommer. Jeg gleder meg! 

 

Jeg vil ønske dere alle en riktig god 

sommer og minne om at 2015 er  

«Friluftslivets år». På Kvitsøy ligger alt til 

rette for gode opplevelser ute i friluft, og 

Kvitsøybuen er kjent for å benytte seg av 

holmer, skjær og turstier, så god tur! 

 

MirjamYdstebø                                                                                                                                        

Ordfører 
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HILSEN FRA RÅDMANNEN 
 

Også 2014 var et år 

med mange 

spennende og til dels 

svært omfattende og 

vanskelige prosesser. 

 

Mange aktiviteter, 

prosjekter og 

prosesser er 

beskrevet av de 

enkelte 

avdelingsledere i årsmeldingen, men noe 

ønsker jeg å fremheve spesielt i min 

innledning. Overtakelsen av 

Krågøy/Hestholmen ble en stor utfordring, 

både for kommunen og for Norkring. Her 

var det mange skjær i sjøen og prosessen 

ble først avsluttet etter omtrent ett år med 

vurderinger, forhandlinger og etter hvert 

beslutninger. Rett før jul landet vi endelig 

kontrakten med Norkring.  

 

Uken før jul var også ellers preget av 

gledelige hendelser. Bygging av 

omsorgsboligene ble ferdigstilt i disse 

dager. En stor takk til kommunens 

advokatkontor Haver for meget god hjelp i 

forhandlingene med Norkring, og til 

hovedentreprenøren Harestad bygg for en 

svært god gjennomføring av 

«byggeprosjektet omsorgsboliger». Begge 

prosjekter ble forøvrig rimeligere enn 

budsjettert. Vi fikk mer tilskudd fra 

husbanken til omsorgsboligene enn antatt, 

og siden kommunen ikke som opprinnelig 

planlagt kjøpte Galten, ble også prisen i 

handelen med Norkring lavere enn 

forventet. Jeg er sikker på at Kvitsøy 

kommune vil har stor glede av begge 

prosjektene. 

 

På grunn av nødvendig ombygging på 

sykehjem og dermed utflytting av 

helsestasjonen, forhandlet kommunen seg 

fram til en meget gunstig avtale om kjøp 

av det gamle bankbygget som var i  

 

 

 

eie til SR banken. Bygget ble etter hvert 

kjøpt og Husbanken ga tilskudd til  

ombygging av sykehjemmet. For å skaffe 

nødvendig rom for en ny helsestasjon, ble 

den innkjøpte banken renovert og 

tilrettelagt som «helsebank». Også 

helsebanken ble ferdigstilt rett før jul. 

 

Et annet omfattende og meget 

arbeidskrevende prosjekt var 

planleggingsprosessen for en 

«områdeplan» for Krågøy/Hestholmen. 

Selve planen ble utarbeid av Cowi, et 

konsulentfirma med høy kompetanse og 

finansiert av Statens vegvesenet. 

Plandokumentene omfatter i alt flere 

hundre sider inkludert diverse 

konsekvensutredninger. En stor utfordring 

for kommunens plansjef som hele tiden var 

og er direkte involvert i arbeidet. Planen 

ble ferdigstilt rundt jul, mens selve 

planbehandlingen vil foregå i store deler av 

2015. Kanskje interessant å vite at en slik 

plan har en kostnadsramme på langt over 

en million kroner! 

 

Arbeidet med planleggingen av et nytt 

boligfelt på Grøningen fortsatte i 2014. Her 

skal det bygges et høykvalitets boliganlegg 

med 10 leiligheter. På Melinggarden vil det 

etableres et helt nytt byggefelt med en ny 

butikk. I kjølvannet av dette prosjektet vil 

det mest sannsynlig også bygges 

småbåthavn i Nøstvollvågen. Kommunen 

var og er fortsatt i forhandlinger med 

COOP ledelsen om kjøp av butikkbygget. 

Ved evt. kjøp av «gamlebutikken» kan det 

tenkes at f.eks. biblioteket flyttes ditt, ikke 

minst og for å planlegge en utbygging av 

sykehjemmet, inn i nåværende 

biblioteklokalet. Ydstebøhavn med 

hovedgata har blitt vurdert i sammenheng 

med trafikksikkerhet og stedsutvikling. For 

Ydstebøhavn ble det utarbeidet en 

omfattende plan som ved realisering vil 

øke trafikksikkerheten og estetikken i 

Ydstebøhavn. 

Og så har kommunen, etter litt fram og 

tilbake, tatt imot sin første 
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flyktningfamilie. Det var med stor glede å 

hilse familien velkommen, og ikke minst 

se at de trives på Kvitsøy. 

 

Solid økonomi 

Fortsatt vurderes kommuneøkonomien som 

bunnsolid. Selv om kommunen har blitt 

konfrontert med nye og kostnadskrevende 

utfordringer, har det økonomiske resultatet 

for 2014 blitt betydelig bedre enn 

forventet. I oversikten over driftsresultat i 

norske kommuner ligger Kvitsøy 

kommunen blant de 25 «beste», av langt 

over 400 kommuner. Grunnen skal 

forklares senere i årsmeldingen. 

 

Et hovedprinsipp ligger til grunn for en 

pålitelig økonomistyring. Alle våre 

økonomiansvarlige medarbeidere fokuserer 

daglig på å holde budsjettene på 

utgiftssiden så godt som mulig, og 

samtidig være våken og offensiv til å 

skaffe kommunen mer inntekter og bedre 

avtaler. Samtidig som nivået på 

tjenestetilbudet ikke berøres negativt. Et 

netto driftsresultat på 5,8% er  i toppen av 

Norges kommuner.  

 

Kommunens netto lånegjeld på under 50% 

(KOSTRA-tall) er fortsatt et godt stykke 

under landsgjennomsnittet, til tross for 

tidligere investeringer i aktivitetsparken, 

Hummermuseum, og nå i 2014 kjøp av 

Krågøy og bygging av omsorgsboligene. 

Også kommunens likviditet og frie 

fondsmidler er så god som aldri før. 

 

For å illustrere kommunens tilstand i 

sammenligning med andre mindre 

Rogalandskommuner og Kvitsøys 

nabokommuner, se tabellen nedenfor. 

Tallene er fra KOSTRA databasen, hvor 

staten og kommuner registrerer tall for 

sammenligning. Oversikten viser også 

kommunens legemeldt sykefravær, her 

ligger Kvitsøy kommune som arbeidsgiver 

på en svært god 2. plass, målt mot alle 

norske kommuner. Ta vi med 

egenmeldinger, er sykefraværet enda 

lavere. KOSTRA - tall må alltid leses med 

en viss skepsis, her kan det være enkelte 

feil i innrapporteringen, men det gir likevel 

et brukbart oversiktsbilde.  

Senere i årsmeldingen kommer en oversikt 

med flere KOSTRA tall. 
     

 Netto  Netto  Disp.fond Legemeldt 

 driftsresultat 
1)

  lånegjeld 
1)

      
1) 

sykefrav. % 

     

Kvitsøy 5,8 42,9 13,2 3,6 

Finnøy 0.7 -22,5 4.7 8,3 

Rennesøy 0.9 93.8 2.2 6 

Bokn 3.3 25.6 10.3 6,8 

Utsira -6.3 61.2 4.3 7,1 

Lund -3,0 42,9 13,2 3,6 

Randaberg -0.3 77.2 1.6 7 
1)

 % av brutto driftsinntekter 

 

Allsidighet i en mindre kommune 

Om det dreier seg om renhold, 

legetjeneste, omsorgstjeneste, 

undervisning, ingeniørtjenester, teknisk 

drift, samfunnsplanlegging, 

barnehagetjeneste, SFO eller 

administrasjon og ledelse, Kvitsøy 

kommune er på alle plasser bemannet med 

meget engasjerte medarbeidere, ofte med 

stor bredde og kompetanse innen sine 

arbeidsfelt. Som daglig leder er jeg stolt av 

å ha så engasjerte og flinke kolleger. Det er 

kommunens medarbeidere som skaper 

ovennevnte resultater.  

 

Solid og kontrollert økonomi er en 

forutsetning for å kunne yte tjenester til 

kommunens innbyggere av god kvalitet. 

Den økonomiske forutsetning er fortsatt på 

plass. Omsetningen av norske lover og 

forskrifter, samt kommunestyrets ønske i 

forhold til tjenesteomfang og kvalitet i 

kommunens tilbud, er etter rådmannens 

vurdering likeså på plass. Som jeg skrev i 

fjorårets årsmelding bekrefter 

revisjonsrapporter, tilsyn og 

brukerundersøkelser denne vurderingen. 

Jeg vil takke alle medarbeidere i 

kommunen, dere gjør en uvurderlig jobb til 

det beste for kommunens innbyggere. 

 

Ikke alle utfordringer løser seg raskt 

Selvfølgelig finnes også i Kvitsøy 

kommune utfordringer. Det som er mest 

frustrerende for innbyggerne, er nok 

kommunikasjonen til og fra fastlandet. Et 
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forbedret ferjetilbud ble omgående 

«kompensert» gjennom et dårligere 

hurtigbåttilbud, forlenget overfartstid med 

ferja og et dårlig korresponderende 

busstilbud.  

 

Spesielt ordføreren har arbeidet iherdig og 

kontinuerlig med 

samferdselsproblematikken og fortjener en 

stor takk for innsatsen. Makten til 

forandring, dvs. til forbedring, ligger 

imidlertid i Fylkeskommunens politiske 

ledelse. Kvitsøy kommune må også i 

fortsettelsen prøve alt til å påvirke 

fylkespolitikere. 

 

 

Stor takk! 

Til slutt vil jeg på vegne av medarbeiderne 

rette en stor takk til ordfører, varaordfører 

og lederne i teknisk utvalg, 

kontrollutvalget og eldrerådet. Vi har hatt 

mange gode og konstruktive diskusjoner 

gjennom året, hatt gjensidig respekt, og 

stor forståelse for våre ulike roller i 

ledelsen av en moderne kommune. En 

avgjørende faktor dersom en kommune 

skal lykkes over tid. 

 

Kvitsøy, mars 2015 

 

 

Andreas Polster 

Rådmann 
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KOMMUNENS ØKONOMISKE SITUASJON I 2014 

Driftsregnskapet i 2014 
 

1. Driftsinntekter 

Sammenlignet med regnskapet for 2013 

har driftsinntektene hatt en relativ stor 

økning i 2014. Dette skyldes hovedsakelig 

tildeling av skjønnsmidler etter søknad til 

Fylkesmannen knyttet til ressurskrevende 

bruker. Målt opp mot revidert budsjett for 

2014 er ikke økningen like stor som 

sammenlignet med fjoråret da ekstra 

inntekter fra skjønnsmidler ble hensyntatt 

ved budsjettregulering. Det er likevel 

regnskapsført noe mer inntekter enn det 

som var forutsatt i revidert budsjett. Dette 

knytter seg til økning i andre 

driftsinntekter som brukerbetalinger, 

behandlingsgebyrer, årsavgifter VAR-

området og andre salgs – og leieinntekter. 

 

2. Driftsutgifter 

Økningen i totale driftsutgifter 

sammenlignet med regnskap 2013 er 

omtrent på nivå med gjennomsnittlig 

prisvekst. På mer detaljert nivå finner vi 

naturlig nok en økning i utgifter til lønn og 

sosiale utgifter mot forrige år. Målt opp 

imot revidert budsjett er derimot 

lønnsutgiftene svært godt i tråd med 

budsjettet. Totalt sett er regnskapsførte 

driftsutgifter lavere enn det som var lagt til 

grunn i revidert budsjett. Besparelser på 

utgiftssiden skyldes en kombinasjon av 

flere små forhold, samt noen større. Noen 

prosjekter, spesielt innenfor sektor for plan 

og utvikling lot seg ikke gjennomføre i 

2014 og er utsatt til 2015, samt at utgifter 

til samarbeidsavtaler innenfor helse og 

omsorg ble lavere enn budsjettert og 

tidspunkt for betaling av faktura til 

brannvesenet er endret.  

 

Dette bidrar sterkt til at sum driftsutgifter 

er lavere enn budsjettert og at vi får et 

brutto driftsresultat vesentlig høyere enn 

budsjettert.  

 

I tillegg påvirker premieavviket de totale 

driftsutgiftene ved at premieavviket ikke 

budsjetteres, «inntektsføres» hvis positivt 

ved å kreditere en utgiftskonto mot slutten 

av året. Istedenfor at det fremkommer i 

regnskapet som en del av sum 

driftsinntekter, reduserer det istedenfor 

sum driftsutgifter. I årets regnskap har vi 

hatt et merforbruk på regnskapsførte 

pensjonsutgifter, mens det positive 

premieavviket har redusert driftsutgiftene 

og hatt en positiv påvirkning på 

regnskapsmessig mindreforbruk. 

(overskudd) 

 

3. Rente- og avdragsutgifter og 

inntekter, inkl. utbytte  

På grunn av langvarig høyere likviditet enn 

antatt fra låneopptak til Kjøp av Krågøy 

har vi regnskapført høyere renteinntekter 

enn budsjettert.  

 

4. Netto driftsresultat  

Årets netto driftsresultat skyldes 

merinntektene og mindre utgiftene som er 

beskrevet ovenfor. I 2014 endte netto 

driftsresultat på ca. 5,8% av 

driftsinntektene. Dette er vesentlig høyere 

enn anbefalt minstemål fra KS og teknisk 

beregningsutvalg.  

 

5. Avsetninger  
Netto bruk og avsetning til fond påvirkes 

av diverse disponeringer fra næringsfond 

som ikke er blitt utført i 2014 og avsetning 

til samkommuneprosjektet som fortsetter i 

2015.  

 

6. Årets overskudd  
Overskuddet for 2014 endte på ca 2,8 

millioner kroner og ble høyere enn 

budsjettert. Det skyldes punktene omtalt 

under de detaljerte beskrivelsene ovenfor. 
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ØKONOMISK OVERSIKT, DRIFT  
(tall i hele 1000) 

Regnskap 

 2014 

Rev.budsjett  

2014  

Regnskap 

2013 

    Rammetilskudd -31 136 -31 200 -29 010 

Inntekts- og formuesskatt -11 917 -11 900 -11 951 

Eiendomsskatt -355 -360 -355 

Andre driftsinntekter -13 100 -12 464 -11 976 

Sum driftsinntekter -56 508 -55 924 -53 293 

Lønnsutgifter 29 084 29 115 28 509 

Sosiale utgifter/pensjon 7 427 7 483 6 592 

Andre driftsutgifter 18 929 19 626 18 770 

Sum driftsutgifter 55 440 56 224 53 871 

Brutto driftsresultat -1 068 300 578 

Renteinntekter og utbytte -1 800 -1 632 -1 529 

Mottatte avdrag på lån   0  0 0 

Renteutgifter og låneomkostninger 747 876 704 

Avdrag på lån og videreutlån 1 096 1 220 1 178 

Netto renter og avdrag 42 464 353 

Motpost avskrivninger -2 242 -2 298 -2 251 

Netto driftsresultat -3 268 -1 534 -1 320 

Sum bruk av avsetninger/fond -2 982 -2 663 -2 313 

Sum avsetninger 3 466 3 060 1 800 

Overskudd (regnskapsmessig mindreforbruk) -2 784 -1 137 -1 833 

 

Investeringsregnskapet i 2014 
I 2014 har kommunens investeringer og 

påfølgende låneopptak på kr. 12 067 

millioner kroner vært større enn normalt. 

Kjøp av Krågøy, oppføring av 

omsorgsboliger, kjøp og oppgradering av 

Helsebank bygget, Hummerklekkeriet er 

de største prosjektene. Investeringen er 

finansiert med låneopptak i 

Kommunalbanken. På tross av store 

investeringer er kommunens 

gjeldsbelastning sammenlignet med andre 

kommuner vurdert til å være lav 

sammenlignet med andre kommuner. 

Mesteparten av kommunens 

gjeldsportefølje er til flytende rente. Det 

henvises ellers til årsregnskapets talldel 

med noter for en utfyllende oversikt over 

investeringsprosjektene i året.  
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ØKONOMISK OVERSIKT, INVESTERING   Regnskap Rev. budsjett Regnskap 

(tall i hele 1000) 2014 2014 2013 

FINANSIERINGSBEHOV 

   Investeringer i anleggsmidler 20 382 22 572 2 137 

Utlån og forskutteringer 985 0 745 

Kjøp av aksjer og andeler 115 90 92 

Avdrag på lån 479 100 536 

Årets finansieringsbehov 21 962 22 762 3 509 

FINANSIERING 

   Bruk av lånemidler -11 558 -12 186 -1 101 

Inntekter fra salg av anleggsmidler -1 000 -1 000 0 

Tilskudd til investeringer -5 771 -5 771 0 

Kompensasjon merverdiavgift -2 145 -2 372 0 

Mottatte avdrag på utlån og refusjoner -712 -333 -1 928 

Sum ekstern finansiering -21 186 -21 662 -3 029 

Overført fra driftsregnskapet 0 0 -108 

Bruk av avsetninger -775 -1 100 -372 

Sum finansiering -21 962 -22 762 -3 509 
 

Kommunens gjeldssituasjon per 31.12.2014 
LANGSIKTIG LÅNEGJELD (tall i hele 1000) 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2012 

Netto langsiktig lånegjeld til finansinstitusjoner
1)

  31 835 (ca.56%) 20 874 22 816 

Netto langsiktig lånegjeld 
2)

 24 227(ca.42,9) 26,6% 

 

31,4% 

 
1) Fratrukket pensjonsforpliktelser og lån til videre utlån (startlån) 
2) Fratrukket pensjonsforpliktelser, lån til videre utlån, (startlån og sosiale utlån) samt ansvarlig lån til Lyse. Som vist 

 i KOSTRA oversikt fra SSB.  

 

Fondsbeholdning per 31.12.2014 
 FONDSBEHOLDNING (tall i hele 1000) 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2012 

Bundne driftsfond 1) 2 877 2 271 2 082 

Ubundne investeringsfond 2) 0 0 0 

Bundne investeringsfond 
3) 30 90 190 

Disposisjonsfond 
4) 7 435 6 441 6 210 

Sum fond 10 342 8 802 8 481 
1) Fondet inneholder midler tildelt fra stat eller fylkeskommune og midlene er bundet til bestemte formål. Disponeringen 

av fondsmidler kan ikke endres av kommunestyret. 
2) Fondet er til kommunestyrets frie disposisjon til investeringsformål. 
3) Bruk av fondets midler er bundet til bestemte investeringsformål.  
4) Frie midler til driftsformål, evt. investeringer. Beholdning på fond som omtales «disposisjonsfond er ca. 6,2 millioner.  

 

Fri likviditet per 31.12.2014 
FRI LIKVIDITET (tall i hele 1000) 31.12.2014 31.12.2013 31.12.2012 

Totalt bankinnskudd 12 590 12 689 8 394 

Herav bundne skattetrekksmidler -1 201 -1 142 -1 111 

Herav bundne fondsmidler -2 906 -2 361 -2 272 

Herav ubrukte lånemidler Husbanken -1 172 -517 -970 

Sum fri likviditet 7 311 8 669 4 041 
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Statlige styringssignaler innenfor 

økonomiområdet 
Som liten kommune følger vi nøye med på 

utviklingen i kommunestrukturdebatten og 

hvilke konsekvenser det kan ha for vår 

økonomi. For 2015 merker vi oss at det 

fremdeles vil være begrensede ressurser i 

kommunesektoren som oppfordrer 

kommunene til å drive nøkternt og holde 

driftsutgiftene på et forsvarlig nivå. I urolige 

tider er det en trygghet at Kvitsøy kommune 

etter hvert har opparbeidet seg en sikkerhet 

på «disposisjonsfondet» på ca 6,2 millioner 

kroner før disponering av årets overskudd.  

 

INTERKOMM.SAMARBEID 
Kommunen har et formalisert 

interkommunalt samarbeid innen landbruk, 

IKT, legevakt, helsesøster/jordmor, 

pedagogisk-psykologisk-tjeneste (PPT), 

barnevern, NAV, skatt og lønn. Ellers er 

kommunen medeier i LYSE, IVAR, 

Interkommunal Arkiv Rogaland, Rogaland 

Revisjon, Rogaland 

Kontrollutvalgssekretariat og  

Rogaland brann og redning IKS. I tillegg 

samarbeider en med Raft-klinikken 

(bedriftshelsetjeneste), NAV 

arbeidslivssenter og Innkjøpsassistanse Vest. 

Kommunen er opptatt av dialog med sine 

samarbeidspartnere, og har formalisert 

kontaktmøter i de fleste samarbeidene, og 

oppfølgning disse er viktig.   

  

INTEGRERING & MANGFOLD 
Kvitsøy kommune har etter IMDI sine 

anbefalinger i 2014 bosatt en 

flyktningfamilie med to barn. Disse har fått 

god oppfølging av kommunens flyktning 

koordinator og er i gang med 

språkopplæring og skolegang. 

 

LIKESTILLING 
Fordelingen mellom kjønnene viser i både 

administrasjonen og tjenesteproduksjonen  

at det fortsatt arbeider flere kvinner enn 

menn i kommunen. Unntaket var som 

tidligere år i teknisk driftsavdeling, der alle 

ansatte er menn. I rådmannens ledergruppe 

var kjønnsfordelingen 3 menn og 5 kvinner i 

2014. Kvitsøy kommune ønsker en jevn 

fordeling mellom kjønnene i alle 

stillingskategorier. Det er imidlertid ikke 

gjort særlige tiltak for å oppnå økt 

likestilling, da fokuset til en hver tid er rettet 

mot å sikre kvalifisert personell – kvinner 

som menn. Det er en selvfølge at menn og 

kvinner har samme arbeids- og 

lønnsbetingelser i kommunen. 

 

SYKEFRAVÆR 
Sykefraværet var i 2014 på 2,6 %, noe som 

er svært lavt. Selv om statistikk kan falle 

noe uheldig ut for totalen i mindre 

kommuner gir dette likevel en forståelse av 

jobbnærværet til hver enkelt i kommunen. 

Sykefraværet var i 2013 på 2,5% så 

kommunen har de siste årene hatt generelt 

lavt sykefravær. Oppfølging av sykefravær, 

og ikke minst arbeid med forebygging og 

tilrettelegging er en viktig del av arbeidet til 

kommunens ledere. Det ble i 2014 signert ny 

IA (inkluderende arbeidsliv) avtale mellom 

arbeidsgiver, arbeidstaker og NAV 

arbeidslivssenter for Kvitsøy kommune. 

Avtalen var en videreføring av tidligere 

avtale, nå for periode 2014-2018. I 

forlengelse av denne avtalen ble ny 

handlingsplan for samme periode utarbeidet 

og vedtatt av AMU (arbeidsmiljøutvalget) 

 

ETISKE VURDERINGER 
Kvitsøy kommune er opptatt av at det 

arbeidet og de vurderinger som gjøres holder 

en høy etisk standard. Gjennom rådmannens 

internkontroll, samt gjennom tilsyn, 

revisjonskontroller og 

forvaltningsrevisjonsprosjekt blir 

kommunens arbeid etterprøvd og 

kvalitetssikret, og det er i året som har gått 

ikke avdekket klanderverdige forhold, 

lovbrudd eller andre misligheter. Kvitsøy 

kommune har pr i dag ikke utarbeidet egne 

etiske retningslinjer, men søker å etterleve 

en høy etisk standard og ha mulighet til å 

utvise godt skjønn i individuelle situasjoner. 
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KOSTRA- OVERSIKT 
KOSTRA står for Kommune-Stat-

Rapportering og gir statistikk om 

ressursinnsatsen, prioriteringer og 

måloppnåelse i kommuner, bydeler og 

fylkeskommuner. Det finnes tall om 

kommunens tjenester, og man kan 

sammenligne kommuner med hverandre og 

med landsgjennomsnittet.  

 

Når man ser på disse tallene bør man huske 

på at forutsetningene som den enkelte 

kommune har for å produsere tjenester er 

forskjellig i Norge. Kommunestørrelsen er 

avgjørende for å oppnå stordriftsfordeler, 

men også rikdommen til enkelte kommuner  

 

 

kan føre til at mye penger blir brukt for å 

produsere et utstrakt tjenestetilbud av god 

kvalitet. I en liten kommune vil små 

endringer gi store utslag i statistikken,  

spesielt ift. til de tallene som er fordelt per 

innbygger eller per bruker.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOSTRA-oversikt 2014 
Kvitsøy 

2014 

Kvitsøy 

2013 
Rennesøy Utsira Randaberg Bokn 

Landet 

uten 

Oslo 

Utvalgte finansielle 

nøkkeltall 
              

Brutto driftsresultat i % av 

brutto driftsinnt. 
1,9 -1,1 3,2 -9,1 -1,8 1,5 0,5 

Netto driftsresultat i % av 

brutto driftsinnt. 
5,8 2,5 0,9 -6,3 -0,3 3,3 1,1 

Frie inntekter i kroner per 

innbygger 
80 624 77 139 53 539 136 209 49 716 69 554 48 554 

Netto lånegjeld i % av brutto 

driftsinnt. 
42,9 26,6 93,8 61,2 77,2 25,6 69,2 

Arbeidskap. eks. premieavv. i 

% av brutto driftsinnt. 
20,1 13,1 10,1 29 23 12,5 15 

Netto lånegjeld i kroner per 

innbygger 
45 369 26 655 70 442 104 811 54 055 27 133 49 756 

Prioritering, netto 

driftsutgifter 
              

per innbygger 1-5 år i kroner, 

barnehager 
139 414 151 654 133 589 108 375 135 337 

131 

750 
128 570 

til grunnskolesektor per 

innbygger 6-15 år 
134 785 135 787 95 300 215 478 103 357 

162 

333 
101 230 

pr. innbygger i kroner, 

kommunehelsetjenesten 
4 292 4 823 2 774 5 529 2 224 5 489 2 308 

pr. innbygger i kroner, pleie- 

og omsorgtjenesten 
18 575 17 409 10 698 50 238 14 016 22 281 16 433 

til sosialtjenesten pr. 

innbygger 20-66 år 
688 1 428 2 872 -84 2 364 1 802 3 119 

per innbygger 0-17 år, 

barnevernstjenesten 
1 959 2 000 4 662 30 918 8 949 5 662 7 986 

til administrasjon og styring i 

kr. pr. innb. 
17 060 16 267 5 893 32 801 3 768 10 490 4 220 
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POLITISK VIRKSOMHET 2014 
Politiske saker 2014 
  
FORMANNSKAP:  

1/14 opptak av husbankmidler til  

videreutlån 2014  

2/14 kommunale retningslinjer for 

videreutdeling av startlån i  

kvitsøy kommune  

3/14 søknad om næringsfondtilskudd –  

Tommy Haga  

4/14 avvikling av utleie parkeringsplass  

"myrå"  

5/14 årsmelding/regnskap 2013  

6/14 tertialrapport nr. 1 - 2014  

7/14 kjøp av tilleggsareal til gnr 17, bnr  

121 -naustvollvågen 5  

8/14 kulturmidler 2014  

9/14 nye fotballmål - 2014  

10/14 tv - aksjonen 2014 - kirkens  

nødhjelp  

11/14 vedlikehold kvitsøy barnehage –  

ekstrabevilgning  

12/14 kjøp av bolig - bosetting flyktninger  

13/14 KS medvirkning i lokale og  

regionale prosesser i en  

kommunereform  

14/14 eiendomsrett til vei og veirett til  

Hålandsstraen gnr 18, bnr 105 

15/14 tertialrapport nr. 2 2014  

16/14 budsjett 2015 - økonomiplan 2015  

– 2018  

17/14 kjøp av kommunal grunn –  

Grøningen 53 gnr 20, bnr 105 

18/14 opphevelse av konsesjonslov og  

boplikt - høringsuttalelse  

19/14 Coop bygg - Ydstebøhavn  

 

KOMMUNESTYRE: 
1/14 forslag til planprogram for  

områdeplan Krågøy og Hestholmen  

med tilliggende områder i sjø  

2/14 forslag til utbyggingsavtale –  

detaljreguleringsplan for området  

b2 på Grøningen  

3/14 oppfordring om bosetting av  

flyktninger 2012 - 2014  

4/14 avvikling av utleie parkeringsplass  

"myrå"  

5/14 utleie av kommunale bygg  

6/14 opptak av husbankmidler til  

videreutlån 2014  

7/14 kommunale retningslinjer for  

videreutdeling av startlån i kvitsøy  

kommune  

8/14 etablering av utvalg –  

båtplassutvalget  

9/14 årsmelding/regnskap 2013  

10/14 utbyggingsavtale –  

 detaljreguleringsplan for området  

 b2 på Grøningen  

11/14 Hovedberedskapsplan for kvitsøy  

 kommune, revidert 2014  

12/14 utleie av kommunale bygg –  

 hummermuseet  

13/14 revisjon av deler kommuneplan  

 2013/2014 i tråd med kommunal  

 planstrategi for kvitsøy kommune  

14/14 årsrapport 2013 - skatteoppkreveren  

 i kvitsøy kommune  

15/14 kontrollutvalgets årsmelding - 2013  

16/14 selvkost - forvaltningsrevisjon  

17/14 kjøpskontrakt og finansiering  

 Krågøy (u.off, offl §23) 

18/14 tertialrapport nr. 1 - 2014  

19/14 IVAR IKS - låneopptak i  

økonomiplanperioden 2014 - 2018  

20/14 videreføring av SFO tilbud i 

skolens høst - og vinterferie  

21/14 partnerskap for folkehelse  

22/14 brannvesenet sør - Rogaland IKS – 

ny brannstasjonsstruktur inkl. ny  

 hovedbrannstasjon, revidert  

 selskapsavtale og eierstrategi 

23/14 tilskudd til kvitsøy kirkelige  

 fellesråd  

24/14 oppgradering av infrastruktur –  

 etablering av kai og  

 drivstoffpumper  

25/14 deltakelse i prosjektsøknad  

 "kommunestruktur for  

 øykommuner"  

26/14 søknad om fritak fra politiske verv  

 – Ingve Espevik  

27/14 avdragsfrihet på låneopptak 2014  

28/14 kjøp av bolig - bosetting flyktninger  

29/14 kulturpris 2014  

30/14 byggeskikkpris 2014  

31/14 kommunestruktur  

32/14 KS medvirkning i lokale og  

 regionale prosesser i en  

 kommunereform  

33/14 omstrukturering kombisenter - kjøp  

 av bankbygget  

34/14 fastsetting av valgdag for  
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 kommunestyrevalget og  

 fylkestingsvalget 2015  

35/14 tertialrapport nr. 2 2014  

36/14 2. gangs behandling 

reguleringsplan (detaljregulering)  

for del av Leiasundet - eiendom gnr  

15, bnr 8  

37/14 Hjelmeland kommune - eierskap i  

 IVAR IKS 

38/14 opphevelse av konsesjonslov og  

 boplikt - høringsuttalelse  

39/14 lokal kontantstøtte - 2014  

40/14 tertialrapport nr. 3 - 2014  

41/14 budsjett 2015 - økonomiplan 2015  

 – 2018  

42/14 møtekalender for politiske møter  

 2015  

 

TEKNISK UTVALG:  
1/14 utsettelse av boplikt på eiendom gnr  

 17, bnr 27,  Skjeret 2 - Abrahamsen 

2/14 forslag til planprogram for  

 områdeplan Krågøy og Hestholmen  

 med tilliggende områder i sjø  

3/14 søknad om dispensasjon til bygging  

 av del av trebrygge som overskrider  

 formålsgrense mot nordvest – gnr  

 18, bnr 139  

4/14 dispensasjon fra byggegrense for 

oppføring av garasje Longøyveien 

23 gnr 15, bnr 108 

5/14 varsel om planoppstart –  

reguleringsplan  

(detaljreguleringsplan) for del av  

Ydstebøhavn på deler av eiendom  

gnr 18, bnr 1 

6/14 1. gangs behandling og offentlig  

ettersyn - detaljreguleringsplan for 

 del av Leiasundet på eiendom gbr  

15/8 plan id 2013001  

7/14 klage på vedtak i TKU-sak 1/14 og  

søknad om forlengelse av frist for å  

påbegynne boplikt - gnr 17 bnr 27,  

Skjeret 2 gnr 17, bnr 27 

8/14 varsel om planoppstart – 

reguleringsplan  

(detaljreguleringsplan) Binholmen /  

Nåleputa  

9/14 dispensasjonssøknad fra høydekart  

- oppføring av ny bolig med garasje  

- Longøyveien 23 gnr 15, bnr 108 

10/14 klage på avvisning av klage - bolig  

- Skjeret 4 gnr 17, bnr 4 

11/14 oppføring av tilbygg til  

eksisterende bolig –  

kommunehusveien 7 gnr 19, bnr 49 

12/14 2. gangs behandling 

 reguleringsplan  

(detaljregulering) for del av  

Leiasundet - eiendom gnr 15, bnr 8  

13/14 klage på vedtak om oppføring av  

tilbygg en meter fra nabogrense gnr  

19, bnr 49 

14/14 deling av parseller Krågøy - gnr 15,  

bnr 1, 2 og 4  

15/14  deling av parseller Krågøy –  

gnr 15, bnr 5 og 9 

arbeidsmiljøutvalg:  

1/14 HMS-håndbok kvitsøy  

 kommune 

2/14 konstituering AMU 2014-2015 

3/14 handlingsplan 2014-2018 –  

 inkluderende arbeidsliv (IA)
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Kommunens politiske utvalg  
Politisk organ Leder Hovedoppgaver 

Kommunestyre Mirjam Ydstebø Overordnet politisk organ, kommuneplan, budsjett 

Formannskap Mirjam Ydstebø Planutvalg, økonomiutvalg, personalutvalg 

Teknisk utvalg Liv Nesse Amundsen Komm. planlegging, plan- og bygningslov, vei/vann/kloakk 

Kontrollutvalg Rolf Skretting Kontrollere kommunens virksomhet i samarb. m/ revisjonen 

Eldreråd Solveig Sande Fellesråd for eldre og personer med nedsatt funksjonsevne. 

Fremme disse gruppers interesser politisk, samt bidrar til 

varierte aktiviteter for de eldre i kommunen. 

 

Politisk møteaktivitet 2014 
Politisk organ Ant. Møter Politisk organ Ant. Møter 

Formannskap 6 Formannskap part. 0 

Kommunestyre 6 AMU 2 

Teknisk utvalg 7 Eldreråd/fellesråd 5 

 

Kommunestyrets sammensetning 
Kommunestyret på Kvitsøy består av 15 representanter fordelt på tre lister. Felleslisten 

KRF/Frie borgerlige har 5 representanter, FRP har 3 representanter og AP/Tverrpolitisk-

gruppe har 7 representanter. Mirjam Ydstebø (KRF/FB) er ordfører. Johannes Olsen er 

gruppeleder for KRF/Frie borgerlige. Leif Ydstebø er varaordfører og gruppeleder FRP. Ingve 

Espevik flyttet fra kommunen og ble fritatt fra politiske verv fra høsten 2014 og Asbjørn 

Ydstebø gikk inn i hans sted. Ingve Waage er gruppeleder for AP/Tverrpolitiskgruppe.  

 

KRF/FB MOBILNR E-POST 

Mirjam Ydstebø 48214125 mirjam.ydstebo@kvitsoy.kommune.no 

Johannes Olsen 91878310 olsen_johannes@hotmail.com 

Liv Nesse Amundsen 95238069 l-ness@online.no 

Lauritz B. Ydstebø 90149109 lauritz.ydstebo@gmail.com 

Eirik Waage 95161387 eirwaa@gmail.com 

FRP   

Leif Ydstebø 90917941 leif.ydstebo@ivar.no 

Tor Magne Bjerklund 95918229 tor.magne@bjerklund.net 

Ingve Espevik t.o.m sept- 2014 91609681 ingve.es@online.no 

Asbjørn Ydstebø f.o.m sept-2014 90593392 aydstebo@live.no 

AP/TP   

Ingve Petter Waage 91245858 ingvepw@broadpark.no 

Inge Jan Meling 91145039 inmeling@online.no 

Anders Nordbø 90782169 gk-nor@online.no 

Ronny Gundersen 98054736 gundersenronny@hotmail.com 

Gro Andrews Steine 92065576 ga-stein@online.no 

Kjell Inge Meling 97416291 kjell_inge_meling@hotmail.com 

Anders Høie 91563895 ahoei@online.no 

 
  

mailto:mirjam.ydstebo@kvitsoy.kommune.no
mailto:olsen_johannes@hotmail.com
mailto:l-ness@online.no
mailto:lauritz.ydstebo@gmail.com
mailto:eirwaa@gmail.com
mailto:leif.ydstebo@ivar.no
mailto:tor.magne@bjerklund.net
mailto:ingve.es@online.no
mailto:aydstebo@live.no
mailto:ingvepw@broadpark.no
mailto:inmeling@online.no
mailto:gk-nor@online.no
mailto:gundersenronny@hotmail.com
mailto:ga-stein@online.no
mailto:kjell_inge_meling@hotmail.com
mailto:ahoei@online.no
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Kvitsøy eldreråd 
Eldrerådet har i 2014 bestått av: Leder 

Solveig Sande, nestleder Rolf Skretting, 

medlemmer Gerd Meling, Solveig M. 

Nordbø og Lauritz Ydstebø. 1. 

varamedlem Nora Sivertsen og 2. 

varamedlem Torhild Djup. 

Eldrerådet er et politisk valgt og lovpålagt 

utvalg siden 1992 og har en del bestemte 

oppgaver å ivareta for de eldre i 

kommunen innenfor for eksempel 

årsbudsjett/økonomiplaner, 

kommuneplaner, reguleringsplaner og 

boligbygging, planer innen helse- og 

sosialsektoren, samferdsel og 

kommunikasjon og særlig oppmerksomhet 

mot såkalt ”universell utforming”. 

 

Eldrerådet har i 2014 hatt 6 møter og 

behandlet 16 saker samt en del under 

eventuelt. Største sak dette året er Petra 

Larsens legat som er overført til eldrerådet 

for å videreformidle bruk av midlene. Det 

er vanskelig å finne gode formål og vi 

jobber med saken. Videre er det avgitt 

uttalelse til kommunestyret ang 

omstrukturering av kombisenteret - kjøp av 

bankbygget og Budsjett 2015 

Økonomiplan 2015 – 2018. 

Rolf Skretting og Lauritz Ydstebø har vært 

på kurs - Eldrerådet i arbeid. Rolf Skretting 

og Lauritz Ydstebø ble med som 

representanter fra kommunen i Hummeren 

Aktivitetssenter som er et tiltak for eldre 

heimeboende og andre i Kvitsøy. I februar 

fikk vi besøk av Jan Høiland og Reidar 

Jonassen som hadde konsert på 

Kombisenteret.  Dette sammen med 

kulturavdelingen.  

 

I april var det 9 stk. som var i Stavangeren 

på «Det smedle på Skansen» og i 

november var vi 8 stk på Dag Schreiner. 

Dette året var det Strand kommune som 

arrangerte samling for eldreråda i Ryfylke.  

Samlingen foregikk på Lilland hotel på 

Tau og vi var 4 stk. som reiste. Årets 

seniorkonferanse ble avhold den 5. 

november på Scandic Stavanger City 

hotell.  Vi var 4 medlemmer og et 

varamedlem.  

 

I tillegg har eldrerådet sammen med 

kombisenteret hatt treff for ”Vi over 60” på 

kombisenteret hver tirsdag med forskjellig 

program .Eldrerådet har også i 2014 etter 

søknad, bidradd med tilskudd til diverse 

aktiviteter i regi av Gla-Trimmen og 

Kvinne- og familieforbundet. 
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SEKTOR FOR FORVALTNING OG KULTUR 
 

Sektoren består av avdeling for forvaltning 

og økonomi og avdeling for kultur med 

samlet administrativ  ledelse.  

Sentraladministrasjonen som sektoren 

omtales som innehar funksjoner som 

sentralbord, arkiv, politisk sekretariat, 

administrasjon, personalavdeling, 

økonomiavdeling. I tillegg til 

kulturavdelingen med allmenn 

kulturutvikling, kulturskole, bibliotek, 

kulturminnevern og museum. Sektoren er i 

tillegg ansvarlig for overordnet 

beredskaps- og HMS-arbeid, 

næringsrelaterte oppgaver, IKT-oppgaver 

mv. Sektoren har et overordnet blikk på 

lokal samfunnsutvikling og har ansvaret 

for oppfølgning av 

kommunestrukturreformen. 

Sentraladministrasjonen består av 

rådmann, kommunalleder, økonomisjef, 

kommunekasserer, konsulent og 

merkantile stillinger. 

 

Avdeling forvaltning og økonomi 
Avdelingen for forvaltning og økonomi har 

ansvar for administrative 

forvaltningsoppgaver innenfor økonomi, 

personal, arkiv og sentralbord. Avdelingen 

har inngått flere interkommunale 

samarbeid omtalt ovenfor.  

 

Dette skjedde i 2014 

Avdelingen fremstår i 2014 som en trygg 

og stabil og robust avdeling med gode 

ressurser i alle stillinger. Inngåtte 

samarbeid har blitt implementert i 

tjenesteleveransen på en god måte og er 

med å sikre en forsvarlig drift. 

 

Gjennom de siste årene har avdelingen 

fokusert på utviklingsarbeid og definert en 

hovedmålsetting for arbeidet: «Sektor for 

forvaltning og kultur skal serve innbyggere 

og medarbeidere innenfor gitte rammer for 

å sikre forsvarlig drift og gode tjenester». 

Utviklingsarbeidet gav et overordnet blikk 

og fokus på helheten for en årsplan med 

mange gjentagende detaljer og oppgaver.  

Kommunalleder for forvaltning og 

administrasjon sa dessverre opp sin stilling 

i avdelingen rundt sommertider. Det ble da 

gjort en organisatorisk endring ved at 

kulturavdelingen ble inkludert i sektoren 

som byttet navn til sektor for forvaltning 

og kultur, herunder med to avdelinger som 

beskrevet tidligere. Tidligere kulturleder 

overtok da lederansvar for hele sektoren. 

Det ble i 2014 ansatt en administrasjons- 

og kulturkonsulent som innehar oppgaver 

innenfor begge felt.  

 

Økonomi 

Budsjettet for 2014 er fulgt godt opp i 

sektoren og regnskapet avviker lite fra det 

som er budsjettert. Økonomiavdelingen 

(ansvar 120) har et lite overforbruk i 

regnskap knyttet til feilbudsjettering på 

lønnskostnader. Forvaltning og 

administrasjon (ansvar 140) har 

mindreforbruk knyttet til premieavvik, se 

innledning i årsmeldingen. Velferdstiltak i 

regnskapet (ansvar 140) er overskredet, 

men justeres i forhold til innbetaling av 

egenandeler på overføring fra andre 

(ansvar 140). Finansiering av 

øykommuneprosjektet er tatt fra 

disposisjonsfond, og dette prosjektet gir 

også noe høyere kostnader på reiseutgifter 

for både ansvar 110 og 140. 

Videreutdanning knyttet til 

småkommuneprogrammet er også avsatt til 

bundet driftsfond for gjennomførelse i 

2015.  IKT gir et mindre forbruk i forhold 

til mange ulike prosjekter knyttet til IKT 

ble gjennomført med litt usikre 

konsulentkostnader, dette falt positivt ut 

for 2014. 

 

Økonomiavdeling 
Økonomiarbeidet ledes av økonomisjefen 

og i tillegg til regnskapsføring, 

økonomistyring, budsjettarbeid, 

årsmelding og regnskap, med 

budsjettreguleringer, ble det i 2014 innført 

e faktura og avtalegiro. 

Økonomiavdelingen har ansvar for 



   Kvitsøy kommune                     side 18 av 55  Årsmelding 2014 

 

oppfølging av større prosjekt på 

økonomisiden og tilsyn med ulike 

avdelingers bruk, samt veiledning gjeldene 

økonomi. Det ble i 2014 avhold en 

økonomidag, i fellesskap med arkiv, med 

fokus på budsjett, kontering og helhetlig 

forståelse for de ulike avdelingene. 

 

Personalavdeling 

Overordnet personalarbeid ligger til 

avdelingen og vedtatt personalhåndbok 

ligger som grunnlag i tillegg til lover og 

regler. I 2013 ble det innført nytt 

lønnssystem. Det gjenstår ennå noe arbeid 

ift. å ta i bruk en webløsning av 

programmet. Dette ble videreført til 2015 

grunnet vakanse i avdelingen. 

 

I 2014 ble det delt ut studiestipend til to 

ansatte, og det gjennomføres jevnlige 

møter med tillitsvalgte. Det ble avholdt 

årsfest for ansatte i januar med utdeling av 

erkjentlighetsgaver, og i år var det sektor 

for forvaltning og kultur som hadde 

ansvaret for blåturen. Turen gikk til 

Tungenes fyr i strålende sol, med god 

musikk og i godt lag.  

 

 

 

Julebord ble arrangert avdelingsvis. I 2014 

var det hoved tariffoppgjør med lokale 

lønnsforhandlinger. Utdanningsforbundet 

og lærerne gikk ut i streik, uten at Kvitsøy 

ble tatt ut. Forhandlingene foregikk i god 

dialog og hovedvekten var å justere 

ansiennitetsstige og innføring av noen nye 

trinn.  

 

Arkiv 

I 2014 ble det elektroniske sak- og 

arkivsystemet (ESA) oppgradert. ESA 8 

gav forbedringer på flere områder, spesielt 

for møtepapirer. kommune. 

Oppgraderingen krevde mye av avdelingen 

med opplæring, tilrettelegging, overføring 

og systemsikring. ESA 8 fungerer nå godt, 

samtidig fortsetter arbeidet videre i 2015 

med justeringer av feilkilder og større 

benyttelse av funksjoner, spesielt i forhold 

til digitalisering og smart kommune.  

 

Det arbeides videre med arkivplanen for 

kommunen. Selv om den benyttes og er 

stadig i endring er det viktig å få denne helt 

på plass i og med denne gir en oversikt 

over alle arkiv og fagsystemer i 

kommuner.    
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Samfunnsutvikling  

Småkommuneprogrammet gav i 2013 en 

god start i ulike 

samfunnsutviklingsprosjekt, og arbeidet 

med disse fortsatte inn i 2014 etter at 

Fylkeskommunen videreførte 

investeringen.  

Rehabilitering av kirken, 

utviklingsmuligheter for Krågøy, 

digitalisering, mulighetsstudie for 

fiskemottaket og området, videreutdanning 

(Samplan), kultursti Krågøy/Hestholmen 

og akvakultur var prosjektene i 2014.  

Utviklingsmuligheter knyttet til Krågøy og 

digitalisering ble ferdigstilt i 2014 mens 

resten overføres for ferdigstillelse til 2015.  

 

Prosjektene er spennende og har gitt en 

utviklingskompetanse og tanke, både 

administrativt og politisk, foruten 

prosjektresultatene i seg selv. Selv om det 

femårige programmet ble redusert til to år 

har en likevel fått utnyttet disse to årene på 

en god måte.  

 

I tillegg foregår det en jevnlig 

samfunnsutviklingstanke i form av ulike 

prosjekter, slik som blant annet kjøp og 

utvikling av Krågøyområdet, og kjøp av 

SR-bank bygget med opprettelse av 

«Helsebank».  

  

Kommunereformarbeidet startet opp 

høsten 2014 og preget det politiske 

sakskartet.. Dette arbeidet berører Kvitsøy 

både som kommune, samfunn og 

arbeidsplass. Kommunestyret i Kvitsøy har 

som mål å bestå som egen kommune og 

har sammen med ni andre øykommuner 

gjennomført øykommuneprosjektet.  

Oppfølgingen av dette reformarbeidet vil 

også prege avdelingen fremover. 
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Samferdsel 
Ferje, hurtigbåt og buss har preget 2014. 

Ved nedleggelse av Skudenes sambandet 

ble det politisk arbeidet for ny rutetabell 

for ferja. Arbeidet gav resultater rutetilbud 

tilpasset Kvitsøy og pendlere til fastlandet, 

selv om prosessen var lang.  

Sent på året i 2014 kom det melding om 

endring i avgangstid for 

ettermiddagspendleren fra byen. Det ble 

igjen igangsatt et politisk arbeid for å 

stoppe dette, og arbeidet fortsetter inn i 

2015 med å få tilbake avgangstiden for 

pendleren.  

Busstilbudet på Kvitsøy mottok litt 

varierende tilbakemeldinger og 

leverandøren sa til slutt opp sin avtale med 

Kolumbus. Avdelingen arbeidet sammen 

med busselskapet for å finne gode 

alternativ og et samarbeid med Rørheim  

 

bilruter AS på Finnøy kom i stand. Fra og 

med nyttår startet ny leverandør av 

tjenesten opp, med tilpasset ruter til nye 

ferjeruter.  

Næringsliv 
Næringslivet på Kvitsøy er preget av 

mangfold og stabilitet. I 2014 ble det fattet 

vedtak om ett tilskudd fra Næringsfondet 

til etablering av drivstoffpumpestasjon, 

samt ble det lagt føringer i budsjettet på 

benyttelse av næringsfond til oppbygging 

av klekkeriet.  

Næringsfondet var en ordning hvor staten 

bevilget penger til næringsutvikling i 

distriktskommunene, via 

fylkeskommunene. I 2014 ble denne 

ordningen avviklet og fylkeskommunen la 

om sitt handlingsprogram for næring.  
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Beredskap, HMS og internkontroll  
I løpet av 2014 var det ingen større 

hendelser som krevde omfattende 

beredskapsinnsats eller etablering av 

kriseledelse i kommunen.  

 

Kommunens hoveberedskapsplan, basert 

på utarbeidet overordnete risiko- og 

sårbarhetsanalyse, ble vedtatt våren 2014 

og gav et godt oppdatert verktøy for 

beredskapsarbeid. Fylkesmannen førte 

tilsyn med beredskap i kommunen høsten 

2014 og det ble gitt gode helhetlige 

tilbakemeldinger på beredskapsarbeidet i 

kommunen. Noen justeringer i forhold til 

plan, og tiltak av mindre art, ble gitt i 

tilsynsdokumentet. Kommunalleder og 

koordinator for beredskap (teknisk sjef) har 

deltatt på samlinger knyttet til 

beredskapsarbeid og samfunnssikkerhet.  

 

Det ble i tråd med tilsynet fra 

Arbeidstilsynet gjennomført påkrevd 

HMS-opplæring for arbeidsgiver, ledere og 

verneombud våren 2014. Ny HMS-

håndbok som sammenfatter kommunens  

 

 

rutiner og systematiske arbeid med HMS, 

og ble vedtatt i AMU våren 2014. 

 

Videre utfordringer 

Avdeling for forvaltning og økonomi har 

blitt en god og stabil avdeling og videre 

utfordring er å ivareta dette. Samtidig som 

en slik avdeling er godt rustet for å møte de 

utfordringer som kommer. Fokuset for 

neste år er sluttføring av de ulike prosjekt 

som er igangsatt de siste årene.  

 

Samarbeidet med IKT-avdelingen på 

Randaberg går over i en ny fase da 

Randaberg kommune inngår et samarbeid 

med Stavanger kommune for IKT. Kvitsøy 

følger med inn i dette samarbeidet og 

oppfølgning er en viktig utfordring videre.  

 

Kommunereformen, kommunestyrevalget 

2015, rekruttering av kvalifisert personell i 

kommunen og oppfølgning av personal er 

viktige elementer for videre oppfølging. I 

tillegg opprettes det inngående EHF 

(elektronisk handels format) faktura i 

kommunen i henhold til nye lover og 

regler, og vil gi økonomiavdelingen et 

større utviklingsarbeid knyttet til regnskap.   

 

Måloppnåelse i 2014 
 Evaluering av målsettinger for budsjettåret 

2014 

Evaluering i årsmld 

Innfridd  Innfridd 

1. Gjennomfør digitaliseringsprogram ihht oppsatt 

plan 

X  X 

2. Gjennomføre planlagte tiltak ihht opplæringsplan 

som del av småkommuneprogrammet 

  X 

3. Utbedring av fysisk arbeidsmiljø kommunehuset  X X 

4. Økt tilgjengelighet av tjenester gjennom 

nødvendig oppdatering av nettside og annen 

programvare. 

  X 

5. Fullføre arbeid med oppgradering sak/arkiv (ESA 

8) 

X   

 

 

  



          Kvitsøy kommune                     side 22 av 55  Årsmelding 2014 

 

AVDELING KULTUR 
 

Kvitsøy er rik på kultur, både i form av 

kulturminner, kulturhistorie, kulturarenaer 

og ikke minst kulturarbeid hvor 

organisasjoner og lag gjør en stor innsats. 

Biblioteket, Hummermuseet, Fyrhusloftet, 

Aktivitetshallen og Fyret er flotte 

kulturarenaer med ulike former for 

kulturtilbud i løpet av året. 

Kulturavdelingen ledes av kommunalleder 

forvaltning og kultur som innehar det 

administrative ansvaret, i tillegg er 

fagavdeling for bibliotek og kulturskolen 

inkludert i avdelingen.  

 

Dette skjedde i 2014 

Året ble innledet med kulturkalendermøte 

med frivillige lag og foreninger, på samme 

måte som tidligere år. Kulturkalenderen er 

rikholdig på aktivitet, og de frivillige lag 

og foreninger gjør en enorm innsats for 

kulturlivet på Kvitsøy. Dette arbeidet er 

viktig for kommunen å støtte opp om, og i 

2014 ble det delt ut 260.000 i kulturmidler, 

i tillegg får de ikke-kommunale 

kulturhusbyggene, bedehus og klubbhus, 

dekket renhold av husene.  

 

Ungdommens kulturmønstring (UKM) 

hadde i år en deltaker. Marianne Haaland 

deltok med en novelle og representerte 

Kvitsøy på en flott måte. Marianne ble 

sendt videre til fylkesmønstringen, og 

videre der fra til landsfestivalen i 

Trondheim.  

 

I forhold til kirken har det vært møter for 

videre konkretisering av planarbeid knyttet 

til rehabilitering. Arbeidet er noe forsinket, 

men fokus på rehabilitering og strakstiltak 

har likevel vært til stede i 2014.  

 

Det har også vært møter med Ryfylke 

friluftsråd med blant annet befaring hvor 

en så på nye muligheter for tilrettelegging 

av friluftsområder. Hestholmen var ett av 

stedene som ble satt fokus på.  
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Byggeskikkprisen og kulturprisen deles ut 

hvert femte år og i 2014 gikk 

byggeskikkprisen til Kvitsøy 

Trafikksentral, for første gang til et nytt 

bygg. Trafikksentralen har blitt en positiv 

del av Kvitsøy sin arkitektur og silhuett, og 

representerer Kvitsøy sine lange 

tradisjoner i både historie og bebyggelse. I 

2014 ble det delt ut to kulturpriser. Den 

ene gikk til Hummermuseets 

venneforening som har vært med og bygd 

opp museet over lang tid (og to ganger), og 

som fortsatt legger ned stor frivillig innsats 

i museet.  

 

Den andre gikk til Kvitsøyguiden Sofus 

Tønnessen som startet sin aktivitet på 

midten av 80-tallet, og som tilrettelegger 

for at både lokale og besøkende får tilgang 

til Kvitsøy sine mange kulturminner og 

skatter. 

Høsten 2014 ble preget av endringer i 

avdelingen for kultur og forvaltning og 

administrasjon. Kulturlederen gikk over i  

kommunallederstillingen og overtok 

ansvaret for begge avdelinger. På grunn av 

vakanse og opplæring ble mange av de 

større prosjektene/planarbeidene i 

avdelingen satt på vent denne høsten.  

 

On the Edge/En kjede av fyr 

I 2014 hadde samarbeidet En kjede av fyr 

en større utstilling med forlis som tema. 

Utstillingen fikk tittelen «Vaar sjæbne er 

ent…» basert på en flaskepost utsendt fra 

skipet Colibri som forliste i 1902.  

 

Utstillingen på Kvitsøy fikk undertittelen 

«kulturminner under vann», og det ble 

gjort en undervannsfilming av tre ulike 

skipsvrak. Den flotte utstillingen ble åpnet 

av marinarkeolog Endre Elvestad fra 

Stavanger Maritime Museum 12. juni 

sammen med mellomtrinnet fra skolen og 

andre fremmøtte. Kvitsøyguiden holdt 

fyret og utstillingen åpen gjennom 

sommeren.  
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I programmet for On the Edge i 2014 var 

det krigshistorisk vandring 01. juni, 

sammen med historielaget. Deltakelsen var 

stor og Thorvald Nøstvold fortalte om de 

ulike krigshistoriske minnene på turstien 

vest. I august ble det arrangert nattseilas i 

Stavanger med Helge Jordal om bord som 

fremførte Terje Vigen. I løpet av høsten 

ble det invitert inn til to filmkvelder på  

 

hummermuseet i regi av temaet. En 

sommerkveld med «Titanic» og en 

høstkveld med «Terje Vigen». To flotte 

filmer. I september var det konsert og 

foredrag med tittelen «Har du fyr, har du 

lykte langs din vei» med fokus på psykisk 

folkehelse. Siste del av programmet for On 

the Edge var nyttårsaftens fakkeltog til 

vippefyren med tale av ordføreren.  
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Hummermuseet/Kultursentrum Grøningen 

 

Hummermuseet etablert en god drift i 

2013, som ble videreført i 2014. 

Sommersesongen holdt Ryfylkemuseet 

åpent på Hummermuseet med en ansatt, 

sammen med venneforeningen som 

formidlere i museet. Det var godt belegg 

med ca. 2000 besøkende. I 

hummersesongen (oktober og november) 

holdt også museet åpent. I tillegg har 

bygget vært utleid  til private arrangement, 

kulturarrangement og åpne møter. Det er 

gledelig at museet er tatt godt i bruk og at 

det har etablert seg i miljøet etter 

gjenåpningen i 2013.  

 

I tillegg har Ryfylke Livsgnist har hatt 

visningsturer knyttet til 

opplevelseskonseptet. Turene har fått gode 

tilbakemeldinger og er godt forankret i 

Kvitsøy sin kultur. Det å kunne tilby slike 

opplevelser knyttet til museet er viktig og 

det ønskes at benyttelsen er jevnt økende, 

innen en fornuftig størrelse.  

 

Venneforeningen har, i tillegg til å være 

formidlere i museet, lagt ned stor 

dugnadsinnsats på klekkeriet. Innvendige 

vegger, klekkekar, foringer og listing er 

kommet på plass. I 2014 fikk en kjørt en 

testklekking, selv om klekkeriet ikke var 

ferdigstilt. Dette gav ny lærdom og videre 

utvikling. Klekkeriet har som mål å være 

ferdig til klekking i 2015, og at klekkeriet 

knyttes opp til museet og utstillingen.  

 

Det arbeides også med fremtidige planer 

for fiskemottaket ved siden av 

hummermuset, knyttet til området i sin 

helhet. En prosjektgruppe nedsatt av 

kommunestyret har arbeidet med de ulike 

muligheter og vil i løpet av våren 2015 

legge frem en rapport for kommunestyret.   
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Hummerhelgen i oktober var en hyggelig 

opplevelse i samarbeid med 

venneforeningen, Ryfylkemuseet, Kvitsøy 

kunstlag og Brynhild Olsen. Fredag var 

filmvisning av «Terje Vigen», mens 

lørdagen var hummerdag med presentasjon 

av hummer og klekkeri, båttur til  

 

 

hummerpark, oppgaver i museet, grøtsalg, 

kunstutstilling, utdeling av byggeskikkpris 

og kulturpris og underholdning ved Mugge 

og Bugge. Søndagen var det åpent i museet 

med salg av Kvitsøykomler av Brynhild 

Olsen. Dette legger et godt grunnlag for 

hummerhelgen 2015.  

Måloppnåelse i 2014 

 Evaluering av målsettinger for budsjettåret 

2014 

Evaluering i årsmld 

Innfridd  Innfridd 

1. Studieplan for Kvitsøy kulturskole   X 

2. Ferdigstillelse av folkehelseplan for kommunen  X X 

3. Driftsplan og etablering klekkeri  X X 

4. Utdeling av byggeskikkpris og kulturpris X   

5. En kjede av fyr «forlis» utstilling X   

6. Videreutvikling fiskemottak  X X 

7. Etablering av ny avtale med Ryfylkemuseet   X 
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Videre utfordringer 

Videreutvikling av hummerhelg og 

hummer som identitet vil være et viktig 

utviklingspotensial for museet og for 

kulturen. I tillegg vil etablering av 

klekkeriet være en stor utfordring 

fremover, og et spennende arbeid. På 

samme tid vil gode planer for hele området  

 

og for fiskemottaket være en videre 

utfordring. Sammen med utarbeidelse av 

gode planer. Ferdigstillelse av 

folkehelseplanen er et slikt arbeid, 

studieplan for kulturskolen, 

kulturminneplan og planer for 

kulturhistorisk bygdebok.  
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Fagavdeling kulturskole 
Kvitsøy kulturskole har undervisning i 

piano, gitar og kunstfag, hvor sistnevnte 

fag forgår i to gruppeundervisninger, delt i 

«Lek med kunst» og «Unge kunstnere».  

 

Kulturskolen har en stabil lærerressurs som 

gjør et godt arbeid, både faglig og i møte 

med elevene. Dette viser igjen på 

kulturskolens kvelder. Våren 2014 hadde 

kulturskolen 26 elever fordelt på 29 

plasser, og høsten 22 elever fordelt på 25 

plasser. To elever gikk inn på venteliste for 

piano, med tilbud om plass i kunstfag om 

ønskelig.  

  

Kulturskolen hadde sommeravslutning på 

klubbhuset, og juleavslutning på 

hummermuseet. For elevene er disse  

 

 

 

avslutningene viktige for motivasjonen til 

øving, og det gir lærerne et felles mål for 

progresjon sammen med elevene. I tillegg 

får elevene oppleve mestring av det å 

fremføre for andre, og det gir et fellesskap 

på tvers av fag.   

 

Nytt for 2014 var opprettelse av diplom og 

oppmerksomhet til de som hadde gått i 

kulturskolen i 3 og 5 år.. Diplom og 

femårsgave ble delt ut på elevkveld i april 

med musikk, kunst, boller og brus, lek og 

moro. Dette videreføres fremover.  

 

Totalt er det ca 0,5 årsverk knyttet til 

kulturskolen, og 0,25 for skolekorpset. 

Skolekorpset er en egen organisasjon men 

hvor dirigenten er lønnet av kommunen, og 

hvor kommunen har arbeidsgiveransvaret. 

Skolekorpset driver et godt arbeid og har 

en flott gjeng med musikere.  
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Fagavdeling bibliotek 
Kvitsøy folkebibliotek er et godt bibliotek, 

både i form av lokaler og i utvalg av bøker. 

De senere årene har biblioteket utviklet seg 

videre, og lånestatestikken holdes stabil. 

Det ble innført e-bøker og lånekort, og de 

ansatte er gode på å tilrettelegge for ulike 

behov og ønsker blant lånerne. Det har i 

løpet av 2014 vært arrangert bokprat i 

anledning verdens bokdag i april, og 

bokprat med presentasjon av nye bøker i 

november. Biblioteket gjennomførte et 

grunnlovsjubileumsforedrag sammen med 

historielaget i september, hvor professor 

Roald Berg foreleste og hvor historielagets 

leder, Gro A. Steine trakk linjer til 

Kvitsøy.  

 

Biblioteksjefen tok farspermisjon i store 

deler av året og det kom inn vikar i hans 

stilling. Dessverre sa biblioteksjefen opp 
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sin stilling ved biblioteket ved utløp av 

permisjonen.. Ved oppsigelsen 

gjennomgikk kommunen stillingsressursen 

på 40% og ønsket mer utadrettet 

virksomhet, som formidling og utvikling 

av biblioteket. Det ble inngått et samarbeid 

med Randaberg bibliotek om biblioteksjef i 

5% størrelse for å ivareta det faglige 

ansvaret, og for å ivareta kravene til 

utdannelse for biblioteksjef. Rett rundt 

årsskifte ble det lyst ut etter bibliotekar i 

35% stilling. 

 

Fagavdeling NAV 
Nav sine hovedoppgaver er blant annet å 

fremme økonomisk og sosial trygghet, 

bedre levevilkårene for vanskeligstilte og 

forebygge sosiale problemer. NAV 

Kvitsøy var i 2014 bemannet med en 

person annenhver tirsdag av Nav 

Randaberg. utover åpningstid på nav 

kvitsøy kan Kvitsøy innbyggere henvende 

seg til Nav-kontoret på Randaberg for 

bistand. praksisen om å bemanne kontoret 

på tirsdag, samt benytter kompetansen på 

Randaberg i oppfølgingsarbeid fungerer 

greit. Nav opplever at samarbeidet med 

Kvitsøy kommune og dialogen med 

kommunen er god. I 2014 overtok 

kommunens økonomiavdeling ansvaret for 

husbankfinansierte ordninger som startlån, 

boligtilskudd og bostøtte. 

 

Fagavdeling barnevern 
Barneverntjenesten i Kvitsøy er organisert 

under barneverntjenesten i Stavanger 

kommune.  Barneverntjenesten foretar 

vurderinger av barns omsorgssituasjon når 

det foreligger en kjent bekymring for 

barnet.  Barneverntjenesten gir 

råd/veiledning samt iverksetter hjelpetiltak 

i og utenfor hjemmet når dette er 

nødvendig.  Tjenesten omfatter 

akuttberedskap kveld/helg som kan 

benyttes ved behov. Barneverntjenesten 

har i 2014 ikke hatt faste kontordager på 

Kvitsøy, da det ut fra tidligere erfaring har 

vist seg å ikke være etterspørsel etter dette.  

Ved behov ville det blitt gjennomført 

kontordager på Kvitsøy.  På ressursmøtene 

og pr. telefon har det vært drøftet saker 

anonymt.  Det er i 2014 mottatt 

bekymringsmeldinger fra Kvitsøy.  

Meldingene førte til videre undersøkelse 

og det ble iverksatt tiltak etter endt 

undersøkelse. Samarbeidet med offentlige 

etater er hovedsakelig lagt til 

ressursgruppen på skolen og 

barneverntjenesten har i 2014 deltatt på 1 

møte.   

 

Kvitsøy kirke 
I kvitsøy kirke har det i løpet av 2014 vært 

avholdt både gudstjenester, dåp, vielser og 

begravelser. I forbindelse med 

trosopplæringsarbeidet har kirken delt ut 

bibler til alle fireåringer, min kirkebok til 

seksåringene og ny testamentet til 

femteklassingene. Konfirmantene har i 

tillegg til undervisningsopplegget hatt både 

konfirmanttur og andre arrangementer. 

Kirken hadde også en åpen fest for årets 

konfirmanter og for 50-års konfirmantene. 

Kirkeringen har hatt lørdagskafeer på 

fyrhusloftet, eldretreffkomiteen har hatt 

eldretreff og menighetskoret har deltatt på 

gudstjenester og andre arrangementer. I 

tillegg har det tradisjonen tro vært både ”vi 

synger julen inn”, juletrefest og 

smalahåvefest. Nytt av året var 

engleverksted før jul. På kirkegården ble 

veien inn utvidet og gruset opp på ny i 

2014.  

 

Det har også vært arbeidet videre med 

planen fra 2013 med de ulike behov for 

kirken fremover. Spesielt viktig blir det for 

kommunen fremover å se på økonomiske 

bevilgninger knyttet til 

rehabiliteringsbehovet av den fredede 

kirken som nå er prekært. Kvitsøy kirke får 

en årlig overføring fra kommunen i tillegg 

til at kommunen utfører tekniske tjenester 

og fører kirkens regnskap. Andre tros- og 

kirkesamfunn får også tildelt penger basert 

på antall medlemmer i kommunen. Dette 

etter en fordelingsnøkkel basert på 

tilskuddet til kirken. 
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SEKTOR FOR LEVEKÅR 
 

Sektor for levekår er den største sektoren i 

kommunen. Sektoren omfatter ca. 3/4 av 

kommunens ansatte.  

 

AVDELING SKOLE 
Kvitsøy skole er en grunnskole med 1.-10. 

klasse. Rektor er kommunens skolefaglige 

ansvarlige og kommunens representant i 

Randaberg interkommunale PPT. I tillegg 

er hun ansvarlig for kommunens 

voksenopplæring.  Voksenopplæringen gis 

til de som har rettigheter i forhold til 

Voksenopplæringsloven 

(grunnskoleopplæring), og til de som har 

rettigheter etter Introduksjonsloven. 

Opplæringsloven, forskrift til 

opplæringsloven og læreplanverket 

”Kunnskapsløftet” danner basis for 

innhold og organisering av grunnskolen.  

 
Lærere og elevgruppe  

Det var 74 elever ved oppstart av skoleåret 

2014/15. Ved inngangen til 2014 hjemlet 

skolen 20 stillinger; rektor (1 årsverk), 12 

lærere (10,8 årsverk), 2 fagarbeidere (1,1 

årsverk), 2 miljøterapeuter (1 årsverk), 1 

sekretær (0,4 årsverk, i samarbeid med 

barnehagen), og 2 renholdere (1,2 årsverk).  

 

Spesialundervisning 

Antall elever med enkeltvedtak om 

spesialundervisning har gått opp, og  ligger 

over landsgjennomsnittet som er 8 %.  

 

Voksenopplæring 

Kommunens ansvar er primært 

voksenopplæring innenfor grunnskolens 

område for den voksne befolkning i 

kommunen. I 2014 har en person fått 

voksenopplæring. Det er Johannes 

læringssenter som står for opplæringen.  

Her viser regnskapet for 2014 et mindre 

overforbruk ift.budsjett.  

 

Økonomi 

Avdelingen Kvitsøy skole oppviser god 

budsjettdisiplin.  Årsaken til et 

mindreforbruk i 2014 på ca. 164.000 ift. 

revidert budsjett skyldes i hovedsak mer 

mottatt tilskudd enn budsjettert fra 

Fylkesmannen knyttet til 

kompetanseutvikling av lærerstaben og 

lavere strøm og turutgifter enn forventet.  

 

Nøkkeltall for Kvitsøy skole 

Ant/år: 2010/11 2011/12 2012/13 2013/14 2014/15 

Ant elever 71 61 63 70 74 

Årsverk lærer 10,8 10,3 10,5 10,7 10,8 

 Elever med 

spes.undervisning  

 

5,6 % 8,0 % 8,0 % 7,1 % 10,1 % 
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Dette skjedde i 2014 

 

1. - 4. klassetrinn

 
 

Småskolen hadde ved årsskiftet 22 elever. 

Elevene har vært delt inn i to grupper. 1. 

og 2. klasse med 13 elever, og 3. og 4. 

klasse med 9 elever.  Trinnet har to 

kontaktlærere. Elevene i 1. og 2. klasse har 

hatt 1 delingstime i fagene norsk og 

matematikk.  

 

Utviklingsområdene for skolen 2013 - 

2017 er: vurdering, lesing, språk og 

begrepsutvikling, regning og 

klasse/læringsledelse.  Dette er 

utviklingsområder som skolen jobber 

kontinuerlig med. 1. – 4. klasse har i 

inneværende år jobbet ekstra med 

bevisstgjøring av læringsmål. Et 

fellesprosjekt som skolen har konsentrert 

seg om er klasseledelse. Hvordan definerer 

vi «den gode timen»?  Hva skal vektlegges 

i de gode, lærerike skoletimene? Målet 

med prosjektet er å få en mer praktisk og 

variert undervisning som igjen skal gjøre 

elevene mer motivert. 

 

I 2014 ble det arrangert tur til Utstein 

Kloster med visning og foredrag fra egen 

guide. Dagen ble også benyttet til å ta en 

oppdagelsestur til et av Norges største 

helleristningsfelt, som ligger på Austre 

Åmøy. Elevene var også på tur til 

Stavanger kunstmuseum gjennom DKS og 

en felles utflukt til steinkorset på Krossøy. 
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5. -7. klassetrinn  
Mellomtrinnet hadde ved utgangen av året 

28 elever fordelt på 13 elever i 5. klasse, 5 

elever i 6. klasse og 9 elever i 7. klasse. 

Det er to kontaktlærere på trinnet, en i 5. 

klasse og en i 6. og 7. klasse. 6. og 7. 

klasse har de fleste timene sammen. 

Trinnet har vært samlet alle tematimene, da 

med to lærere, noe som gir rom for god 

oppfølging av enkeltelever, kreativ 

undervisning og varierte arbeidsmetoder. 

 

Trinnet opplever at både sterke, svake, 

eldre og yngre elever nyter godt av å være 

så mange, av å måtte strekke seg, og måtte 

få pensum presentert på flere måter.  

 

For å nå målet om tilpasset opplæring, har 

mellomtrinnet rettet søkelyset mot 

variasjon både i arbeidsmåter og 

læringsstrategier. Trinnet brukte  

 

gruppearbeid, presentasjoner og ulike 

læringsstrategiene i de fleste fag. Det ble 

jobbet målrettet med det sosiale miljøet på 

mellomtrinnet. Hver uke ble det satt opp 

”Ukens Sosiale Mål”, og elevene skal 

oppleve at de blir sett og hørt av voksne og 

medelever. Det ble gjennomført 

elevsamtaler jevnlig.  

 

5.-10 klasse var på «Øyhopping» i 

Kvitsøys skjærgård våren 2014. I det 

nydelige sommerværet ble dette en flott og 

sammensveisende opplevelse også for 

mellomtrinnet. Mye læring, både sosialt og 

faglig.  

 



          Kvitsøy kommune                     side 34 av 55  Årsmelding 2014 

 

 
 

På våren arrangerte skolen den årlige 

aktivitetsdagen med Tinestafett og 

triathlonløpet «Hardhausen». Dette er en 

sosialt god dag for elevene da alle trinnene 

på skolen er blandet. I vår og høst har 5.-

7.trinn hatt en student i praksis. Det 

oppleves kjekt og lærerikt å få tilført nye 

arbeidsmetoder både for lærere og elever. 

Skolen har hatt besøk av flere forestillinger 

fra «Den kulturelle skolesekken», både vår 

og høst. Skolens praksis har vært at andre 

aldersgrupper enn det forestillingene 

legger opp til har fått deltatt på disse når 

det har passet. Høsten 2014 har trinnet fått 

flere fremmedspråklige elever. Dette er en 

utfordrende på en positiv måte for skolen. 

Disse elevene fikk i tillegg til å følge 

vanlig undervisning også norskopplæring 

for fremmedspråklige og det er kjekt å se 

at de lærer norsk fort. 
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8. - 10. klassetrinn 
I ungdomsskolen har det vært fokus på 

læringsstrategier, varierte arbeidsmetoder, 

sosial kompetanse og tverrfaglig arbeid. U-

skolen gjennomfører prøvemuntlig 

eksamen for 8. - 10. kl. hvert år for å 

forberede dem til muntlig eksamen i 10. kl. 

Det er nasjonale prøver for 8. - 9. kl., og 

hvert år er 8. - 9. kl dessuten på hospitering 

på videregående skoler og utplassering i 

bedrift. Innsamlingsaksjonen og 

tinestafetten/hardhausen er også årlige 

arrangementer. 

 

Klassene har vært sammenslått i enkelte 

fag, men hadde de fleste timene alene. 

I 2014 har vi startet opp SKU prosjektet i  

 

 

samarbeid med høyskolen 

Stord/Haugesund. Dette prosjektet har 

fokus på arbeidsmetoder, klasseledelse, 

varierte og praktisk arbeid i klasserommet, 

og ikke minst hvordan motivere og 

engasjere elevene i skolearbeidet. 

 

Svømming for 5. – 10. kl har i en periode 

blitt avholdt i Rennesøy svømmehall og på 

Harestad skole for 1.- 4. kl. Fra August 

2014 var Randaberghallen ferdig 

oppgradert, og skolen kunne dermed 

gjenoppta svømmeundervisningen for de 

eldste der. De yngste elevene reiste til 

Rennesøy. 
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U-skolen har i løpet av 2014 hvert med på 

turer og hatt en del besøk. Her kan nevnes 

en meget vellykket øyhopping i Kvitsøy 

skjærgården, og flere lokale samlinger med 

”Den kulturelle skolesekken” med et 

variert og kvalitetssikret program. Skolen 

hadde blant annet besøk av den kjente 

gruppen MHOO. Valgfag har blitt innført 

for 8. -10. kl og elevene kunne i 2014 

velge blant fagene natur, miljø og 

friluftsliv og fysisk aktivitet og helse. 
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Måloppnåelse i 2014 

 Evaluering av målsettinger for budsjettåret 2014 Evaluering i årsmld 

Innfridd Påbegynt Videreføres 

1. Ta i bruk Smartboard maksimalt. God utnyttelse av 

mulighetene som Smartboard gir gjennom kollega-

veiledning. 

X   

2. Implementere ny virksomhetsplan i det daglige 

arbeidet. Oppmerksomhet rundt de fire satsings-

områdene: Språk/begrepsutvikling, vurdering, 

matematikk og klasseledelse/læringsledelse. 

  X 

3. Opprettholde god dialog med foreldre/foresatte.   X 

 

2014 har vært et år der avdelingen har 

videreført etter- og videreutdanning for 

personalet. Personalet i skole, sfo og 

barnehagen startet skoleåret 2014/15 med 

felles planleggingsdag hvor tema var 

arbeidsmiljø. En lærer startet 

videreutdanning i naturfag og en i 

matematikk. En lærer avsluttet 

videreutdanning i andrespråkspedagogikk i 

juni 2014. I regnskapsåret 2014 mottok 

kommunen statstilskudd i forbindelse med 

etter- og videreutdanning innenfor disse 

områdene. 

 

Det har blitt gjennomført dagskurs i 

digitale ferdigheter i matematikk, «de 

evnerike barna», og muntlig eksamen. 

Randaberg PPT har hatt en læringsøkt om 

tilpasset opplæring versus 

spesialundervisning. 

 

Juni 2014 startet oppgradering av 

skolegården. Noen prioriterte tiltak er 

ferdigstilt, andre pågår. Målet er at arbeidet 

skal være ferdig innen sommeren 2015. 

Ellers kjøpte skolen  inn pc til seks 

smartboard, tre nye komfyrer og pc-skap.  

 

Skolen startet høsten 2014 opp 

utviklingsarbeidet «Skolebasert 

kompetanseutviklingsarbeid» (SKU) der 

det har blitt satt fokus på klasseledelse og 

støttende relasjoner. Høyskolen 

Stord/Haugesund (HSH) har stått for 

veiledningen. Kollegaer har veiledet og 

observert hverandre. Arbeidet har vært 

lærerikt og organisasjonsutviklende. 

 

 

Videre utfordringer 

Erfaringer viser at flere elever har behov 

for spesialundervisning og norskopplæring 

for fremmedspråklige. Dette krever ekstra 

ressurser som skolen per dags dato har 

klart å hente innenfor eksisterende ramme. 

I fremtiden vil dette legge press på 

lærerressursene og det vil sannsynligvis 

kreve økt personal på skolen.  

 

De senere år har elevtallet vært jevnt 

stigende og det kan på sikt medføre behov 

for nye klasserom og dermed ombygging 

av skolens gymsal.  

 

I begynnelsen av november 2014 ble 

Kvitsøy skole, sammen med flere 

småskoler i landet, nevnt i media som en 

obs-skole ifht mobbing. Bakgrunnen for 

denne uttalelsen var en elevundersøkelse 

om mobbing som 7. klasse svarte på 

anonymt i årene 2010, 2011, og 2012. 

Utdanningsdirektoratet brukte 

prosentregning for å vise resultatet, og da 

kom småskoler uheldig ut. Få elever gir 

høy prosent. Skolen jobber målrettet og 

systematisk for å inkludere alle elever. 

Holdningsskapende arbeid og sosialisering 

av mennesker er en prosess som pågår 

kontinuerlig. Skolen har handlingsplan for 

hvordan en går fram for å forebygge og 

avdekke mobbing/krenkelser. Plan som 

fremmer psykososialt læringsmiljøet er 

også utarbeidet. 
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Fagavdeling skolefritidsordning 

(SFO)  
Kommunen skal ha et tilbud om 

skolefritidsordning (SFO) før og etter 

skoletid for barn på 1. – 4. årstrinn. For 

barn med særskilte behov skal det være et 

tilbud for 1. – 7. årstrinn, jfr. 

Opplæringslovens §13-7.  SFO følger 

skoleruten og har stengt i skolens ferier, 

med unntak av fire uker i sommerferien. 

SFO-tilbudet legger til rette for leke- og 

fritidsaktiviteter i tråd med barnas alder og 

interesser. Kvitsøy SFO har som 

målsetting at: 1) det enkelte barn skal 

kunne bestemme over sin fritid, 2) de 

voksne skal tilby varierte og spennende 

aktiviteter, 3) Kvitsøy SFO skal være en 

trygg arena som gir grobunn for godt 

vennskap på tvers av årskullene.  

 

Dette skjedde i 2014 

Høsthalvåret har vært et halvår preget av 

kjekke aktiviteter, mest ute. Elevene har 

deltatt i ulike friluftlivsaktiviteter. De har 

lært å bygge 7-steinsovn, lage ild, og vært 

med på hummerfiske. De har tilberedt og 

spist ulik mat fra naturen, som rein, rype, 

sei og krabbe. De fikk se, ta og lukte på  

rype før den ble flådd. Elevene har kokt 

krabbe og spist ved havet. SFO  har hatt 

egne dager der de har hatt fokus på miljøet. 

De har ryddet Grøningen og Sandrenna for 

søppel og dermed blitt mer miljøbevisst.I 

desember inviterte sfo familien til grøtfest 

og kos.  

 

Det ble solgt lodd til inntekt for prosjekt 

«hjelpearbeid». Før jul dro gruppa til 

Stavanger og ga de innsamlede pengene til 

frelsesarmeens julegryte. Sfo benyttet seg 

av aktivitetshallen hele året. Her har målet 

vært å gjøre elevene gode i lagspill og 

samarbeid. 2014 har vært et flott sfo-år 

preget av god stemning blant elever, 

foresatte og personal. 

 

Nøkkeltall for Kvitsøy 

skolefritidsordning  
I løpet av høsten ble det nedgang i antall 

elever i SFO, og en liten nedgang i 

gjennomsnittlig bruk av dager pr. uke. Sfo 

ble i 2014 bemannet av avdelingsleder i 50 

% stilling, en deltidsansatt fagarbeider og 

to deltidsansatte assistenter. Ny Sfo-leder 

og assistent ble ansatt høsten 2014. 

 
Nøkkeltall for Kvitsøy skolefritidsordning  

Ant/år 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 

Ant elever 17 18 21 19 

Gj.snitt d/u 3,6 d/u 3,9 d/u 4,2 d/u 3,7 d/u 

Årsverk 1,1 1,1 1,1 1,1 

Ant ansatte 4 4 4 4 
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Måloppnåelse i 2014 

 Evaluering av målsettinger for budsjettåret 2014 Evaluering i årsmld 

Innfridd Påbegynt Videreføres 

1. Fysisk aktivitet i nærmiljøet. X  X 

2. Sosialt og inkluderende fellesskap.  

Gode rammer for trivsel. 

X  X  

3. Besøke ulike arbeidsplasser på øya – ulike 

primærnæringer, brannstasjonen og hummermuseet. 

  X  

4. Oppmerksomhet rundt barnas frie lek. X  X  

5. Prosjekt hjelpearbeid. Samle inn penger gjennom 

bl.a. kakesalg. 

X    
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AVDELING BARNEHAGE 
 

Nøkkeltall for Kvitsøy barnehage 

Kvitsøy barnehage er kommunens 

pedagogisk tilrettelagte tilbud for barn 

under skolepliktig alder. Å være gode på 

omsorg og oppdragelse, lek og læring er 

blant barnehagepersonalets viktigste 

oppgaver. Barnehagen er delt inn i to 

avdelinger; Sjøstjerna 0-3 år og Kråkebolla 

3-6 år. I løpet av høsten ble det en økning i 

antall barn. På Sjøstjerna var åtte av ni 

barn nye. Alle foreldre valgte det helt 

barnehagetilbud tilbudet, altså full plass. 

Se tabell nedenfor.  
 

Økonomi  

Denne våren hadde barnehagen en liten 

periode med en vakanse assistentstilling. 

Dette resulterte i noe besparelse i 

lønnsutgiftene. I tillegg ble det besparelser 

ift. revidert budsjett på overtid, dette 

grunnet ny praksis i overtids 

ordningen/kveldsmøtene. Ved sykefravær 

ble det vært nødvendig med ekstra 

bemanning i form av vikarer, men samlet 

sett har dette vært innenfor 

budsjettrammen, i og med at det ble 

besparelser både på ferievikar og vikar 

svangerskap.  

 

Matutgiftene ble høyere enn budsjettert, 

barna får varm lunsj en til to dager i uka, 

og dette er foreldrene svært fornøyd med. 

Når det gjelder innkjøpsrutinene vil 

barnehagestyrer gjennomgå disse i 2015 

for å se om det kan være besparelser ift. 

endring av leverandører. Totalt sett ligger 

regnskap for 2014 tett opp mot den 

budsjetterte rammen.  

 

 

Nøkkeltall for Kvitsøy barnehage 

Ant/år Høst 2011 Høst 2012 Høst 2013 Høst 2014 

Ant barn 26 31 23 27 

Ant timer/uke 1147 1395,5 1096,5 1365 

Årsverk 7,17 7,75 7,55 7,55 
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Dette skjedde i 2014 

Våren 2014 ble det jobbet med temaet 

«kommunikasjon, språk og  tekst», der 

barna blant annet fikk god kjennskap til 

Albert Åberg bøkene. Temaet ble avsluttet 

med dramatisering og karneval. Høsten 

startet opp med temaet «antall, rom og 

form» der det ble kjøpt inn et 

«Matteverksted», en mattekasse til 

pedagogisk bruk i den forbindelse. 

 

Når det gjelder kompetanseheving for de 

ansatte fikk personalet en del kursing i 

2014.  HRL og livredning i vann er 

obligatorisk for alle hvert år, og på 

plandagen i august kom Gunn Eggebø til 

Hummermuseet, der barnehagen, skolen og 

SFO hadde en hel dag sammen med 

«workshop», faglig og sosialt påfyll.   

 

Tradisjonen tro gikk årets sommertur til 

Soma gård, der barna fikk se på dyra, være 

med på tur i traktoren og hoppe i høyet. 

Men hoppeslotta, trampolinene og de lange 

rutsjebanene er nok blant favorittene.  

Også Hummerfisket er obligatorisk i 

oktober. Barna fikk være med på hele 

prosessen, men fangsten holdt ikke mål, og 

måtte kastes ut igjen. 

 

I løpet av høsten ble kjøkkenet skiftet ut, 

og fornyet med et grått IKEA kjøkken. I 

den forbindelse ble det diverse innkjøp av 

nye gryter og annet kjøkkenutstyr. Det ble 

også kjøpt inn et støvelstativ på hjul til 

Kråkebolla. Nye uteleker og traktorer fra 

Felleskjøpet ble kjøpt inn til barna.  

 

Måloppnåelse 2014  

  

Evaluering av målsettinger for budsjettåret 2014. 

Evaluering i årsmld 
Innfridd Påbegynt Videreføres 

1. Fokus på satsningsomr.;barns medvirk., nærmiljø og 

samfunn, kommunikasjon, språk, tekst og sosial komp. 

X   

2. Verdigrunnlaget, og den pedagogiske plattformen skal 

være synlig i barnehagehverdagen. 

X   

3. Fortsette med å organisere hverdagen slik at 

vikarutgiftene reduseres.  

X  X 
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Videre utfordringer fremover 

Kvitsøy kommune har full 

barnehagedekning og er opptatt av å tilby 

en barnehageplass med kvalitet. 

Barnehagen ønsker å være i utvikling, men 

samtidig videreføre tradisjonene som er en 

del av den. Ved en eventuell økning i 

innbyggertallet, og nye krav til 

barnehagens innhold og bygningsmasse 

kan dette de neste år medføre behov for 

utvidelse/tilbygg. Dette vil barnehagen 

utrede i nært samarbeid med sektor for 

plan og utvikling. Det og få ansatt 

kvalifisert personell har vist seg de senere 

år å være vanskelig, da spesielt 

barnehagelærere. Barnehagen har i 

periodevis hatt fagarbeidere på 

dispensasjon, men ikke varig, kun ved 

barnehagelæreres permisjoner ol. Siden det 

mangler barnehagelærere over hele 

Rogaland, har Fylkesmannen i denne 

forbindelse et toårsprosjekt, GLØD, som 

Kvitsøy barnehage også er en del av.  

GLØD skal jobbe for å rekruttere nye 

barnehagelærere, og heve kompetansen til  

barnehagepersonell.  
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AVDELING FOR HELSE OG OMSORG 
 

 
 

Avdeling for helse - og omsorg omfatter 

sykehjem, hjemmesykepleie, hjemmehjelp 

og medisinsk nødmeldetjeneste, 

fysioterapitjeneste, psykiatrisk 

helsetjeneste, helsesøstertjeneste og 

jordmortjeneste og legekontor.  

 

Tjenestene er organisert på Kvitsøy 

kombisenter og helse og omsorgstjenestene 

ligger organisatorisk er organisert i sektor 

for Levekår. Helse og omsorgsleder er 

direkte plassert under rådmannen od 

medlem av rådmannens ledergruppe.  

 

Virksomhetens oppgaver og mål  

Målet med den kommunale helse og 

omsorgstjenestene er at alle som oppholder 

seg i kommunen og med behov for slike 

tjenester får tilfredsstillende og mest mulig 

likeverdig tilbud, uavhengig av bosted, 

inntekt og sosial status.  

 

Virksomheten har ansvar for å sikre et 

forsvarlig og kvalitativt godt tilbud av 

pleie og omsorgstjenester. Virksomheten 

må organisere et tilbud som ivaretar 

hensynet til endringer i innbyggernes 

behov og som sikrer kvalitet i tjenesten for 

alle brukergrupper.  

 

Nøkkeltall for Helse og omsorgstjenesten. 

Tjenester: 2012 2013 2014 

Sykehjems belegg 

Minste belegg i løpet av året 

7 7 7 

Totalt antall beboere i løpet av året 

(brukere av korttidsplasser) 

22 23 39 

Praktisk bistand pr. 31.12 

(hjemmehjelp) 

10 13 14 

Belegg trygdeboliger pr 31.12 4 4 4 

 

Utrykk til sykehjemmet og 

hjemmetjeneste 

 

39 

 

125 

 

170 

Utrykk til Kvitsøys befolkning 

(AMK og legevakt) 

81 69  

65 

Antall konsultasjoner på legekontor 1521 1617 1523 

Totalt ant. Henvendelser til legekontor 2189 2167 2027 
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Fagavdeling sykehjem og 

hjemmetjeneste 
Sykehjemmet tilbyr langtidsopphold, og 

korttid/avlastningsplasser for 

pleietrengende i kommunen. Sykehjemmet 

gir også tilbud om dagopphold. Alle 

beboerne ved sykehjemmet får tildelt 

primær- og sekundærkontakt, som er 

henholdsvis helsefagarbeider og 

sykepleier. Hjemmesykepleiens oppgaver 

består i hovedsak av hjelp til personlig 

hygiene, medisinhåndtering, hjelp til 

sårstell og andre prosedyrer samt enklere 

tilsyn ved behov.  
 

Dette skjedde i 2014 

Det tilstrebes at det skal være livsglede hos 

våre eldre og at alle skal få et individuelt 

aktivitetstilbud. Det er med dette som mål 

opprettholdt et høyt aktivitetsnivå på 

sykehjemmet og til hjemmeboende eldre. 

Aktivitetene på sykehjemmet har som 

tidligere år variert fra daglig fellestrim og 

individuell trening, til høytlesing, spill, 

sang og turer ut i frisk luft. Hummeren 

aktivitetstilbud og tirsdagstreffet gir hver 

uke et bredt og variert tilbud til 

hjemmeboende eldre. Det er også jobbet 

aktivt for implementering av handlingsplan 

og verdigrunnlag som er «Trygghet, 

Ærlighet og Respekt».   

 

Vi avsluttet prosjektet Medced i April. 

Pasientsikkerhets-programmet «riktig 

legemiddelbruk i sykehjem» er videreført. 

Det er inngått samarbeid mellom 

sykepleier, farmasøyt og sykehjemslege for 

å øke kompetansen på dette området. 

Hensikten med samarbeidet er å 

optimalisere legemiddelbehandling til 

langtidspasienter og redusere risikoen for 

legemiddelrelatert pasientskader.  

 

Økonomi  

Merutgifter ift. budsjett på sykehjemmet er 

i hovedsak knyttet til overtidsutbetaling og 

ekstra innleie på grunn av ressurskrevende 

brukere. Det har vært ledig 

sykepleierstilling og innleie fra vikarbyrå 

medfører større utgifter. I tillegg er det 

store kostnader i forbindelse med kjøp av 

medisiner og medisinsk forbruksmateriell. 

Økt belegg på langtidsopphold har også 

ført til merinntekter innenfor 

brukerbetalinger.  

 

Måloppnåelse 

Det har vært fokusert på dokumentasjon i 

vårt fagprogram Gerica. Kommunen har 

deltatt i nettverksgrupper med andre 

kommuner og ansatte på sykehjemmet har 

fokus på dette i hverdagen. Det er opprettet 

journalansvarlig og primæransvarlige for 

hver pasient. 

 

11 ansatte har de siste to år fått 

grunnleggende opplæring i demensomsorg 

(demensomsorgens ABC). Opplæringen 

går over tre år og tar for seg de forskjellige 

demenstyper, etiske betraktningene i 

behandlingen av personer med demens, 

samarbeid med pårørende og 

miljøbehandling. 

 

Kommunen skal gi tilbud til flere og 

sykere pasienter. Videreutdanning i 

palliasjon fokuserer på lindrende 

behandling og omsorg ved livets slutt. For 

bedre å kunne ta imot denne 

pasientgruppen vil en sykepleier være 

ferdig med sin 2 år videreutdanning i 

Palliasjon, våren 2015. En ansatt har startet 

på grunnutdanning for å bli 

helsefagarbeider. Alle ansatte har fått 

undervisning i personsentrert omsorg. 

Personsentrert omsorg legger stor vekt på 

de grunnleggende behov vi mennesker har 

for blant annet identitet og tilknytning. 

Miljøbehandling er en viktig del av denne 

opplæringen.  

 

Det lyktes ikke å få tak i lærling i 

helsefagarbeidet. Arbeidet videreføres. 

 

 

 

 

Måloppnåelse i 2014 



          Kvitsøy kommune                     side 45 av 55  Årsmelding 2014 

 

  

 

Evaluering av målsettinger for budsjettåret 

2014. 

Evaluering i årsmld 

Påbegynt Påbegynt Videreføres 

1. IKT basert dokumentasjon X   

2. Opplæring i demensomsorg X   

3. Videreutdanning i Palliasjon   X 

4. Fokus på aktiviteter for eldre  X   

5. Ansette lærling i helsefagarbeidet   X 

 

Videre utfordringer 

Ser vi på utviklingen angående eldre på 

Kvitsøy, forventes det å være stabilt det 

neste tiår. Kvitsøy kommune har ikke den 

samme utvikling som de fleste andre 

kommuner, der den kraftige veksten av 

eldre starter rundt 2015. En av de største 

utfordringene er økningen i antall eldre 

personer med demens med spesielle behov. 

Denne brukergruppen har behov for tettere 

oppfølging av personal og et miljø med lite 

stimuli. Dette vil utløser behov for ekstra 

bemanning i tillegg vil det oppstå 

utfordringer knyttet til bygningsmassen. 

 

Samarbeid med frivillige fra nærmiljø kan 

bidra til å bedre aktivitet og kulturtilbudet 

og et mål fremover er å etablere en gruppe 

frivillige som arbeider aktivt med 

aktiviteter til sykehjemmets beboere, i tråd 

med nasjonale føringer.  

 

Kommunene har en utfordring i forhold til 

å tilby alvorlig syke og døende et 

forsvarlig tilbud i eget hjem, spesielt når 

samhandlingsreformen gjør at sykehusene 

skriver ut pasienter tidligere enn før. Dette 

medfører et stort press på korttidsplasser 

og en del av pasientene er i behov for 

heldøgns behandling og tilsyn.  
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Fagavdeling psykisk helsetjeneste 
Det psykiske helsetilbudet er et 

lavterskeltilbud, og tilgjengelighet for alle 

er derfor viktig. I tråd med føringer fra 

staten skal det psykiske helsearbeidet i 

kommunen fortsatt omfatte forebygging, 

utredning, behandling, rehabilitering, 

oppfølging, psykososial støtte og 

veiledning. Kommunens psykososiale 

kriseteam er en del av kommunens 

beredskapsgruppe, og psykisk helsearbeid 

inngår i dette teamet. 

 

I 2014 ble det ansatt helse og 

sosialkonsulent i 80 % stilling. Helse og 

sosialkonsulenten har i 2014 arbeidet med  

 

oppfølging innen psykisk helsearbeid, 

sosialt arbeid, folkehelsearbeid og 

flyktningarbeid. Samarbeid med øvrige 

avdelinger i kommunen, omkringliggende 

kommuner, DPS og Nav.  

 

Hver torsdag har det vært stor aktivitet på 

hummeren aktivitetssenter. Hummeren 

aktivitetssenter (lavterskel) er et tilrettelagt 

aktivitetstilbud for hjemmeboende eldre i 

Kvitsøy kommune. Hensikten med tiltaket 

er å skape trivsel i hverdagen og forebygge 

ensomhet og isolasjon. Det har vært 

mellom 10 og 15 deltagere hver gang. 

Psykisk helseplan ble ferdig utarbeidet i 

2014. 

 

Veien videre  

Utfordringer for tjenesten er å opprettholde 

et lavterskeltilbud med god kvalitet og god 

tilgjengelighet for brukerne på Kvitsøy. 

Det bør fokuseres på å bryte ned tabuer 

rundt det å være psykisk syk.  Økt 

befolkningsvekst og tilflytting gjør at vi 

må være forberedt på problemstillinger 

innen psykisk helse. Kvitsøy har en relativt 

høy andel av befolkningen i aldersgruppen 

55-70 år. Kommunen vil derfor 

opprettholde sitt fokus på eldre og psykisk 

helse, ved forebygging av ensomhet og 

isolasjon, i årene fremover.  

Fagavdeling Legekontor  
Legekontoret har vært bemannet med lege 

i 80 % stilling og legesekretær i 50 % 

stilling. Disse har ansvar for kurativt 

(pasientrelatert) arbeid, legevakt, 

forebyggende arbeid, miljørettet helsevern, 

tilsyn på sykehjemmet, og 

bedriftshelsetjeneste. Til tider har det vært 

noe ventetid på legekontoret. Samarbeidet 

mellom sykepleiere i bakvakt og 

kommunelegen er utmerket og innbyggere 

har god tilgang til legetjenester. Sykepleier 

på vakt har beredskap ved akutt sykdom 

utenom legekontorets åpningstid. 

 

Dette skjedde i 2014 

Det er opprettholdt pålitelig og faglig drift 

legetjenestene hele året. Det er god tilgang 

og kontinuitet på legetjeneste hele året. Det 

er lite ventetid på legetime hos fastlege og 

det er stabile vikarer i alle fastleges ferier. 

 

Fastlegen/sykehjemslegen er en viktig 

samarbeidsinnstas i avdeling for hele og 

omsorg. Elektronisk samhandling er 

gradvis tatt i bruk mellom kommune, 

sykehus og fastlege. Dette vil lette 

samarbeidet mellom partene. 

 

Økonomi  

Regnskap mindreforbruk på ca 230 000 

mot revidert budsjett skyldes lavere 

utgifter til samarbeid med andre 

kommuner.  

 

Måloppnåelse i 2014 

I forhold til oppsatte målsettinger i 

budsjettet for 2014 har 

legevaktsamarbeidet fungert bra. 

Hjelmeland har gitt signaler på at de 

ønsker seg ut av legevaktsamarbeid 

sammen med Kvitsøy, Rennesøy og 

Finnøy.  

 

Videre utfordring 

Arbeidet med å finne en god pålitelig 

legevaktordning også i årene som kommer 

er allerede i gang. 
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Måloppnåelse i 2014 

  

Evaluering av målsettinger for budsjettåret 

2014. 

Evaluering i årsmld 
Innfridd Påbegynt Videreføres 

1. Arbeide for en fortsatt god og pålitelig 

legevaktsordning 

 X X 

2. Videreføre en pålitelig og faglig bra drift av 

legekontoret 

X   

 

Kvitsøy Helsebil 
I 2014 ble Kvitsøy Helsebil drevet i et 

samarbeid mellom Kvitsøy kommune, 

Helse Stavanger og privat næringsdrivende 

utøvere. Endringer har ført til at Kvitsøy 

helsebil nå kjøres av flere uavhengige 

  

oppdragstakere. Ordningen er fullfinansiert 

gjennom  tilskudd fra Helse Stavanger som 

har ansvar for transportordningen av syke 

og skadde. 
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Fagavdeling Helsestasjon  
Kvitsøy har en samarbeidsavtale med 

Randaberg om levering/kjøp av 

helsesøstertjenester. Samarbeidet har vart i 

flere år og kommunen er meget godt 

fornøyd med avtalen. En dag i uken 

kommer en helsesøster fra Randaberg 

kommune ut til Kvitsøy og følger opp 

tjenesten her i kommunen. Randaberg 

helsestasjon har i tillegg et tilbud for 

brukere fra Kvitsøy i lokalene på 

Randaberg.   

 

Dette har skjedd i 2014  

Det har i 2014 vært gjennomført pålagte 

arbeidsoppgaver som barnekontroller, 

skolekontroller og vaksinering. Tjenesten 

har gjennom hele året vært stabil. Det er 

ingen sykefravær og ingen bytte av 

helsesøster. Helsestasjonen har hatt et 

helhetlig helsefremmende og forebyggende 

lavterskeltilbud tilgjengelig både på 

helsestasjon og i skolehelsetjeneste.  
 

Det ble behov for å utvide med flere 

pasientrom på sykehjemmet høsten 2014. 

For å få dette til ble det gamle Sr-bank 

bygget kjøpt av Kvitsøy kommune og 

innredet til helsestasjon. Fotterapeut er 

også lokalisert her.   
 

Veien videre  

Helsestasjons- og skolehelsetjenesten skal 

fremover arbeide for et sentralt 

helsefremmende og primærforebyggende 

tilbud til gravide, barn og unge 0-20 år. 

Videre skal helsestasjonen jobbe for bedre 

samhandling og samarbeid mellom 

tjenestene lokalt i oppfølgingen av utsatte 

barn og unge.  
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SEKTOR FOR PLAN OG UTVIKLING 
 

Sektor for plan og utvikling har ansvaret 

for å ivareta og utbedre det fysiske miljøet 

i kommunen. I dette inngår drift, 

vedlikehold, forvaltning og renhold av alle 

kommunale bygg og anlegg. Andre 

oppgaver er ansvar for planarbeid og 

byggesaksbehandling i kommunen, samt 

forvaltning av vann, avløp og renovasjon, 

brannvernberedskap og feiing, samt 

vedlikehold av kommunale veger og kaier. 

Sektoren har også ansvar 

forlandbruksforvaltningen, kart- og 

oppmålingstjenester, samt 

grunninnløsning/kjøp og salg av jord. 

 

Sektor for plan og utvikling har to 

stillingshjemler og begge er besatt. De 

mange oppgavene og fagfeltene blir utført 

av teknisk sjef og plan- og utviklingssjef i 

samarbeid med forvaltningsavdelingen. 

Teknisk driftsavdeling har i 2014 hatt ca. 

2,6 årsverk. For den normale driften har 

dette vært tilstrekkelig, men i perioder der 

det har vært mer å gjøre har ekstern hjelp 

blitt hentet inn. Etter at kommunen overtok 

eiendommene på Krågøy og Hestholmen 

ble avdelingen bemannet opp, slik at 

driftsavdelingen ved inngangen til 2015 

hadde ca. 2,7 årsverk. Renholdsavdelingen 

har 2,7 årsverk. 

 

Videre har kommunen mange eksterne 

samarbeidspartnere for å ivareta deler av 

oppgavene innenfor sektor for plan og 

utvikling. Jordbruksrelaterte oppgaver 

ivaretas i et samarbeid med 

landbrukskontoret i Sandnes kommune. 

Kommunen kjøper eksterne tjenester for 

oppmåling og ajourhold av matrikkelen og 

IVAR IKS bistår i drift av kommunens 

VAR-tjenester, samt i behandlingen av 

utslippssaker. Brannvern og IUA ivaretas 

av Brannvesenet Sør-Rogaland IKS.  

 

Året har vært preget av stor aktivitet både 

innen prosjekter, planer og byggesaker, 

samtidig som det å holde seg oppdatert i 

lover og bestemmelser som stadig endres, 

har vært en utfordring.  

 

Økonomi 
Overordnet for sektor plan og utvikling 

viser regnskapet et mindreforbruk på ca. 

270 000 i forhold til budsjett. Dette skyldes 

i all hovedsak prosjekter og arbeider som 

ikke lot seg realisere i 2014, og er utsatt til 

2015. Dette gjelder oppgradering av 

skolegården, og oppgradering av 

lekeplasser på Vollsøy og i Leiasundet. 

Finansieringen til dette var avsatt fra 

overskudd i 2013, og regnskapsført i 2014 

og bidrar derfor til økt overskudd når det 

ikke regnskapsførers utgifter til dette i 

2014. Arkeologiske utgravninger Krågøy 

kom ikke i gang i 2014, men her er det 

heller ikke regnskapsført finansiering i 

2014. Dette er videreført i budsjett for 

2015 med finansering fra disp.fond. 

 

Det er  inntektsført merinntekter knyttet til 

behandling av plan-, bygge- og 

eiendomssaker enn budsjettert samt 

årsavgifter på VAR-området. 

 

Når det gjelder midler som var avsatt til 

klima- og energiplantiltak og som er ikke 

er brukt, så er det utført tiltak i forhold til 

dette. Det er montert flere varmepumper 

ulike bygg i 2014 som er regnskapsført på 

ansvarene til de ulike byggene.  

 

I utleieboligene har leieinntektene vært 

lavere enn budsjettert i 2014, og det er 

kjøpt inn en del nytt utstyr (varmepumpe 

m/tilhørende arbeider, hvitevarer) og 

foretatt nødvendig oppussing/vedlikehold i 

forbindelse med klargjøring av bolig til 

flyktningfamilie. Det nevnes også at 

overforbruket i barnehagen skyldes i all 

hovedsak at nytt kjøkken og håndvask ble 

noe dyrere enn forutsatt samt at 

finansiering fra disposisjonsfond ikke ble 

regnskapsført. Det vises ellers til 

beskrivelse av hva som har skjedd i 2014 i 

avsnittene under.
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Dette skjedde i 2014 
2014 var preget av stor aktivitet både hva 

gjelder plansaker, byggesaker og spesielt i 

forhold til eiendomssaker og opprydding i 

kartgrunnlaget til kommunen. Dette i 

tillegg til økt aktivitet innen drift og 

vedlikehold av kommunale bygg og 

anlegg. En rekke større og mindre 

prosjekter i kommunen ble igangsatt.  

 

Nedenfor vises en oversikt over plan- og 

byggesaker og egne prosjekter som preget 

året:  

 Nye omsorgsboliger ble ferdigstilt.  

 Overtakelse av Krågøy og 

Hestholmen.  

 Overtakelse og oppussing av 

helsebanken.  

 Utarbeidelse av planforslag til 

områdeplan Krågøy og 

Hestholmen.  

 Gatebruksplan for Ydstebøhavn ble 

utarbeidet og lagt ut på høring i 

begynnelsen av 2015. 

 Kvitsøy kommune ble med 

smartkommune sin kartportal med 

digitalt planregister tilgjengelig på 

nett  

 Detaljreguleringsplan for del av 

Leiasundet ble vedtatt.  

 Energitiltak med nye varmepumper 

på kommunehuset, i én av 

utleieleilighetene og på skolen ble 

gjennomført.  

 

Byggeaktiviteten i kommunen var 

relativt stabil i 2014 sammenliknet med 

tidligere år. Byggesøknader varierte fra 

boliger, fritidsboliger, brygger, garasjer 

og tilbygg. Det ble også gjennomført 

tilsyn i forbindelse med byggearbeider.  
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Teknisk drift/vedlikehold 
Teknisk driftsavdeling sørger fortløpende 

for vedlikehold av kommunale bygg. 

Driftsleder har overordnet ansvar for 

administrasjon og oppfølging av 

utbedringsprosjekter, tiltak på skole, 

barnehage, kombisenter, brannstasjon, 

lekeplasser, utleieboliger og tiltak i regi av 

kirken. 

 

I 2014 ble en av leilighetene på 

kombisenteret pusset opp. Vinduer i fasade 

mot sør ble byttet ut, og det ble tilrettelagt 

for et skjermet pasientrom. På 

kombisenteret har det i 2015 som i 

tidligere år vært en del uforutsett 

vedlikeholdsarbeid/ reparasjoner på de 

tekniske anleggene. På fyrhusloftet ble det 

tilrettelagt for nytt kontor til psykiatrisk 

sykepleier. 

 

På skolen ble ny varmepumpe på 

arbeidsrommet til lærerne montert. Det er 

også igangsatt et større arbeid for en 

helhetlig plan for skolegården, slik at 

overbygget uteområde er utsatt i påvente 

av dette arbeidet. I barnehagen ble nytt 

kjøkken montert og ny håndvask installert. 

I tillegg ble slamavskiller fjernet. På 

kommunehuset er utbedring av fuktskader 

og skifte av vinduer planlagt til 2015. To 

nye varmepumper ble montert, som ledd i 

det å redusere energibruken i kommunale 

bygg. Det har også vært nødvendig med 

noen innkjøp og større reparasjoner av 

avdelingens maskinpark. 

 

VAR-tjenester 
Arbeidet utføres av IVAR IKS, etter avtale 

inngått med Kvitsøy kommune. 

Oppgavene er forvaltning, drift, 

vedlikehold og identifisering, planlegging 

og gjennomføring av investeringsprosjekt 

innen vann, avløp og renovasjon. 

 

I 2014 ble faktureringsrutiner og 

selvkostregnskapene for VAR-området 

gjennomgått av IVAR og 

økonomiavdelingen, og selvkostfondene 

ble overført fra IVAR til Kvitsøy 

kommune sitt regnskap. Dette slår negativt 

ut i driftsregnskapet for avløp og 

renovasjon hvor det var opparbeidet 

negative selvkostfond fra tidligere. Videre 

er det i 2014 etter forvaltningsrapport 

selvkost fra revisjonen henført direkte og 

indirekte adm.kostnader til VAR-områdene 

som utgjør merforbruk ift. rev.budsjett.  



          Kvitsøy kommune                     side 52 av 55  Årsmelding 2014 

 

I tillegg er det foretatt større 

opprustingsarbeid på miljøstasjon på 

bakgrunn av ROS-analyse, samt utskifting 

av vannkum. Kostnader for dette faktureres 

Kvitsøy kommune fra IVAR og her er 

utgiftene høyere enn budsjettert. Samtidig 

er det regnskapsført mer inntekter fra 

årsavgifter på VAR-området enn forutsatt. 

Det var for 2014 avsatt kr. 400.000 til 

investering VA-anlegg. Disse midlene er 

ikke brukt. Det var avsatt kr. 100.000 til 

sikring av slamavskillere. Dette tiltak ble 

utsatt siden entreprenør ikke hadde tid i 

2014. Tiltaket er nå gjennomført. Sanering 

av sjøledning er ikke gjennomført da vi er 

usikre på om tidligere skissert tiltak skal 

gjennomføres som tidligere spesifisert. 

Ellers er det er i 2014gjennomført 

oppgradering av sil på 

kloakkrenseanlegget. Kostnadene for dette 

er ført på drift. Selve utskifting av silen er 

gjennomført i 2015.  

 

Landbruk 
Landbrukskontoret i Sandnes har ansvaret 

for den kommunale landbruksforvaltningen 

og gjennomføringen av den statlige støtte- 

og finansieringsordningen innen 

landbruket i Kvitsøy. Landbrukskontoret 

sender egen årsmelding i løpet av mai 

måned. 

 

Måloppnåelse i 2014

  

Evaluering av målsettinger for budsjettåret 

2014. 

Evaluering i årsmld 
Videreføres Videreføres Videreføres 

1. Fortsette arbeidet med revisjon av deler av 

kommuneplanen.  

Satt på 

vent 

  

2. Fortsette arbeidet med områderegulering av 

Krågøy og tilhørende arealer. 

 X X 

3. Bygge nye omsorgsboliger. X   

4. Fortsette arbeidet med plan for miljøgate/gatetun i 

Ydstebøhavn. 

 X X 

5. Fortsette arbeidet med digitaliseringen av 

planregister og innføringen av plandialog. 

 X X 

6. Fortsette arbeidet med utredning av nye båtplasser.  X X 

7. Igangsette arbeidet med utarbeidelsen av 

tiltaksplan for universell utforming. 

  X 

8. Igangsette utredning av energibesparende tiltak i 

kommunale bygg og kommunens maskinpark. 

X X X 

9. Starte arbeidet med rullering av plan for idretts- og 

friluftsliv. 
 X X 

10. Fortsette arbeidet med vedlikehold av kommunale 

bygninger og anlegg, og utarbeide 

vedlikeholdsplaner for kommunale bygg.  

X X X 
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Videre utfordringer fremover 

Et svært viktig arbeid for Kvitsøy i 2015 er 

Krågøy og tilhørende arealer. I forbindelse 

med utbygging av E39 ROGFAST er 

Kvitsøy kommune i gang med en 

områderegulering for Krågøy og 

Hestholmen, samt omkringliggende arealer 

for utfylling i sjø. Målet er at planarbeidet 

ferdigstilles i 2015. 

  

 
 

 
 

 

 

 

 

Helsebanken og arealer med bygninger på 

Krågøy ble overtatt av kommunen i 2014. 

Drift og vedlikehold av disse arealene og 

bygningene vil også kreve store ressurser 

fra avdelingen i 2015. Omsorgsboliger på 

Melinggarden ble tatt i bruk i slutten av 

2014, og målet er at arbeider på andre deler 

av Melinggarden med ny forretning 

igangsettes i løpet av 2015.  

 

Kvitsøy kommune fikk i 2013 tildelt 

trafikksikkerhetsmidler, og en 

gatebruksplan for Ydstebøhavn 

ferdigstilles i 2015. 

 

Et annet viktig arbeid for avdelingen i 

2015 er å jobbe videre med innføringen og 

implementeringen av plan- og 

byggesaksdialog som skal sikre 

brukervennlig elektronisk dialog mellom 

forvaltning, næringsliv og innbyggere.   

 

Arbeidsgruppe for utredning av båtplasser 

er opprettet og arbeidet er i gang og 

videreføres i 2015. Arbeidsgruppen ser på 

mulighetene for å tilrettelegge for flere 

båtplasser, både ved å se på mulighetene 

for bedre utnyttelse av Gamlekaien og 

vurdere andre havner. Kommunen håper 

også å komme videre med realiseringen av 

en ny småbåthavn m/parkeringsplass i 

Naustvollvågen i 2015. 

En egen tiltaksplan for universell 

utforming for kommunale bygg, p-plasser, 

turstier og gang- og sykkelveger bør 

utarbeides i løpet av 2015, men  vil være 

avhengig av kapasitet i avdelingen. 

 

Det vil i årene fremover være behov for 

større vedlikeholdsarbeider på 

de kommunale byggene som inkluderer 

energibesparende tiltak iht. kommunens 

klima og energiplan. 

 

På grunn av stor slitasje på deler av 

kommunens maskinpark vil det også her 

være behov for utskifting og fornying i 

årene framover. 
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Vil du vite mer om Kvitsøy kommune? 

Kontakt oss gjerne for spørsmål og mer informasjon: 

 

Kvitsøy kommune 

Kommunehusveien 6 

4180 KVITSØY 

post@kvitsoy.kommune.no  

www.kvitsoy.kommune.no  

 

Telefonliste: 

Kommunehuset   51 73 63 00 

Kommunehus faks  51 73 63 01 

Ordfører   48 21 41 25 

Rådmann   97 59 32 56 

 

Sykehjemmet   51 73 63 50 

Sykehjem faks   51 73 63 63 

Bakvakt sykepleier  91 77 74 08 

Legekontor   51 73 63 53 

Helsesøster   51 73 63 55 

Fysioterapeut   51 73 63 58 

Bibliotek   51 73 63 60   

 

Skolen    51 73 63 70 

Personalrom   51 73 63 74 

Skole faks   51 73 63 71 

SFO    40 44 87 28 

 

Barnehagen   51 73 63 90 

Barnehage faks   51 73 63 91 

Kråkebolla   51 73 63 93 

Sjøstjerna   51 73 63 94 

mailto:post@kvitsoy.kommune.no
http://www.kvitsoy.kommune.no/
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ØKONOMISK HOVEDOVERSIKT DRIFT

Tall i 1000 kroner Regnskap 2014 Rev. bud 2014 Budsjett 2014 Regnskap 2013

DRIFTSINNTEKTER

Brukerbetalinger -2 231 -2 143 -2 088 -2 146

Andre salgs- og leieinntekter -4 111 -3 858 -3 760 -3 907

Overføringer med krav til motytelse -5 177 -4 857 -3 876 -5 788

Rammetilskudd -31 136 -31 200 -30 800 -29 010

Andre statlige overføringer -134 -160 -160 -135

Andre overføringer -1 446 -1 446 0 0

Inntekts- og formuesskatt -11 917 -11 900 -11 900 -11 951

Eiendomsskatt -355 -360 -360 -355

Andre direkte og indirekte skatter 0 0 0 0

Sum driftsinntekter -56 508 -55 923 -52 944 -53 293

DRIFTSUTGIFTER

Lønnsutgifter 29 084 29 115 29 290 28 509

Sosiale utgifter 7 427 7 483 7 413 6 592

Kjøp av varer og tj. som inngår i komm. tj.prod. 7 133 8 182 6 227 7 374

Kjøp av tjenester som erstatter komm. tj.prod. 5 780 5 795 4 408 3 833

Overføringer 4 828 4 767 5 829 6 284

Avskrivninger 2 242 2 298 2 040 2 251

Fordelte utgifter -1 055 -1 016 -986 -972

Sum driftsutgifter 55 440 56 624 54 221 53 871

Brutto driftsresultat -1 068 701 1 277 578

EKSTERNE FINANSINNTEKTER

Renteinntekter og utbytte -1 800 -1 632 -1 522 -1 529

Gevinst finansielle instrumenter (omløpsmidler) 0 0 0 0

Mottatte avdrag på lån 0 0 0 0

Sum eksterne finansinntekter -1 800 -1 632 -1 522 -1 529

EKSTERNE FINANSUTGIFTER

Renteutgifter og låneomkostninger 747 876 851 704

Tap finansielle instrumenter (omløpsmidler) 0 0 0 0

Avdrag på lån 1 096 1 220 1 220 1 152

Utlån 0 0 0 26

Sum eksterne finansutgifter 1 843 2 096 2 071 1 882

Resultat eksterne finanstransaksjoner 42 464 549 353

Motpost avskrivninger -2 242 -2 298 -2 040 -2 251

Netto driftsresultat -3 268 -1 134 -214 -1 320

BRUK AV AVSETNINGER

Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk -1 833 -1 833 0 -1 313

Bruk av disposisjonsfond -135 -300 0 -570

Bruk av bundne fond -1 014 -930 -530 -430

Bruk av likviditetsreserven 0 0 0 0

Sum bruk av avsetninger -2 982 -3 063 -530 -2 313

AVSETNINGER

Overført til investeringsregnskapet 0 0 0 108

Avsatt til dekning av tidligere års regnskapsmessige merforbruk 0 0 0 0

Avsatt til disposisjonsfond 1 614 1 614 0 1 173

Avsatt til bundne fond 1 852 1 446 0 519

Avsatt til likviditetsreserven 0 0 0 0

Sum avsetninger 3 466 3 060 0 1 800

Regnskapsmessig mer-/mindreforbruk -2 784 -1 137 -744 -1 833



ØKONOMISK HOVEDOVERSIKT INVESTERING

Tall i 1000 kroner Regnskap 2014 Rev. bud 2014 Budsjett 2014 Regnskap 2013

INNTEKTER

Salg driftsmidler og fast eiendom -1 000 -1 000 0 0

Andre salgsinntekter 0 0 0 0

Overføringer med krav til motytelse 0 0 0 0

Kompensasjon for merverdiavgift -2 145 -2 372 -2 000 0

Statlige overføringer -5 771 -5 771 -3 500 0

Andre overføringer 0 0 0 0

Renteinntekter, utbytte og eieruttak 0 0 0 0

Sum inntekter -8 916 -9 143 -5 500 0

UTGIFTER

Lønnsutgifter 0 0 0 0

Sosiale utgifter 0 0 0 0

Kjøp varer og tj. som inngår i komm. tj.prod. 18 237 20 200 18 300 2 029

Kjøp av tjenester som erstatter komm. tj.prod. 0 0 0 0

Overføringer 2 145 2 372 2 000 108

Renteutgifter og omkostninger 0 0 0 0

Fordelte utgifter 0 0 0 0

Sum utgifter 20 382 22 572 20 300 2 137

FINANSIERINGSTRANSAKSJONER

Avdrag på lån 479 100 100 536

Utlån 985 0 0 745

Kjøp av aksjer og andeler 115 90 90 92

Dekning av tidligere års udekkede merforbruk 0 0 0 0

Avsatt til ubundne investeringsfond 0 0 0 0

Avsatt til bundne fond 0 0 0 0

Avsatt til likviditetsreserven 0 0 0 0

Sum finansieringstransaksjoner 1 580 190 190 1 373

Finansieringsbehov 13 046 13 619 14 990 3 509

FINANSIERING

Bruk av lån -11 558 -12 186 -14 157 -1 101

Salg av aksjer og andeler -712 -333 -333 -394

Mottatte avdrag på utlån 0 0 0 0

Overført fra driftsregnskapet 0 0 0 -108

Bruk av tidligere års udisp. mindreforbruk 0 0 0 0

Bruk av disposisjonsfond -484 -600 0 -372

Bruk av bundne driftsfond -291 -500 -500 0

Bruk av ubundne investeringsfond 0 0 0 0

Bruk av bundne investeringsfond 0 0 0 0

Bruk av likviditetsreserven 0 0 0 0

Sum finansiering -13 046 -13 619 -14 990 -1 976

Udekket / Udisponert 0 0 0 1 534



ØKONOMISK HOVEDOVERSIKT BALANSE

Tall i 1000 kroner Regnskap 2014 Regnskap 2013

EIENDELER

A. ANLEGGSMIDLER

Faste eiendommer og anlegg 86 421 64 987

Utstyr, maskiner og transportmidler 977 1 253

Pensjonsmidler 53 890 48 418

Utlån 9 362 9 141

Aksjer og andeler 4 367 4 252

Sum anleggsmidler 155 017 128 051

B. OMLØPSMIDLER

Kortsiktige fordringer 8 262 3 007

Aksjer og andeler 0 0

Sertifikater 0 0

Obligasjoner 0 0

Kasse, postgiro, bankinnskudd 12 603 12 692

Premieavvik 4 473 4 276

Sum omløpsmidler 25 338 19 976

Sum eiendeler 180 355 148 027

EGENKAPITAL OG GJELD

C. EGENKAPITAL

Disposisjonsfond -7 436 -6 441

Bundne driftsfond -2 877 -2 271

Ubundne investeringsfond 0 0

Bundne investeringsfond -30 -90

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift) 972 972

Endring i regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering) 0 0

Regnskapsmessig mindreforbruk -2 784 -1 833

Regnskapsmessig merforbruk 0 0

Udisponert i investeringsregnskapet 0 0

Udekket i investeringsregnskapet 0 0

Likviditetsreserve 0 0

Kapitalkonto -52 076 -41 174

Sum egenkapital -64 231 -50 836

D. GJELD

LANGSIKTIG GJELD

Pensjonsforpliktelser -69 372 -63 603

Ihendehaverobligasjonslån 0 0

Sertifikatlån 0 0

Andre lån -36 607 -24 164

Sum langsiktig gjeld -105 979 -87 767

KORTSIKTIG GJELD

Kassekredittlån 0 0

Annen kortsiktig gjeld -9 483 -8 727

Premieavvik -662 -697

Sum kortsiktig gjeld -10 145 -9 424

Sum egenkapital og gjeld -180 355 -148 027

MEMORIAKONTI:

Ubrukte lånemidler 3 018 869

Andre memoriakonti 0 0

Motkonto for memoriakontiene -3 018 -869

Sum memoriakonti 0 0



Regnskapsskjema 1A - Driftsregnskapet

Tall i 1000 kroner Regnskap 2014 Rev. bud 2014 Budsjett 2014 Regnskap 2013

FRIE DISPONIBLE INNTEKTER

Skatt på inntekt og formue -11 917 -11 900 -11 900 -11 951

Ordinært rammetilskudd -31 136 -31 200 -30 800 -29 010

Skatt på eiendom -355 -360 -360 -355

Andre direkte eller indirekte skatter 0 0 0 0

Andre generelle statstilskudd -134 -160 -160 -135

Sum frie disponible inntekter -43 543 -43 620 -43 220 -41 452

FINANSINNTEKTER/-UTGIFTER

Renteinntekter og utbytte -1 800 -1 632 -1 522 -1 529

Gevinst finansielle instrumenter (omløpsm.) 0 0 0 0

Renteutg., provisjoner og andre finansutg. 747 876 851 704

Tap på finansielle instrumenter (omløpsm.) 0 0 0 0

Avdrag på lån 1 096 1 220 1 220 1 152

Netto finansinntekter/-utgifter 42 464 549 327

AVSETNINGER OG BRUK AV AVSETNINGER

Til dekning av tidl. års regnskapsm. Merforb. 0 0 0 0

Til ubundne avsetninger 1 614 1 614 0 1 173

Til bundne avsetninger 1 852 1 446 0 519

Bruk av tidligere års regnskapsmessige mindreforbruk -1 833 -1 833 0 -1 313

Bruk av ubundne avsetninger -135 -300 0 -570

Bruk av bundne avsetninger -1 014 -930 -530 -430

Netto avsetninger 483 -4 -530 -621

FORDELING

Overført til investeringsregnskapet 0 0 0 108

Til fordeling drift -43 017 -43 160 -43 201 -41 638

Sum fordelt til drift (fra skjema 1B) 40 232 42 023 42 457 39 805

Regnskapsmessig merforbruk/mindreforbruk -2 784 -1 137 -744 -1 833

Regnskapsskjema 1B - Driftsregnskapet, fordelt på virksomhetsområder

Tall i 1000 kroner Regnskap 2014 Rev. bud 2014 Budsjett 2014 Regnskap 2013

Netto driftsutgifter pr Virksomhetsområder

Forvaltning og kultur (fra 2015, tidligere forvaltning og administrasjon) 10 381 11 273 10 746 10 408

Oppvekst 13 279 13 482 13 685 12 832

Helse og omsorg 12 316 12 733 12 695 12 049

Plan og utvikling 6 498 6 834 7 371 6 766

Finansiering -2 242 -2 298 -2 040 -2 251

Netto for Virksomhetsområder 40 232 42 023 42 457 39 805



Regnskapsskjema 2A - Investeringsregnskapet

Tall i 1000 kroner Regnskap 2014 Rev. bud 2014 Budsjett 2014 Regnskap 2013

FINANSIERINGSBEHOV

Investeringer i anleggsmidler 20 382 22 572 20 300 2 137

Utlån og forskutteringer 985 0 0 745

Kjøp av aksjer og andeler 115 90 90 92

Avdrag på lån 479 100 100 536

Dekning av tidligere års udekket 0 0 0 0

Avsetninger 0 0 0 0

Årets finansieringsbehov 21 962 22 762 20 490 3 509

FINANSIERING

Bruk av lånemidler -11 558 -12 186 -14 157 -1 101

Inntekter fra salg av anleggsmidler -1 000 -1 000 0 0

Tilskudd til investeringer -5 771 -5 771 -3 500 0

Kompensasjon merverdiavgift -2 145 -2 372 -2 000 0

Mottatte avdrag på utlån og refusjoner -712 -333 -333 -1 928

Andre inntekter 0 0 0 0

Sum ekstern finansiering -21 186 -21 662 -19 990 -3 029

Overført fra driftsregnskapet 0 0 0 -108

Bruk av tidligere års udisponert 0 0 0 0

Bruk av avsetninger -775 -1 100 -500 -372

Sum finansiering -21 962 -22 762 -20 490 -3 509

Udekket / Udisponert 0 0 0 0

REGNSKAPSSKJEMA 2B

INVESTERINGSREGNSKAPET FORDELT PÅ PROSJEKTER
Tall i 1000 kroner oppgitt inkl.mva der dette påløper Regnskap 2014 Rev. bud 2014 Budsjett 2014 Regnskap 2013

Fra regnskapsskjema 2A:

Investeringer i anleggsmidler 20 382 21 925 20 300 2 137

Fordeling på prosjekter

Programvare etc., dataavtale Randaberg 0 0 0 7

Omsorgsboliger 10 422 11 625 10 000 122

Kjøp og oppgrad. Helsebank 503 647 0 0

Melinggården 17 0 0 264

Skifte av vannkummer 2008-2009 0 100 100 0

Kvitsøy Aktivitetspark / Amfi-uteområde 0 0 0 7

Hummermuset rehab. etter brann mai 11 0 0 0 504

Oppgradering av Hummermuset (Grønning) 0 0 0 696

Tekniske planer Meling-gården 9 0 0 261

Lønn og personal datasystem (LØP) 0 0 0 89

Sikring komm. slamavskillere 0 100 100 0

Prosjekt Kråkøy 9 077 9 300 9 300 187

Hummerklekkeri 291 500 500 0

Inventar kommunehus 64 100 100 0

Sanering sjøledning 0 150 150 0

Oppgradering avløpskummer 0 50 50 0

Sum fordelt 20 382 22 572 20 300 2 137



Detaljert driftsregnskap 2014

Konto Tj Kontotekst Regnskap 2014 Rev. bud 2014 Budsjett 2014 Regnskap 2013

110 KOMMUNESTYRE

10511 100 Fri mobiltelefon ansatte 4 392,00 0 0 4 000,00

10512 100 Motkonto fri mobiltelefon -4 392,00 0 0 -4 000,00

10800 100 Godtgjørelse ordfører 684 474,36 696 000 696 000 687 418,44

10802 100 Godtgjørelse varaordfører 212 947,50 215 000 175 000 121 556,90

10805 100 Tapt arbeidsfortjeneste 0,00 15 000 15 000 7 834,00

10807 100 Møtegodtgjørelse 108 250,00 100 000 100 000 98 750,00

10901 100 Pensjonskasse KLP 132 247,96 135 000 135 000 231 250,00

10990 100 Arbeidsgiveravgift 122 664,68 115 000 115 000 123 370,85

11300 100 Telefonutgifter 4 805,12 8 000 8 000 6 408,57

11306 100 Etablering/bruk internett Ipad 18 732,78 20 000 20 000 38 756,80

11502 100 Kurs/seminar folkevalgte 0,00 15 000 15 000 0,00

11603 100 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 9 035,15 5 000 5 000 1 978,10

11700 100 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 49 321,18 20 000 20 000 34 725,34

11852 100 Kollektive forsikringer - motkonto -2 579,01 0 0 -1 382,43

11854 100 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 2 579,01 0 0 1 382,43

14290 100 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 7 308,76 13 000 13 000 12 310,99

14726 100 Etter formannsk. nærmere best. 10 000,00 10 000 10 000 10 000,00

14727 100 Etter ordførerens nærmere best. 11 182,50 25 000 25 000 12 928,70

17290 100 Kompensert moms driftsregnskapet -7 308,76 -13 000 -13 000 -12 310,99

17700 100 Overføringer fra andre -2 040,00 0 0 -3 113,91

1 361 621,23 1 379 000 1 339 000 1 371 863,79

112 VALG

10807 100 Møtegodtgjørelse 0,00 0 0 21 000,00

10990 100 Arbeidsgiveravgift 0,00 0 0 2 226,00

11152 100 Bevertning og ´felles lunsj´ 0,00 0 0 2 330,47

11501 100 Opplæring/kurs ansatte 0,00 0 0 3 776,00

12009 100 Diverse inventar og utstyr 0,00 0 0 14 345,04

14290 100 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 0 0 4 530,26

17290 100 Kompensert moms driftsregnskapet 0,00 0 0 -4 530,26

0,00 0 0 43 677,51

113 PARTISTØTTE

13709 100 Tilskudd andre private 22 832,00 23 000 23 000 22 832,00

22 832,00 23 000 23 000 22 832,00

114 ELDRERÅDET

11202 234 Velferdstiltak brukere 41 795,29 35 000 35 000 35 762,70

11603 234 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 131,30 0 0 0,00

11700 234 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 163,00 0 0 0,00

14290 234 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 257,96 0 0 40,30

15400 234 Avsetninger til disp.fond 100 937,98 101 000 0 0,00

15500 234 Avsetn. til bundne driftsfond 13 960,00 0 0 0,00

16291 234 Bilettsalg -1 125,00 0 0 -475,00

17290 234 Kompensert moms driftsregnskapet -257,96 0 0 -40,30

17300 234 Ref. fylkeskommunen -13 960,00 0 0 0,00

17700 234 Overføringer fra andre -100 937,98 -101 000 0 0,00

40 964,59 35 000 35 000 35 287,70

116 REVISJONEN

13750 110 Kjøp av tjenester fra IKS 243 360,00 242 000 242 000 203 663,20

14290 110 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 60 840,00 60 000 60 000 50 915,80

17290 110 Kompensert moms driftsregnskapet -60 840,00 -60 000 -60 000 -50 915,80

243 360,00 242 000 242 000 203 663,20

117 KONTROLLUTVALGSEKRETARIAT

10805 110 Tapt arbeidsfortjeneste 0,00 4 000 4 000 0,00

10807 100 Møtegodtgjørelse 0,00 0 0 13 250,00

10807 110 Møtegodtgjørelse 5 250,00 13 000 13 000 0,00

10990 100 Arbeidsgiveravgift 0,00 0 0 1 404,50

10990 110 Arbeidsgiveravgift 600,53 1 000 1 000 0,00

11502 110 Kurs/seminar folkevalgte 5 400,00 5 000 5 000 1 800,00

11603 110 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 583,20 0 0 567,30

11700 110 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 848,00 0 0 472,00

13506 110 Interkomm. selskap/foretak 80 900,00 80 000 80 000 75 000,00

14290 110 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 20 000,00 20 000 20 000 18 750,00

14290 290 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 0 0 0,00

17290 110 Kompensert moms driftsregnskapet -20 000,00 -20 000 -20 000 -18 750,00

93 581,73 103 000 103 000 92 493,80

121 KOMMUNEKASSE/ØKONOMIAVD.

10100 120 Lønn faste stillinger 1 122 352,80 1 100 000 1 100 000 1 024 904,86

10901 120 Pensjonskasse KLP 197 236,08 160 000 160 000 131 545,38

10990 120 Arbeidsgiveravgift 141 177,59 135 000 135 000 126 274,26

11307 120 Betalingsgebyr 14 874,49 10 000 10 000 15 632,77

11601 120 Diettgodtgjørelse etc., oppg.pliktig 1 323,00 0 0 0,00

11603 120 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 0,00 0 0 212,20

11852 120 Kollektive forsikringer - motkonto -3 868,51 0 0 -2 369,88

11854 120 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 3 868,51 0 0 2 369,88

11951 120 Div. kontingenter 4 818,00 2 000 2 000 1 823,00

12404 120 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 0,00 0 0 31,25

13500 120 Til andre kommuner 353 927,20 295 000 295 000 269 272,60

13704 120 Konsulent-tjenester 3 600,00 21 000 21 000 0,00
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14290 120 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 32 750,05 3 000 3 000 12 919,26

16201 120 Gebyr/purre inntekter -1 591,00 -5 000 -5 000 -7 955,00

17101 120 Ref. sykepenger -64,00 0 0 -513,00

17290 120 Kompensert moms driftsregnskapet -32 750,05 -3 000 -3 000 -12 919,26

17700 120 Overføringer fra andre 0,00 0 0 -180,00

19001 870 Forsinkelserenter -219,53 0 0 -271,19

1 837 434,63 1 718 000 1 718 000 1 560 777,13

130 NÆRINGSUTVIKLING

10100 325 Lønn faste stillinger 132 000,62 135 000 135 000 127 597,08

10901 325 Pensjonskasse KLP 23 527,04 20 000 20 000 17 037,00

10990 325 Arbeidsgiveravgift 16 564,82 16 000 16 000 15 331,33

11959 325 Andre avgifter, gebyrer, etc. 3 995,00 0 0 0,00

14290 325 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 4 210,00 3 000 3 000 3 892,40

14705 325 Næringsutvikling 304 079,00 430 000 400 000 225 434,60

15500 325 Avsetn. til bundne driftsfond 0,00 0 0 250 565,00

17290 325 Kompensert moms driftsregnskapet -4 210,00 -3 000 -3 000 -3 892,40

17300 325 Ref. fylkeskommunen 0,00 0 0 -476 000,00

17700 325 Overføringer fra andre 0,00 0 -400 000 0,00

19500 880 Bruk av bundne fond -304 079,00 -430 000 0 0,00

176 087,48 171 000 171 000 159 965,01

140 FORVALTNING OG ADMINISTRASJON

10100 120 Lønn faste stillinger 1 927 307,42 1 930 000 2 050 000 1 963 796,35

10201 120 Lønn vikarer 0,00 15 000 15 000 0,00

10509 120 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 0,00 0 0 850,61

10511 120 Fri mobiltelefon ansatte 11 712,00 20 000 20 000 9 883,00

10512 120 Motkonto fri mobiltelefon -11 712,00 -20 000 -20 000 -9 883,00

10901 120 Pensjonskasse KLP 344 313,04 300 000 300 000 273 826,55

10903 170 Premieavvik KLP/STP -590 366,00 0 0 -374 741,00

10903 171 Premieavvik KLP/STP 376 476,00 380 000 380 000 339 002,00

10990 120 Arbeidsgiveravgift 245 426,29 250 000 250 000 241 502,26

10991 170 Arb.g.avg. premieav. KLP/STP -62 579,00 0 0 -39 723,00

10991 171 Arb.g.avg. premieav. KLP/STP 45 184,00 0 0 41 211,00

11000 120 Kontormateriell 40 733,21 30 000 30 000 26 438,09

11003 120 Abonnementer, tidsskrifter etc. 6 730,00 7 000 7 000 9 450,00

11152 120 Bevertning og ´felles lunsj´ 72 984,54 65 000 65 000 63 022,54

11200 120 Erkjentlighetsgaver / gaver 14 866,00 30 000 30 000 32 361,50

11201 120 Velverdstiltak ansatte 112 963,07 80 000 80 000 98 133,72

11206 120 Rengjøringsmateriell 1 077,68 0 0 0,00

11212 120 Diff.konto div. balanseposter -1 410,05 0 0 -2 049,37

11214 120 Div. gaver, julegaver, etc. 0,00 0 0 777,20

11300 120 Telefonutgifter 52 808,83 42 000 50 000 52 613,07

11303 120 Frankeringsutgifter 34 203,51 35 000 20 000 46 066,32

11408 120 Annonser,reklame, inform.utg. 169 774,10 170 000 135 000 163 824,54

11501 120 Opplæring/kurs ansatte 2 550,00 20 000 20 000 7 500,00

11504 120 Opplæringsplan 64 805,00 140 000 140 000 101 865,00

11504 253 Opplæringsplan 35 100,00 0 0 0,00

11601 120 Diettgodtgjørelse etc., oppg.pliktig 3 320,00 0 0 0,00

11603 120 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 8 360,25 8 000 8 000 19 728,70

11700 120 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 65 447,49 30 000 30 000 85 586,19

11801 120 Strømutgifter 108 622,65 95 000 0 10 030,68

11851 120 Forsikringer bygninger, anlegg 24 961,00 25 000 25 000 24 957,00

11852 120 Kollektive forsikringer - motkonto -4 980,72 0 0 -3 159,84

11853 120 Ansvarsforsikring/ Gebyr megler 14 740,00 15 000 15 000 14 200,00

11854 120 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 4 980,72 102 000 90 000 86 914,84

11855 120 Forsikringspremie ansatteforsikr. 100 429,00 0 0 0,00

11951 120 Div. kontingenter 149 243,50 136 500 125 000 154 057,75

11954 120 OU-midler 58 954,00 56 000 56 000 56 675,00

12009 120 Diverse inventar og utstyr 12 680,72 10 000 10 000 2 272,80

12102 120 Leie av transportmidler 0,00 0 0 4 000,00

12202 120 Leie av utstyr etc. 26 175,60 27 000 21 000 26 059,00

12402 120 Service kontormaskiner 17 282,70 15 000 15 000 19 460,30

12702 120 Juridisk bistand 61 685,00 65 000 50 000 27 841,60

12705 120 Førstelinjerettshjelp - ordningen 10 328,00 10 000 10 000 3 904,00

13500 120 Til andre kommuner 40 000,00 0 0 0,00

13704 120 Konsulent-tjenester 0,00 40 000 40 000 15 596,63

14290 120 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 115 739,14 110 000 110 000 107 297,63

14750 120 Medlemstilskudd IKS 41 271,00 40 000 40 000 40 151,00

15500 120 Avsetn. til bundne driftsfond 131 625,00 0 0 0,00

15900 120 Avskrivninger 306 512,00 307 000 108 000 287 363,00

16209 120 Annet avg.fritt salg -2 197,10 0 0 -400,00

17000 120 Tilskudd og refusjoner fra Staten 0,00 0 0 -20 000,00

17000 253 Tilskudd og refusjoner fra Staten -42 000,00 -42 000 0 0,00

17290 120 Kompensert moms driftsregnskapet -115 739,14 -110 000 -110 000 -107 297,63

17300 120 Ref. fylkeskommunen -150 000,00 -150 000 -150 000 0,00

17700 120 Overføringer fra andre -107 100,45 -76 000 -35 000 -93 948,80

19400 880 Bruk av disposisjonsfond -40 000,00 0 0 0,00

19500 120 Bruk av bundne fond 0,00 0 0 -3 904,00

19500 880 Bruk av bundne fond -3 123,00 0 0 0,00

3 730 165,00 4 207 500 4 030 000 3 803 113,23
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141 IKT - FELLESUTGIFTER

11305 120 Datakommunikasjon, linjeleie 30 341,37 25 000 25 000 14 287,51

11305 130 Datakommunikasjon, linjeleie 11 655,00 7 000 7 000 15 539,99

11305 201 Datakommunikasjon, linjeleie 19 432,77 14 000 14 000 15 539,99

11305 202 Datakommunikasjon, linjeleie 20 390,40 25 000 25 000 21 166,41

11305 253 Datakommunikasjon, linjeleie 0,00 14 000 14 000 0,00

11305 375 Datakommunikasjon, linjeleie 4 231,20 7 000 7 000 1 880,80

11305 386 Datakommunikasjon, linjeleie 6 302,40 7 000 7 000 3 151,20

11307 120 Betalingsgebyr 50,00 0 0 0,00

12005 120 Programvare EDB 0,00 32 000 32 000 0,00

12005 232 Programvare EDB 57 270,40 70 000 70 000 0,00

12005 241 Programvare EDB 0,00 15 000 15 000 0,00

12005 253 Programvare EDB 49 500,00 50 000 0 38 534,00

12005 303 Programvare EDB 25 000,00 40 000 40 000 0,00

12007 100 Tekn./elektrisk utstyr 0,00 0 0 2 629,86

12404 120 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 18 747,71 56 000 56 000 50 995,42

12404 201 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 4 200,00 5 000 5 000 4 200,00

12404 202 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 4 200,00 5 000 5 000 4 200,00

12404 232 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 7 758,40 18 000 18 000 3 144,40

12404 241 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 61 010,85 48 000 48 000 62 257,60

12404 253 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 27 555,64 35 000 35 000 48 474,78

12404 303 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 64 830,40 85 000 85 000 70 638,40

12404 370 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 19 671,20 25 000 25 000 19 203,60

12404 375 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 4 501,00 2 000 2 000 1 345,40

12405 120 Drift av regnskap/lønn/skatt 228 687,56 225 000 225 000 261 557,08

13500 120 Til andre kommuner 400 000,00 440 000 440 000 438 941,00

13701 120 Driftstilskudd 0,00 0 0 2 205,00

13704 120 Konsulent-tjenester 73 039,16 80 000 80 000 167 524,00

14290 100 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 0 0 657,47

14290 120 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 98 954,02 78 000 78 000 125 159,28

14290 130 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 2 913,75 1 000 1 000 3 885,00

14290 201 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 5 908,19 4 000 4 000 4 935,00

14290 202 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 6 147,60 8 000 8 000 6 341,60

14290 232 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 16 257,20 14 000 14 000 786,10

14290 241 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 12 441,00 15 000 15 000 13 908,95

14290 253 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 19 263,91 12 000 12 000 21 752,19

14290 303 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 22 457,60 17 000 17 000 15 659,60

14290 370 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 4 917,80 6 000 6 000 4 800,90

14290 375 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 1 700,30 0 0 646,45

14290 386 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 1 575,60 0 0 787,80

17290 100 Kompensert moms driftsregnskapet 0,00 0 0 -657,47

17290 120 Kompensert moms driftsregnskapet -98 954,02 -78 000 -78 000 -125 159,28

17290 130 Kompensert moms driftsregnskapet -2 913,75 -1 000 -1 000 -3 885,00

17290 201 Kompensert moms driftsregnskapet -5 908,19 -4 000 -4 000 -4 935,00

17290 202 Kompensert moms driftsregnskapet -6 147,60 -8 000 -8 000 -6 341,60

17290 232 Kompensert moms driftsregnskapet -16 257,20 -14 000 -14 000 -786,10

17290 241 Kompensert moms driftsregnskapet -12 441,00 -15 000 -15 000 -13 908,95

17290 253 Kompensert moms driftsregnskapet -19 263,91 -12 000 -12 000 -21 752,19

17290 303 Kompensert moms driftsregnskapet -22 457,60 -17 000 -17 000 -15 659,60

17290 370 Kompensert moms driftsregnskapet -4 917,80 -6 000 -6 000 -4 800,90

17290 375 Kompensert moms driftsregnskapet -1 700,30 0 0 -646,45

17290 386 Kompensert moms driftsregnskapet -1 575,60 0 0 -787,80

17300 120 Ref. fylkeskommunen -10 000,00 0 0 -50 000,00

17300 880 Ref. fylkeskommunen 0,00 -10 000 -50 000 0,00

17500 253 Ref. kommuner -75 000,00 -75 000 0 0,00

1 053 375,46 1 245 000 1 230 000 1 197 416,44

150 TRANSPORTSTØTTE

11659 330 Tilfeldige utgifter og godtgjørelser 0,00 0 0 59 996,33

13702 330 Tilskudd drosje 20 000,00 20 000 20 000 0,00

13703 330 Tilskudd buss 39 999,93 40 000 40 000 0,00

59 999,93 60 000 60 000 59 996,33

210 KVITSØY SKOLE

10100 202 Lønn faste stillinger 1 436 867,54 1 439 000 1 229 000 1 168 017,28

10101 202 Lønn lærere 5 393 258,75 5 392 000 5 347 000 5 149 088,20

10201 202 Lønn vikarer 61 091,22 70 000 100 000 75 068,43

10301 202 Lønn engasjementer 23 044,00 26 000 26 000 1 480,50

10401 202 Overtid 7 337,66 0 0 4 813,98

10509 202 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 1 554,75 0 300 000 0,00

10511 202 Fri mobiltelefon ansatte 366,00 0 0 0,00

10512 202 Motkonto fri mobiltelefon -366,00 0 0 0,00

10901 202 Pensjonskasse KLP 129 701,16 122 000 82 000 134 248,53

10902 202 Pensjonskasse SPK 767 848,58 684 000 684 000 702 010,26

10990 202 Arbeidsgiveravgift 817 088,99 808 000 778 000 752 421,57

11000 202 Kontormateriell 7 824,16 8 000 8 000 6 384,68

11051 202 Læremidler 59 479,20 65 000 65 000 119 766,72

11052 202 Bibliotekbøker 14 826,60 15 000 15 000 14 597,40

11053 202 Fritt skolemateriell 56 661,08 60 000 60 000 34 210,27

11054 202 Leker og utstyr 9 223,32 10 000 10 000 5 874,25

11055 202 Faglitteratur 1 755,00 2 000 2 000 3 419,00

11056 202 Arbeidsmateriell 23 977,92 25 000 25 000 17 261,67

11100 202 Medisinsk forbruksmateriell 93,76 2 000 2 000 596,91

11152 202 Bevertning og ´felles lunsj´ 8 975,40 6 000 6 000 4 761,06
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11154 202 Kjøp matvarer 62 684,12 60 000 60 000 59 814,49

11203 202 Hjem skolesamarbeid 7 375,50 3 000 3 000 473,99

11204 202 Turer 55 972,87 80 000 80 000 79 317,89

11300 202 Telefonutgifter 7 020,29 12 000 12 000 8 076,58

11303 202 Frankeringsutgifter 0,00 1 000 1 000 0,00

11501 202 Opplæring/kurs ansatte 78 900,70 50 000 50 000 68 683,79

11601 202 Diettgodtgjørelse etc., oppg.pliktig 1 720,00 0 0 0,00

11603 202 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 121,50 0 0 109,20

11653 202 Klesgodtgjørelse 1 999,92 4 000 4 000 3 333,20

11700 202 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 4 231,60 10 000 10 000 12 902,84

11801 222 Strømutgifter 134 024,00 170 000 180 000 179 869,56

11851 222 Forsikringer bygninger, anlegg 30 812,00 36 000 36 000 44 832,00

11852 202 Kollektive forsikringer - motkonto -13 157,90 0 0 -6 624,58

11854 202 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 13 157,90 26 000 26 000 29 302,58

11855 202 Forsikringspremie ansatteforsikr. 11 262,00 0 0 0,00

11950 222 Kommunale avgifter 20 968,32 13 000 13 000 19 761,46

11951 202 Div. kontingenter 16 178,05 30 000 30 000 49 293,80

11959 202 Andre avgifter, gebyrer, etc. 9 130,48 10 000 10 000 9 523,48

12001 202 Inventar og utstyr 40 851,71 40 000 40 000 31 231,02

12002 202 Kontorinventar/utstyr/datamaskiner 37 751,00 90 000 90 000 153 767,28

12202 202 Leie av utstyr etc. 20 548,00 21 000 21 000 25 623,48

12302 202 Vedlikehold utstyr 847,20 5 000 5 000 4 369,60

12302 222 Vedlikehold utstyr 4 946,88 5 000 5 000 3 342,40

12402 202 Service kontormaskiner 21 015,03 9 000 9 000 8 430,38

13500 202 Til andre kommuner 291 339,00 287 000 25 000 2 134,00

14290 202 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 70 327,34 100 000 100 000 103 396,87

14290 222 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 38 748,07 50 000 50 000 51 057,75

15500 202 Avsetn. til bundne driftsfond 50 000,00 0 0 0,00

15900 202 Avskrivninger 0,00 8 000 23 000 7 510,00

16209 202 Annet avg.fritt salg 0,00 0 0 -12 746,00

16301 202 Utleie lokaler 0,00 0 0 -800,00

17009 202 Andre statsrefusjoner og tilskudd -260 122,00 -90 000 -10 000 -62 500,00

17101 202 Ref. sykepenger -128 591,00 -129 000 0 -5 815,00

17290 202 Kompensert moms driftsregnskapet -70 327,34 -100 000 -100 000 -103 396,87

17290 222 Kompensert moms driftsregnskapet -38 748,07 -50 000 -50 000 -51 057,75

17300 202 Ref. fylkeskommunen -49 370,00 -30 000 -30 000 -49 206,00

17700 202 Overføringer fra andre -183 679,00 -182 500 -120 000 -163 953,00

19300 880 Disponering av tidl. års overskudd 0,00 0 0 -90 000,00

19500 202 Bruk av bundne fond 0,00 0 0 -60 000,00

9 108 547,26 9 272 500 9 322 000 8 545 336,75

211 PPT

13502 202 Tilskudd PPT 180 840,00 160 000 160 000 151 813,00

180 840,00 160 000 160 000 151 813,00

220 KULTURSKOLEN OG SKOLEKORPS

10100 383 Lønn faste stillinger 319 386,01 330 000 330 000 305 129,11

10103 383 Kvelds-/ og natttillegg 294,00 0 0 0,00

10201 383 Lønn vikarer 7 666,19 0 0 0,00

10509 383 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 1 000,00 2 000 2 000 0,00

10901 383 Pensjonskasse KLP 26 148,45 21 000 21 000 14 044,40

10902 383 Pensjonskasse SPK 13 958,09 21 000 21 000 16 228,36

10990 383 Arbeidsgiveravgift 40 009,06 40 000 40 000 36 031,45

11051 383 Læremidler 0,00 2 000 2 000 0,00

11056 383 Arbeidsmateriell 92,00 2 000 2 000 0,00

11152 383 Bevertning og ´felles lunsj´ 1 504,90 2 000 2 000 240,80

11154 383 Kjøp matvarer 0,00 0 0 1 700,71

11209 383 Annet forbruksmateriell 261,60 0 0 0,00

11214 383 Div. gaver, julegaver, etc. 1 584,00 1 000 1 000 817,60

11700 383 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 1 400,00 2 000 2 000 700,00

11852 383 Kollektive forsikringer - motkonto -5 048,65 -2 000 -2 000 -2 764,86

11854 383 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 5 048,65 2 000 2 000 2 764,86

11951 383 Div. kontingenter 3 379,00 5 000 5 000 3 268,00

12402 383 Service kontormaskiner 686,14 0 0 0,00

14290 383 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 259,94 1 000 1 000 156,69

16001 383 Egenbetaling/egenandeler -55 330,00 -57 000 -57 000 -49 370,00

17101 383 Ref. sykepenger -2 210,00 0 0 -4 260,00

17290 383 Kompensert moms driftsregnskapet -259,94 -1 000 -1 000 -156,69

359 829,44 371 000 371 000 324 530,43

230 KVITSØY SFO

10100 215 Lønn faste stillinger 405 077,55 416 000 416 000 389 436,90

10201 215 Lønn vikarer 28 201,25 8 000 8 000 21 525,56

10203 215 Lønn ferievikar 0,00 1 000 1 000 0,00

10302 215 Lønn ekstrahjelp 0,00 13 000 13 000 0,00

10901 215 Pensjonskasse KLP 72 676,92 61 000 61 000 51 430,84

10990 215 Arbeidsgiveravgift 54 386,39 51 000 51 000 48 476,49

11000 215 Kontormateriell 200,00 1 000 1 000 406,96

11054 215 Leker og utstyr 4 000,00 18 000 18 000 3 487,08

11056 215 Arbeidsmateriell 4 339,84 5 000 5 000 3 781,72

11152 215 Bevertning og ´felles lunsj´ 765,32 2 000 2 000 469,32

11154 215 Kjøp matvarer 32 149,40 33 000 33 000 28 041,44

11204 215 Turer 1 178,18 7 000 7 000 2 157,60

11300 215 Telefonutgifter 534,03 4 000 4 000 610,31

11501 215 Opplæring/kurs ansatte 2 400,00 4 000 4 000 400,00
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11603 215 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 0,00 1 000 1 000 0,00

11653 215 Klesgodtgjørelse 3 249,87 2 000 2 000 2 499,90

11700 215 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 0,00 2 000 2 000 0,00

11852 215 Kollektive forsikringer - motkonto -692,83 0 0 -394,98

11854 215 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 692,83 0 0 394,98

11951 215 Div. kontingenter 800,00 1 000 1 000 750,00

12001 215 Inventar og utstyr 13 131,71 4 000 4 000 2 608,80

14290 215 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 10 560,67 8 000 8 000 7 801,86

16000 215 Foreldrebetaling -308 656,00 -300 000 -300 000 -257 910,00

16206 215 Foreldrebetaling mat -32 455,00 -33 000 -33 000 -26 750,00

17290 215 Kompensert moms driftsregnskapet -10 560,67 -8 000 -8 000 -7 801,86

17700 215 Overføringer fra andre -240,00 0 0 -220,00

281 739,46 301 000 301 000 271 202,92

240 KVITSØY BARNEHAGE

10100 201 Lønn faste stillinger 2 974 081,77 3 055 000 3 105 000 3 002 865,36

10201 201 Lønn vikarer 65 503,26 50 000 50 000 91 219,84

10202 201 Lønn vikar svangerskap 189 112,13 200 000 200 000 105 107,70

10203 201 Lønn ferievikar 38 580,67 50 000 50 000 80 687,48

10204 201 Lønn vikar utdanning 1 649,42 0 0 0,00

10401 201 Overtid 0,00 2 000 12 000 21 754,17

10511 201 Fri mobiltelefon ansatte 4 392,00 0 0 4 000,00

10512 201 Motkonto fri mobiltelefon -4 392,00 0 0 -4 000,00

10901 201 Pensjonskasse KLP 581 283,58 509 000 509 000 428 347,03

10990 201 Arbeidsgiveravgift 383 994,91 415 000 415 000 388 833,00

11000 201 Kontormateriell 1 891,74 4 000 4 000 5 112,09

11004 201 Faglitteratur 3 593,78 3 000 3 000 2 639,40

11054 201 Leker og utstyr 17 897,14 17 000 17 000 68 247,58

11055 201 Faglitteratur 344,00 0 0 0,00

11056 201 Arbeidsmateriell 6 864,80 8 000 8 000 7 882,26

11152 201 Bevertning og ´felles lunsj´ 4 552,94 4 000 4 000 3 508,39

11154 201 Kjøp matvarer 119 113,44 90 000 90 000 125 849,50

11204 201 Turer 11 004,53 10 000 10 000 11 935,51

11206 201 Rengjøringsmateriell 0,00 0 0 218,10

11209 201 Annet forbruksmateriell 10 870,40 6 000 6 000 6 092,71

11300 201 Telefonutgifter 7 031,10 9 000 9 000 12 467,17

11501 201 Opplæring/kurs ansatte 11 594,26 20 000 20 000 26 820,52

11653 201 Klesgodtgjørelse 14 333,32 15 000 15 000 15 099,94

11700 201 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 311,11 2 000 2 000 6 819,29

11801 221 Strømutgifter 36 230,18 35 000 35 000 46 379,53

11851 221 Forsikringer bygninger, anlegg 7 823,00 7 000 7 000 6 944,00

11852 201 Kollektive forsikringer - motkonto -11 655,47 1 000 1 000 -6 763,30

11854 201 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 11 655,47 0 0 7 616,30

11855 201 Forsikringspremie ansatteforsikr. 863,00 0 0 0,00

11950 221 Kommunale avgifter 5 406,72 5 000 5 000 5 932,05

11951 201 Div. kontingenter 2 860,16 3 000 3 000 3 107,00

11959 201 Andre avgifter, gebyrer, etc. 107,46 0 0 5 175,31

12001 201 Inventar og utstyr 14 373,88 15 000 15 000 26 303,50

12002 201 Kontorinventar/utstyr/datamaskiner 888,36 0 0 0,00

12202 201 Leie av utstyr etc. 6 148,00 6 000 6 000 12 893,76

12402 201 Service kontormaskiner 1 965,43 3 000 3 000 2 521,34

14001 201 Andre overføringer til staten 1 000,00 0 0 1 000,00

14290 201 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 37 382,44 25 000 25 000 59 142,58

14290 221 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 10 409,22 9 000 9 000 13 077,89

16000 201 Foreldrebetaling -579 934,19 -578 000 -578 000 -602 363,20

16011 201 Foreldrebetaling dagsplasser 0,00 0 0 -450,00

16206 201 Foreldrebetaling mat -67 769,34 -57 000 -57 000 -60 963,93

17005 201 Refusjon fra NAV / Helfo 0,00 0 0 -18 270,00

17009 201 Andre statsrefusjoner og tilskudd -12 527,00 -13 000 -13 000 -13 084,00

17101 201 Ref. sykepenger -31 393,00 -50 000 -50 000 -98 406,00

17103 201 Ref. fødselspenger -184 459,00 -200 000 -200 000 -84 656,00

17290 201 Kompensert moms driftsregnskapet -37 382,44 -25 000 -25 000 -59 142,58

17290 221 Kompensert moms driftsregnskapet -10 409,22 -9 000 -9 000 -13 077,89

17700 201 Overføringer fra andre -23 160,00 -20 000 -20 000 -35 640,00

19300 880 Disponering av tidl. års overskudd 0,00 0 0 -50 000,00

19400 880 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0 0 0,00

3 622 031,96 3 626 000 3 686 000 3 558 783,40

241 KONTANTSTØTTE

14730 285 Kommunal kontantstøtte 13 576,00 14 000 0 0,00

13 576,00 14 000 0 0,00

250 VOKSENOPPLÆRING

13500 213 Til andre kommuner 62 766,00 37 000 20 000 52 460,00

17000 213 Tilskudd og refusjoner fra Staten -300 200,00 -175 000 -175 000 -272 100,00

17700 213 Overføringer fra andre 0,00 -125 000 0 0,00

-237 434,00 -263 000 -155 000 -219 640,00

260 ALLMENT KULTURARBEID

10100 385 Lønn faste stillinger 283 383,21 290 000 290 000 274 837,97

10509 385 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 13 072,50 9 000 9 000 8 572,50

10901 385 Pensjonskasse KLP 51 008,81 45 000 45 000 36 697,52

10990 385 Arbeidsgiveravgift 37 054,83 37 000 37 000 33 931,49

11004 120 Faglitteratur 0,00 2 000 2 000 0,00

11152 365 Bevertning og ´felles lunsj´ 0,00 2 000 2 000 304,70

11152 385 Bevertning og ´felles lunsj´ 71,90 0 0 30 000,00
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11209 120 Annet forbruksmateriell 0,00 0 0 329,00

11209 365 Annet forbruksmateriell 1 273,04 6 000 6 000 0,00

11209 385 Annet forbruksmateriell 8 610,12 0 0 0,00

11408 385 Annonser,reklame, inform.utg. 1 428,00 8 000 8 000 5 980,00

11501 120 Opplæring/kurs ansatte 8 500,00 2 000 2 000 2 490,00

11603 385 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 3 106,35 1 000 1 000 0,00

11700 120 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 0,00 0 0 375,60

11700 385 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 1 513,80 2 000 2 000 4 752,00

11702 365 Forsikring egne transp.midler 516,00 1 000 1 000 516,00

11852 385 Kollektive forsikringer - motkonto -20,14 0 0 0,00

11854 385 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 20,14 0 0 0,00

11951 120 Div. kontingenter 0,00 0 0 0,00

11951 385 Div. kontingenter 1 650,00 0 0 0,00

13500 385 Til andre kommuner 5 000,00 5 000 5 000 5 000,00

14290 120 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 0 0 267,90

14290 365 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 407,01 1 000 1 000 0,00

14290 385 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 7 122,22 1 000 1 000 4 345,14

14701 385 Tilskudd lag og foreninger 260 000,00 260 000 260 000 260 000,00

14709 385 Andre overføringer 45 000,00 20 000 20 000 0,00

14710 385 17.mai feiring 10 284,09 11 000 11 000 9 293,84

14711 385 Tilsk. kulturarr. 0,00 30 000 30 000 30 205,40

14728 365 Arrangementer 490,00 0 0 0,00

14728 385 Arrangementer 61 265,12 65 000 65 000 52 611,02

16291 385 Bilettsalg -4 480,00 -5 000 -5 000 -4 227,00

17290 120 Kompensert moms driftsregnskapet 0,00 0 0 -267,90

17290 365 Kompensert moms driftsregnskapet -407,01 -1 000 -1 000 0,00

17290 385 Kompensert moms driftsregnskapet -7 122,22 -1 000 -1 000 -4 345,14

17300 385 Ref. fylkeskommunen -50 000,00 0 0 0,00

17700 385 Overføringer fra andre -3 041,55 -50 000 -50 000 -25 000,00

19400 385 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0 0 -25 000,00

19400 880 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0 0 -10 000,00

19500 385 Bruk av bundne fond 0,00 0 0 -31 000,00

735 706,22 741 000 741 000 660 670,04

261 KULTURMINNEVERN

16209 365 Annet avg.fritt salg -12 576,00 -4 000 -4 000 -6 473,00

-12 576,00 -4 000 -4 000 -6 473,00

262 HUMMERMUSEUM / GRØNINGEN

10509 375 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 0,00 0 0 3 920,00

10990 375 Arbeidsgiveravgift 0,00 0 0 415,52

11152 375 Bevertning og ´felles lunsj´ 5 202,40 1 000 1 000 24 104,44

11209 375 Annet forbruksmateriell 16 011,53 1 000 1 000 32 867,17

11300 375 Telefonutgifter 279,68 5 000 5 000 2 935,59

11305 375 Datakommunikasjon, linjeleie 0,00 0 0 296,00

11408 375 Annonser,reklame, inform.utg. 0,00 5 000 5 000 0,00

11700 375 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 0,00 5 000 5 000 106,40

12001 375 Inventar og utstyr 354,40 1 000 1 000 0,00

12703 375 Konsulentbistand 0,00 0 0 197 201,60

13509 375 Overføringer til andre 8 377,00 0 0 3 237,60

13713 375 Overføring Ryfylkemuseet 15 995,80 0 0 19 551,00

14290 375 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 79,80 1 000 1 000 848,34

16209 375 Annet avg.fritt salg -16 750,00 -20 000 -20 000 -11 265,00

16210 375 Annet salg m/mva -10 131,65 0 0 -5 221,49

16291 375 Bilettsalg -14 699,07 -5 000 -5 000 -18 460,55

16301 375 Utleie lokaler -18 500,00 0 0 0,00

17290 375 Kompensert moms driftsregnskapet -79,80 -1 000 -1 000 -848,34

17300 375 Ref. fylkeskommunen 0,00 0 0 -62 500,00

17700 375 Overføringer fra andre -12 000,00 -45 000 -45 000 -7 500,00

19400 880 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0 0 -100 000,00

19500 375 Bruk av bundne fond 0,00 0 0 -33 931,60

-25 859,91 -52 000 -52 000 45 756,68

270 KVITSØY FOLKEBIBLIOTEK

10100 370 Lønn faste stillinger 77 686,66 88 000 175 000 166 098,98

10103 370 Kvelds-/ og natttillegg 1 167,83 5 000 5 000 2 525,53

10201 370 Lønn vikarer 0,00 0 0 2 269,21

10202 370 Lønn vikar svangerskap 145 643,33 125 000 85 000 0,00

10901 370 Pensjonskasse KLP 39 560,17 38 000 38 000 22 588,44

10990 370 Arbeidsgiveravgift 23 910,20 32 000 32 000 20 645,92

11000 370 Kontormateriell 1 746,50 1 000 1 000 0,00

11003 370 Abonnementer, tidsskrifter etc. 8 053,20 7 000 7 000 7 409,40
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11154 370 Kjøp matvarer 1 096,64 1 000 1 000 0,00

11209 370 Annet forbruksmateriell 1 765,50 1 000 1 000 370,40

11300 370 Telefonutgifter 92,97 1 000 1 000 67,98

11501 370 Opplæring/kurs ansatte 0,00 2 000 2 000 0,00

11700 370 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 1 000,00 1 000 1 000 0,00

11852 370 Kollektive forsikringer - motkonto -1 580,46 0 0 -789,96

11854 370 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 1 580,46 0 0 789,96

11951 370 Div. kontingenter 0,00 2 000 2 000 0,00

12001 370 Inventar og utstyr 1 462,20 1 000 1 000 9 719,20

12002 370 Kontorinventar/utstyr/datamaskiner 278,10 0 0 0,00

12006 370 Bøker m.v. Bibliotek 73 227,90 60 000 60 000 79 440,70

12010 370 Lydbøker, filmer, etc. 7 730,20 20 000 20 000 13 325,00

14290 370 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 3 633,13 2 000 2 000 5 315,90

14728 370 Arrangementer 3 092,00 1 000 1 000 0,00

16209 370 Annet avg.fritt salg -502,00 0 0 0,00

17103 370 Ref. fødselspenger -45 150,00 -42 000 -74 000 0,00

17290 370 Kompensert moms driftsregnskapet -3 633,13 -2 000 -2 000 -5 315,90

17700 370 Overføringer fra andre 0,00 0 0 -1 120,00

341 861,40 344 000 359 000 323 340,76

280 KLUBBHUS / BEDEHUS

10201 385 Lønn vikarer 0,00 0 0 1 305,52

10750 385 Lønn renhold 0,00 0 0 49 458,04

10901 385 Pensjonskasse KLP 0,00 0 0 9 812,47

10990 385 Arbeidsgiveravgift 0,00 0 0 6 421,04

11206 385 Rengjøringsmateriell 1 243,65 0 0 0,00

11851 385 Forsikringer bygninger, anlegg 15 668,00 16 000 0 12 847,00

12302 385 Vedlikehold utstyr 0,00 0 0 1 455,20

14290 385 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 310,91 0 0 363,80

14722 385 Tilskudd til vask av bedehuset 30 000,00 30 000 30 000 30 000,00

14729 385 Ekstraordinære tilskudd etter vedtak 0,00 0 0 62 500,00

16209 385 Annet avg.fritt salg -15 668,00 -16 000 0 -12 847,00

17290 385 Kompensert moms driftsregnskapet -310,91 0 0 -363,80

19400 880 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0 0 -62 500,00

31 243,65 30 000 30 000 98 452,27

290 KVITSØY FELLESRÅD

10109 390 Fordelt lønn teknisk etat 64 000,00 64 000 64 000 62 000,00

12403 390 Service/kontroll brannvarslingsanl. 0,00 0 0 238,40

12703 390 Konsulentbistand 0,00 120 000 90 000 0,00

14290 390 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 196,42 0 0 768,65

14707 390 Overføringer menighetsråd 635 785,67 635 000 635 000 613 000,20

14709 390 Andre overføringer 19 966,50 15 000 15 000 25 200,00

15400 390 Avsetninger til disp.fond 400 000,00 400 000 0 0,00

15500 390 Avsetn. til bundne driftsfond 150 000,00 0 0 0,00

17290 390 Kompensert moms driftsregnskapet -196,42 0 0 -768,65

17300 390 Ref. fylkeskommunen -150 000,00 -150 000 -100 000 0,00

19300 880 Disponering av tidl. års overskudd -400 000,00 -400 000 0 0,00

19500 390 Bruk av bundne fond 0,00 0 0 0,00

719 752,17 684 000 704 000 700 438,60

291 ANDRE RELIGIØSE FORMÅL

14709 392 Andre overføringer 21 000,00 17 000 17 000 19 000,00

21 000,00 17 000 17 000 19 000,00

310 LEGEKONTOR

10100 241 Lønn faste stillinger 887 370,59 880 000 880 000 847 203,59

10201 241 Lønn vikarer 5 812,49 0 80 000 4 576,82

10203 241 Lønn ferievikar 0,00 0 0 3 647,71

10507 241 Egenandeler, refusjoner til leger 165 300,12 190 000 190 000 183 431,76

10511 241 Fri mobiltelefon ansatte 4 392,00 0 0 4 000,00

10512 241 Motkonto fri mobiltelefon -4 392,00 0 0 -4 000,00

10901 241 Pensjonskasse KLP 163 307,83 155 000 155 000 100 430,70

10990 241 Arbeidsgiveravgift 132 110,05 128 000 128 000 122 868,62

11000 241 Kontormateriell 4 784,78 5 000 5 000 7 435,60

11100 241 Medisinsk forbruksmateriell 65 303,65 50 000 50 000 53 282,35

11140 241 Kjøp av medisiner 22 543,40 25 000 25 000 26 521,13

11300 241 Telefonutgifter 11 829,45 13 000 13 000 7 202,14

11303 241 Frankeringsutgifter 1 600,00 0 0 950,00

11307 241 Betalingsgebyr 0,00 0 0 1 668,55

11501 241 Opplæring/kurs ansatte 0,00 0 0 6 260,00

11603 241 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 1 620,00 2 000 2 000 1 722,00

11653 241 Klesgodtgjørelse 0,00 2 000 2 000 0,00

11658 241 Oppg.pl. konsulenthonorar 81 763,92 80 000 0 104 385,80

11700 241 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 2 055,00 10 000 10 000 10 224,00

11852 241 Kollektive forsikringer - motkonto -2 579,01 0 0 -1 579,92

11854 241 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 2 579,01 0 0 1 579,92

11959 241 Andre avgifter, gebyrer, etc. 0,00 0 0 8 698,34

12001 241 Inventar og utstyr 24 628,93 3 000 3 000 0,00

12002 241 Kontorinventar/utstyr/datamaskiner 0,00 5 000 5 000 5 592,00

12090 241 Medisinsk utstyr 0,00 2 000 2 000 0,00

13500 241 Til andre kommuner 86 356,00 130 000 130 000 104 376,00

13706 241 Lege/pasientskyss 414 359,68 550 000 550 000 470 064,38

14000 241 Overføring til NAV 73 120,54 70 000 70 000 83 533,20

14002 255 Overføring Helse Stavanger, samhandling (medfinansiering)599 858,00 670 000 670 000 615 575,00

14290 241 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 32 183,55 70 000 70 000 63 409,48
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16001 241 Egenbetaling/egenandeler -167 186,00 -180 000 -180 000 -190 160,00

16200 241 Salgsinnt. Kafe 0,00 0 0 -54,00

16203 241 Salg medisiner -24 804,00 -30 000 -30 000 -28 252,00

17005 241 Refusjon fra NAV / Helfo -389 907,00 -370 000 -370 000 -388 688,00

17290 241 Kompensert moms driftsregnskapet -32 183,55 -70 000 -70 000 -63 409,48

17700 241 Overføringer fra andre -720,00 0 0 -720,00

2 161 107,43 2 390 000 2 390 000 2 161 775,69

311 HELSESTASJON

11209 232 Annet forbruksmateriell 1 667,30 2 000 2 000 300,00

12001 232 Inventar og utstyr 222,96 0 0 0,00

13500 232 Til andre kommuner 259 086,00 260 000 260 000 266 006,00

14290 232 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 451,61 0 0 0,00

17290 232 Kompensert moms driftsregnskapet -451,61 0 0 0,00

260 976,26 262 000 262 000 266 306,00

313 FYSIOTERAPI

10100 241 Lønn faste stillinger 44 847,92 46 000 46 000 44 621,93

10901 241 Pensjonskasse KLP 8 145,18 7 000 7 000 4 471,70

10990 241 Arbeidsgiveravgift 5 755,14 5 000 5 000 5 340,71

11300 241 Telefonutgifter 0,00 1 000 1 000 0,00

11852 241 Kollektive forsikringer - motkonto -1 289,50 0 0 -789,96

11854 241 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 1 289,50 0 0 789,96

12001 241 Inventar og utstyr 0,00 2 000 2 000 0,00

13701 241 Driftstilskudd 154 812,00 150 000 150 000 150 528,00

14000 241 Overføring til NAV 8 288,00 0 0 0,00

16300 241 Husleie, boliger, kontorer -31 200,00 -31 000 -31 000 -31 200,00

17700 241 Overføringer fra andre -240,00 0 0 -240,00

190 408,24 180 000 180 000 173 522,34

314 TRANSPORT AMBULANSETJENESTER

11300 330 Telefonutgifter 279,00 0 0 398,78

11659 330 Tilfeldige utgifter og godtgjørelser 0,00 0 0 300 000,00

11700 330 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 3 100,00 0 0 0,00

11701 330 Driftsutg. egne transp.midler 0,00 0 0 2 777,78

13709 330 Tilskudd andre private 300 000,00 300 000 300 000 0,00

14290 330 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 69,75 0 0 321,91

17000 330 Tilskudd og refusjoner fra Staten -300 000,00 -300 000 -300 000 -300 000,00

17290 330 Kompensert moms driftsregnskapet -69,75 0 0 -321,91

3 379,00 0 0 3 176,56

315 PSYKISK HELSEVERN

10100 241 Lønn faste stillinger 375 623,90 370 000 470 000 420 045,22

10106 241 Lørdag-/søndagstillegg 0,00 0 0 457,20

10107 241 Kvelds- og nattilegg, turnus 0,00 0 0 987,55

10201 241 Lønn vikarer 7 771,01 0 0 18 047,28
10901 241 Pensjonskasse KLP 59 769,54 68 000 68 000 49 784,18

10990 241 Arbeidsgiveravgift 46 968,61 57 000 57 000 49 282,07

11000 241 Kontormateriell 1 147,34 0 0 0,00

11000 275 Kontormateriell 278,00 0 0 0,00

11003 241 Abonnementer, tidsskrifter etc. 3 439,20 3 000 3 000 1 402,00

11154 241 Kjøp matvarer 12 298,99 0 0 0,00

11154 275 Kjøp matvarer 998,84 0 0 0,00

11202 241 Velferdstiltak brukere 216,96 0 0 0,00

11209 241 Annet forbruksmateriell 378,88 0 0 0,00

11214 241 Div. gaver, julegaver, etc. 445,00 0 0 297,00

11300 241 Telefonutgifter 808,00 2 000 2 000 759,80

11603 241 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 575,00 0 0 0,00

11700 241 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 2 000,00 7 000 7 000 0,00

11852 241 Kollektive forsikringer - motkonto -3 223,76 0 0 -1 971,86

11854 241 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 3 223,76 0 0 1 971,86

12001 241 Inventar og utstyr 0,00 0 0 5 921,20

13500 241 Til andre kommuner -196 664,00 0 0 0,00

14290 241 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 1 492,87 3 000 3 000 2 093,65

14290 275 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 224,74 0 0 0,00

14724 241 Tiltak 2 861,00 5 000 5 000 6 778,56

16209 241 Annet avg.fritt salg -4 200,00 0 0 0,00

17000 241 Tilskudd og refusjoner fra Staten -134 295,00 -135 000 0 0,00

17101 241 Ref. sykepenger -3 451,00 0 0 -42 456,00

17290 241 Kompensert moms driftsregnskapet -1 492,87 -3 000 -3 000 -2 093,65

17290 275 Kompensert moms driftsregnskapet -224,74 0 0 0,00

17700 241 Overføringer fra andre -26 620,00 -25 000 -25 000 -880,00

19500 880 Bruk av bundne fond -150 000,00 -150 000 -150 000 -150 000,00

350,27 202 000 437 000 360 426,06

320 ADMINISTRASJON HELSE OG OMSORG

10100 253 Lønn faste stillinger 740 212,20 725 000 725 000 697 919,28

10511 253 Fri mobiltelefon ansatte 4 392,00 0 0 4 000,00

10512 253 Motkonto fri mobiltelefon -4 392,00 0 0 -4 000,00

10901 253 Pensjonskasse KLP 129 761,82 105 000 105 000 93 205,84

10990 253 Arbeidsgiveravgift 93 831,80 87 000 87 000 84 420,13

11003 253 Abonnementer, tidsskrifter etc. 0,00 2 000 2 000 1 100,00

11700 253 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 4 000,00 15 000 15 000 5 070,00

11852 253 Kollektive forsikringer - motkonto -1 289,50 0 0 -789,96

11854 253 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 1 289,50 0 0 789,96
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12302 253 Vedlikehold utstyr 0,00 0 0 1 455,20

14290 253 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 0 0 363,80

17290 253 Kompensert moms driftsregnskapet 0,00 0 0 -363,80

17700 253 Overføringer fra andre -480,00 0 0 -1 680,00

967 325,82 934 000 934 000 881 490,45

321 KVITSØY SYKEHJEM

10100 253 Lønn faste stillinger 3 720 549,33 3 830 000 3 910 000 3 565 133,81

10103 253 Kvelds-/ og natttillegg 643,90 0 0 0,00

10106 253 Lørdag-/søndagstillegg 290 295,06 260 000 260 000 277 091,71

10107 253 Kvelds- og nattilegg, turnus 468 406,29 440 000 440 000 452 219,28

10108 253 Helligdagstillegg 249 023,26 249 000 210 000 244 985,55

10201 253 Lønn vikarer 640 005,59 540 000 440 000 438 540,70

10203 253 Lønn ferievikar 342 618,79 293 000 270 000 330 968,74

10302 253 Lønn ekstrahjelp 0,00 0 0 31 237,81

10401 253 Overtid 210 793,33 160 000 0 88 542,83

10501 253 Fast bilgodtgjørelse 0,00 0 0 3 453,44

10502 253 Utrykk pleie og omsorg 0,00 0 45 000 5 553,31

10503 253 Utrykk legevakt 0,00 10 000 10 000 2 112,44

10509 253 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 0,00 0 70 000 2 000,00

10514 253 Fri bolig 19 355,00 0 0 0,00

10516 253 Motkonto fri bolig -19 355,00 0 0 0,00

10901 253 Pensjonskasse KLP 889 533,28 780 000 780 000 582 580,95

10990 253 Arbeidsgiveravgift 728 330,65 690 000 690 000 629 260,83

11000 253 Kontormateriell 2 525,05 5 000 5 000 3 899,94

11003 253 Abonnementer, tidsskrifter etc. 10 141,90 14 000 14 000 18 377,80

11004 253 Faglitteratur 673,60 2 000 2 000 1 102,00

11100 253 Medisinsk forbruksmateriell 33 229,18 45 000 15 000 15 027,14

11140 253 Kjøp av medisiner 74 416,23 60 000 60 000 110 670,01

11152 253 Bevertning og ´felles lunsj´ 2 436,50 4 000 4 000 2 401,51

11154 253 Kjøp matvarer 284 523,43 230 000 230 000 248 817,33

11201 253 Velverdstiltak ansatte 208,00 0 0 0,00

11202 253 Velferdstiltak brukere 18 792,71 10 000 10 000 15 706,72

11206 253 Rengjøringsmateriell 0,00 0 0 2 871,14

11206 261 Rengjøringsmateriell 14 812,45 20 000 20 000 3 988,15

11209 253 Annet forbruksmateriell 113 105,49 75 000 75 000 83 757,58

11211 253 Spesielle pasientutgifter 1 416,20 2 000 2 000 8 383,47

11214 253 Div. gaver, julegaver, etc. 644,80 2 000 2 000 1 630,00

11300 253 Telefonutgifter 17 304,97 25 000 25 000 24 991,20

11501 253 Opplæring/kurs ansatte 144,00 15 000 15 000 26 638,33

11504 253 Opplæringsplan 6 500,00 0 0 0,00

11601 253 Diettgodtgjørelse etc., oppg.pliktig 0,00 0 0 2 190,00

11603 253 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 153,90 5 000 5 000 4 613,86

11653 253 Klesgodtgjørelse 8 254,20 20 000 20 000 6 571,80

11658 253 Oppg.pl. konsulenthonorar 72 045,45 70 000 0 67 544,50

11700 253 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 5 624,78 10 000 10 000 47 975,96

11801 253 Strømutgifter 10 173,37 0 0 24 873,56

11801 261 Strømutgifter 164 472,32 240 000 240 000 212 114,94

11851 261 Forsikringer bygninger, anlegg 23 197,00 20 000 20 000 21 423,00

11852 253 Kollektive forsikringer - motkonto -21 632,60 0 0 -14 311,11

11854 253 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 21 632,60 0 0 14 311,11

11950 261 Kommunale avgifter 24 345,92 28 000 28 000 23 784,51

11951 253 Div. kontingenter 1 263,50 0 0 0,00

12001 253 Inventar og utstyr 26 628,48 50 000 50 000 133 714,78

12004 253 Kjøkkenutstyr 9 316,00 10 000 10 000 5 314,20

12007 253 Tekn./elektrisk utstyr 2 138,18 5 000 5 000 4 302,57

12090 253 Medisinsk utstyr 7 080,50 6 000 6 000 13 480,00

12202 253 Leie av utstyr etc. 10 801,85 8 000 8 000 9 966,73

12402 253 Service kontormaskiner 0,00 4 000 4 000 2 302,31

12409 253 Andre reperasjoner og vedlikehold 18 531,70 5 000 5 000 13 734,40

12703 253 Konsulentbistand 259 136,05 200 000 30 000 0,00

13509 253 Overføringer til andre 0,00 40 000 40 000 6 800,00

14003 253 Overføring Helse Stavanger, samhandling (utskrivningsklare) 0,00 0 0 8 313,00

14003 256 Overføring Helse Stavanger, samhandling (utskrivningsklare) 0,00 0 0 4 125,00

14290 253 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 126 805,77 100 000 100 000 158 795,36

14290 261 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 50 363,49 68 000 68 000 59 971,89

15900 253 Avskrivninger 7 452,00 23 000 74 000 22 087,00

16001 253 Egenbetaling/egenandeler -442,00 -4 000 -4 000 -2 222,00

16002 253 Vederlag langtidsopphold inst. -838 764,00 -750 000 -750 000 -841 940,00

16006 253 Vederlag korttidsopphold inst. -142 483,00 -145 000 -90 000 -68 761,00

16200 253 Salgsinnt. Kafe -90 223,00 -110 000 -110 000 -90 880,50

16300 261 Husleie, boliger, kontorer -30 517,32 -30 000 -30 000 -30 517,32

16301 261 Utleie lokaler 0,00 0 0 -300,00

17000 253 Tilskudd og refusjoner fra Staten -50 000,00 -50 000 0 -34 950,00

17101 253 Ref. sykepenger -57 542,00 -50 000 -50 000 -48 307,00

17103 253 Ref. fødselspenger 0,00 0 0 -19 360,00

17290 253 Kompensert moms driftsregnskapet -126 805,77 -100 000 -100 000 -158 795,36

17290 261 Kompensert moms driftsregnskapet -50 363,49 -68 000 -68 000 -59 971,89

17300 253 Ref. fylkeskommunen 0,00 0 -28 000 0,00

17700 253 Overføringer fra andre -17 010,00 -4 000 -4 000 -48 536,00

19400 880 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0 0 -13 000,00

19500 253 Bruk av bundne fond 0,00 0 0 -51 000,00

7 559 342,87 7 362 000 7 093 000 6 607 402,02
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322 HJEMMETJENESTE

10100 254 Lønn faste stillinger 435 523,42 490 000 490 000 584 732,62

10106 254 Lørdag-/søndagstillegg 19 682,88 31 000 31 000 31 876,44

10107 254 Kvelds- og nattilegg, turnus 41 321,20 60 000 60 000 69 444,13

10112 254 Omsorgslønn 0,00 0 80 000 0,00

10201 253 Lønn vikarer 0,00 0 0 1 173,37

10201 254 Lønn vikarer 0,00 0 0 653,06

10515 254 Omsorgslønn 71 124,00 80 000 0 0,00

10901 254 Pensjonskasse KLP 89 056,75 84 000 84 000 79 029,90

10990 253 Arbeidsgiveravgift 0,00 0 0 124,38

10990 254 Arbeidsgiveravgift 70 029,13 69 000 69 000 80 041,57

11100 254 Medisinsk forbruksmateriell 0,00 5 000 5 000 14 460,85

11701 253 Driftsutg. egne transp.midler 0,00 0 0 464,00

11701 254 Driftsutg. egne transp.midler 8 440,80 8 000 8 000 10 532,38

11702 254 Forsikring egne transp.midler 6 948,00 7 000 7 000 5 949,00

11852 254 Kollektive forsikringer - motkonto -26,85 0 0 -297,98

11854 254 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 26,85 0 0 297,98

11900 254 Leie av lokaler 0,00 10 000 10 000 16 475,00

12001 254 Inventar og utstyr 0,00 2 000 2 000 0,00

12003 254 Trygghetsalarmer 8 716,00 10 000 10 000 5 880,00

12011 254 Utstyr til akutt-tjeneste 0,00 2 000 2 000 0,00

14290 253 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 0 0 116,00

14290 254 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 2 338,78 7 000 7 000 5 134,02

15900 254 Avskrivninger 10 500,00 15 000 11 000 10 500,00

16001 254 Egenbetaling/egenandeler -24 395,10 -30 000 -30 000 -24 993,75

17290 253 Kompensert moms driftsregnskapet 0,00 0 0 -116,00

17290 254 Kompensert moms driftsregnskapet -2 338,78 -7 000 -7 000 -5 134,02

17700 254 Overføringer fra andre 0,00 0 0 -160,00

736 947,08 843 000 839 000 886 182,95

324 BOLIGTILTAK

15700 283 Overføring til investeringsregnskap 0,00 0 0 24 437,60

15900 283 Avskrivninger 4 441,00 0 0 0,00

16300 283 Husleie, boliger, kontorer -198 146,72 -200 000 -200 000 -202 275,00

17280 283 Kompensert moms invest.regnskapet 0,00 0 0 -24 437,60

-193 705,72 -200 000 -200 000 -202 275,00

330 SOSIALT ARBEID

10509 276 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 0,00 80 000 80 000 0,00

10890 276 Kvalifiseringsstønad 0,00 0 0 56 493,00

14000 242 Overføring til NAV 73 993,98 110 000 110 000 85 339,68

14702 281 Bidrag livsopphol 132 408,00 100 000 100 000 352 012,87

15201 281 Sosiale utlån 0,00 0 0 25 750,00

16211 242 Salgs- og skjenkeavgift -3 031,00 0 0 -9 765,00

17005 281 Refusjon fra NAV / Helfo 0,00 0 0 -19 578,00

19400 880 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0 0 -200 000,00

203 370,98 290 000 290 000 290 252,55

331 BARNEVERN, TILTAK FOR BARN OG UNGE

10504 234 Støttekontakt 10 906,53 20 000 0 0,00

10509 234 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 0,00 0 120 000 0,00

10990 234 Arbeidsgiveravgift 1 156,09 0 0 0,00

13500 234 Til andre kommuner 42 000,00 100 000 0 0,00

13500 244 Til andre kommuner 236 896,00 200 000 200 000 231 636,00

290 958,62 320 000 320 000 231 636,00

400 ADMINISTRASJON PLAN OG UTVIKLING

10100 120 Lønn faste stillinger 283 330,27 278 000 278 000 191 340,48

10100 301 Lønn faste stillinger 141 665,18 139 000 139 000 95 670,28

10100 302 Lønn faste stillinger 849 990,84 834 000 834 000 574 021,55

10100 315 Lønn faste stillinger 70 832,55 70 000 70 000 47 835,10

10100 332 Lønn faste stillinger 70 832,55 70 000 70 000 47 835,10

10301 301 Lønn engasjementer 0,00 0 0 708 615,36

10511 301 Fri mobiltelefon ansatte 0,00 0 0 4 000,00

10511 302 Fri mobiltelefon ansatte 8 784,00 0 0 2 619,00

10512 301 Motkonto fri mobiltelefon 0,00 0 0 -4 000,00

10512 302 Motkonto fri mobiltelefon -8 784,00 0 0 -2 619,00

10901 120 Pensjonskasse KLP 49 267,00 40 000 40 000 26 944,21

10901 301 Pensjonskasse KLP 24 633,60 20 000 20 000 107 972,15

10901 302 Pensjonskasse KLP 184 326,91 121 000 121 000 80 832,64

10901 315 Pensjonskasse KLP 12 366,72 10 000 10 000 6 736,07

10901 332 Pensjonskasse KLP 12 366,72 10 000 10 000 6 736,07

10990 120 Arbeidsgiveravgift 34 138,90 34 000 34 000 23 183,83

10990 301 Arbeidsgiveravgift 17 003,30 17 000 17 000 100 537,69

10990 302 Arbeidsgiveravgift 102 669,75 101 000 101 000 65 033,26

10990 315 Arbeidsgiveravgift 8 501,60 8 000 8 000 5 784,51

10990 332 Arbeidsgiveravgift 8 501,56 8 000 8 000 5 784,51

11003 120 Abonnementer, tidsskrifter etc. 537,00 2 000 2 000 868,00

11300 120 Telefonutgifter 6 651,27 8 000 0 3 077,12

11300 301 Telefonutgifter 0,00 0 0 8 169,80

11408 301 Annonser,reklame, inform.utg. 5 861,00 5 000 5 000 16 081,00

11501 120 Opplæring/kurs ansatte 0,00 10 000 10 000 21 838,00

11601 120 Diettgodtgjørelse etc., oppg.pliktig 0,00 0 0 1 255,00

11603 120 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 1 498,50 5 000 5 000 1 599,00

11603 301 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 5 884,65 0 0 12 998,70

11603 302 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 1 113,75 0 0 0,00
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11700 120 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 2 670,00 10 000 10 000 14 793,28

11700 301 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 7 838,00 10 000 10 000 18 022,00

11700 302 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 338,00 0 0 0,00

11852 120 Kollektive forsikringer - motkonto -1 289,50 0 0 -263,32

11852 301 Kollektive forsikringer - motkonto 0,00 0 0 -789,96

11852 302 Kollektive forsikringer - motkonto -1 289,50 0 0 -789,96

11854 120 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 1 289,50 0 0 263,32

11854 301 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 0,00 0 0 789,96

11854 302 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 1 289,50 0 0 789,96

12001 120 Inventar og utstyr 19 235,00 0 0 0,00

12002 120 Kontorinventar/utstyr/datamaskiner 1 075,00 0 0 0,00

12009 301 Diverse inventar og utstyr 0,00 10 000 0 0,00

12301 301 Vedlikehold bygg og anlegg 0,00 50 000 0 0,00

12305 130 Klima- og energiplantiltak 0,00 50 000 50 000 0,00

12305 301 Klima- og energiplantiltak 0,00 -20 000 -20 000 0,00

12703 301 Konsulentbistand 339 818,50 575 000 270 000 622 943,80

12703 360 Konsulentbistand 0,00 50 000 0 0,00

14290 120 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 6 146,15 2 000 2 000 1 056,98

14290 301 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 86 419,88 40 000 40 000 149 303,65

15500 301 Avsetn. til bundne driftsfond 60 000,00 0 0 169 484,00

16202 301 Beh. gebyr -57 425,00 -57 000 0 0,00

16202 302 Beh. gebyr -271 895,00 -260 000 -200 000 -197 058,00

16209 120 Annet avg.fritt salg -3 000,00 0 0 0,00

17000 301 Tilskudd og refusjoner fra Staten -13 426,40 0 0 -935 355,91

17103 120 Ref. fødselspenger -10 033,00 0 0 -118 040,00

17290 120 Kompensert moms driftsregnskapet -6 146,15 -2 000 -2 000 -1 056,98

17290 301 Kompensert moms driftsregnskapet -86 419,88 -40 000 -40 000 -149 303,65

17300 301 Ref. fylkeskommunen -190 000,00 -190 000 -150 000 -350 000,00

17700 301 Overføringer fra andre -98 915,50 -100 000 0 -4 080,00

17700 302 Overføringer fra andre -8 160,00 0 0 -7 140,00

19400 880 Bruk av disposisjonsfond 0,00 -205 000 0 -45 125,00

19500 360 Bruk av bundne fond 0,00 -50 000 0 0,00

19500 880 Bruk av bundne fond -119 484,00 -120 000 -200 000 0,00

1 550 609,22 1 543 000 1 552 000 1 329 193,60

401 KARTLEGGING OG OPPMÅLING

11959 303 Andre avgifter, gebyrer, etc. 9 612,00 35 000 35 000 6 916,00

13704 303 Konsulent-tjenester 93 386,60 65 000 65 000 48 259,20

14290 303 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 21 776,40 25 000 25 000 12 064,80

16202 303 Beh. gebyr -97 165,00 -65 000 -65 000 -79 305,00

17290 303 Kompensert moms driftsregnskapet -21 776,40 -25 000 -25 000 -12 064,80

5 833,60 35 000 35 000 -24 129,80

402 TEKNISK DRIFTSAVDELING

10100 190 Lønn faste stillinger 838 991,00 833 000 833 000 810 339,95

10201 190 Lønn vikarer 78 252,05 80 000 50 000 39 873,05

10203 190 Lønn ferievikar 4 425,84 0 0 0,00

10511 190 Fri mobiltelefon ansatte 366,00 0 0 0,00

10512 190 Motkonto fri mobiltelefon -366,00 0 0 0,00

10750 190 Lønn renhold 3 459,09 0 0 0,00

10901 190 Pensjonskasse KLP 113 608,87 123 000 123 000 107 763,09

10990 190 Arbeidsgiveravgift 111 335,55 103 000 103 000 102 502,69

11300 190 Telefonutgifter 5 518,44 7 000 7 000 5 571,00

11501 190 Opplæring/kurs ansatte 0,00 3 000 3 000 0,00

11603 190 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 7 742,31 10 000 10 000 8 393,40

11653 190 Klesgodtgjørelse 3 848,00 8 000 8 000 6 289,60

11700 190 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 2 870,37 3 000 3 000 174,00

11852 190 Kollektive forsikringer - motkonto -3 868,51 0 0 -2 369,88

11854 190 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 3 868,51 0 0 2 369,88

11959 190 Andre avgifter, gebyrer, etc. 0,00 1 000 1 000 40,00

12001 190 Inventar og utstyr 5 978,27 0 0 10 749,22

12301 190 Vedlikehold bygg og anlegg 0,00 0 0 181,12

14290 190 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 3 725,81 2 000 2 000 5 357,76

16900 190 Fordelte utgifter -967 845,79 -941 000 -911 000 -888 589,12

17000 190 Tilskudd og refusjoner fra Staten -207 704,00 -230 000 -230 000 -200 606,00

17101 190 Ref. sykepenger 0,00 0 0 -2 202,00

17290 190 Kompensert moms driftsregnskapet -3 725,81 -2 000 -2 000 -5 357,76

17700 190 Overføringer fra andre -480,00 0 0 -480,00

-0,00 0 0 0,00

403 MASKINFORVALTNING

10109 330 Fordelt lønn teknisk etat 84 000,00 84 000 84 000 81 000,00

11702 190 Forsikring egne transp.midler 13 731,00 13 000 13 000 11 605,00

11703 190 Drivstoff og rekv., egne transp.midler, maskiner 14 008,83 15 000 15 000 18 709,47

11704 190 Vedl.hold/service egne transp. 34 660,60 25 000 25 000 41 820,60

11959 190 Andre avgifter, gebyrer, etc. 3 095,00 7 000 7 000 6 780,00

12001 190 Inventar og utstyr 21 170,64 15 000 15 000 3 172,54

12301 190 Vedlikehold bygg og anlegg 0,00 0 0 1 773,60

14290 190 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 13 052,27 13 000 13 000 13 008,76

16900 190 Fordelte utgifter -86 666,07 -75 000 -75 000 -83 861,21

17290 190 Kompensert moms driftsregnskapet -13 052,27 -13 000 -13 000 -13 008,76

84 000,00 84 000 84 000 81 000,00
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410 KOMMUNEHUSET

10109 130 Fordelt lønn teknisk etat 29 000,00 29 000 29 000 23 000,00

10201 130 Lønn vikarer 1 611,46 0 0 3 754,17

10509 130 Annen lønn og trekkpl. godtgj. 246,00 0 0 200,00

10750 130 Lønn renhold 84 710,76 80 000 80 000 117 770,38

10901 130 Pensjonskasse KLP 14 919,58 12 000 12 000 12 504,67

10990 130 Arbeidsgiveravgift 10 881,27 10 000 10 000 12 632,50

11206 130 Rengjøringsmateriell 5 005,77 5 000 5 000 4 446,95

11801 130 Strømutgifter 54 222,78 55 000 55 000 68 285,42

11851 130 Forsikringer bygninger, anlegg 12 182,00 18 000 18 000 16 294,00

11852 130 Kollektive forsikringer - motkonto -1 289,50 0 0 -787,06

11854 130 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 1 289,50 0 0 787,06

11950 130 Kommunale avgifter 11 160,32 14 000 14 000 9 909,40

12301 130 Vedlikehold bygg og anlegg 90 154,07 100 000 100 000 35 994,56

12403 130 Service/kontroll brannvarslingsanl. 7 262,30 8 000 8 000 2 433,60

14290 130 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 41 951,33 38 000 38 000 30 267,47

15900 130 Avskrivninger 61 124,00 62 000 62 000 61 124,00

16300 130 Husleie, boliger, kontorer -11 223,00 -18 000 -18 000 -9 233,00

17290 130 Kompensert moms driftsregnskapet -41 951,33 -38 000 -38 000 -30 267,47

17700 130 Overføringer fra andre 0,00 0 0 -182,00

371 257,31 375 000 375 000 358 934,65

411 KVITSØY SKOLE - BYGG

10100 222 Lønn faste stillinger 8 500,72 0 0 100,72

10103 222 Kvelds-/ og natttillegg 5 528,07 0 0 5 528,07

10109 222 Fordelt lønn teknisk etat 119 000,00 119 000 119 000 111 000,00

10201 222 Lønn vikarer 0,00 0 0 1 729,32

10750 222 Lønn renhold 391 151,17 398 000 398 000 374 709,62

10901 222 Pensjonskasse KLP 69 309,72 59 000 59 000 65 616,58

10990 222 Arbeidsgiveravgift 50 881,37 49 000 49 000 47 728,21

11206 222 Rengjøringsmateriell 44 656,89 40 000 40 000 44 062,13

11852 222 Kollektive forsikringer - motkonto -2 579,01 0 0 -1 579,92

11854 222 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 2 579,01 0 0 1 579,92

12301 222 Vedlikehold bygg og anlegg 119 048,07 270 000 70 000 124 536,65

12403 222 Service/kontroll brannvarslingsanl. 32 784,35 30 000 30 000 11 332,00

14290 222 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 49 122,34 26 000 26 000 44 982,71

15900 222 Avskrivninger 262 479,00 263 000 263 000 262 479,00

17290 222 Kompensert moms driftsregnskapet -49 122,34 -26 000 -26 000 -44 982,71

17700 222 Overføringer fra andre -240,00 0 0 -220,00

19300 880 Disponering av tidl. års overskudd -200 000,00 -200 000 0 0,00

19500 880 Bruk av bundne fond -60 000,00 -60 000 -60 000 -100 000,00

843 099,36 968 000 968 000 948 602,30

412 KVITSØY BARNEHAGE - BYGG

10109 221 Fordelt lønn teknisk etat 55 000,00 55 000 55 000 55 000,00

10201 221 Lønn vikarer 4 109,70 5 000 5 000 8 598,83

10203 221 Lønn ferievikar 6 080,87 0 0 0,00

10750 221 Lønn renhold 100 381,62 91 000 91 000 92 555,70

10901 221 Pensjonskasse KLP 16 758,71 13 000 13 000 8 170,82

10990 221 Arbeidsgiveravgift 13 574,78 11 000 11 000 11 541,15

11206 221 Rengjøringsmateriell 17 535,71 20 000 20 000 23 021,03

11852 221 Kollektive forsikringer - motkonto 0,00 0 0 -269,40

11854 221 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 0,00 0 0 269,40

12301 221 Vedlikehold bygg og anlegg 98 566,82 70 000 70 000 35 018,20

12403 221 Service/kontroll brannvarslingsanl. 10 677,45 10 000 10 000 4 725,60

13711 221 Kjøp av renholds-tjenester 0,00 0 0 135,49

14290 221 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 31 668,99 11 000 11 000 15 691,21

15900 221 Avskrivninger 75 799,00 76 000 76 000 75 799,00

17290 221 Kompensert moms driftsregnskapet -31 668,99 -11 000 -11 000 -15 691,21

398 484,66 351 000 351 000 314 565,82

413 KVITSØY KOMBISENTER - BYGG

10109 261 Fordelt lønn teknisk etat 119 000,00 119 000 119 000 111 000,00

12001 261 Inventar og utstyr 8 894,79 5 000 5 000 1 044,80

12301 261 Vedlikehold bygg og anlegg 196 293,35 205 000 40 000 242 152,57

12403 261 Service/kontroll brannvarslingsanl. 24 485,05 22 000 22 000 4 299,20

12703 261 Konsulentbistand 6 187,20 0 0 0,00

14290 261 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 58 965,09 30 000 30 000 61 812,63

15900 261 Avskrivninger 329 993,00 330 000 315 000 329 993,00

16301 261 Utleie lokaler -300,00 0 0 0,00

17290 261 Kompensert moms driftsregnskapet -58 965,09 -30 000 -30 000 -61 812,63

19400 880 Bruk av disposisjonsfond -70 000,00 -70 000 0 -100 000,00

19500 880 Bruk av bundne fond -20 000,00 -20 000 -20 000 0,00

594 553,39 591 000 481 000 588 489,57

414 BRANNSTASJON/LAGER

11206 130 Rengjøringsmateriell 0,00 1 000 1 000 0,00

11801 130 Strømutgifter 19 619,86 20 000 20 000 23 938,15

11851 130 Forsikringer bygninger, anlegg 6 032,00 7 000 7 000 7 045,00

11950 130 Kommunale avgifter 8 475,52 8 000 8 000 7 932,05

12301 130 Vedlikehold bygg og anlegg 7 382,92 20 000 20 000 3 537,24

12403 130 Service/kontroll brannvarslingsanl. 11 190,70 5 000 5 000 549,60

14290 130 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 11 667,23 10 000 10 000 8 989,27

15900 130 Avskrivninger 22 274,00 22 000 22 000 22 274,00

17290 130 Kompensert moms driftsregnskapet -11 667,23 -10 000 -10 000 -8 989,27

74 975,00 83 000 83 000 65 276,04
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417 UTLEIEBOLIGER

10109 265 Fordelt lønn teknisk etat 80 000,00 80 000 80 000 80 000,00

11801 265 Strømutgifter 3 360,78 25 000 5 000 39 269,69

11851 265 Forsikringer bygninger, anlegg 26 871,00 20 000 20 000 18 538,00

11950 265 Kommunale avgifter 30 474,40 20 000 20 000 27 245,19

12001 265 Inventar og utstyr 51 962,00 20 000 10 000 1 200,00

12301 265 Vedlikehold bygg og anlegg 28 754,29 15 000 15 000 4 030,00

15900 265 Avskrivninger 16 800,00 17 000 17 000 16 800,00

16300 265 Husleie, boliger, kontorer -84 705,00 -100 000 -150 000 -145 543,00

153 517,47 97 000 17 000 41 539,88

418 HUMMERMUSEUM - BYGG

10100 375 Lønn faste stillinger 0,00 0 0 3 450,53

10109 375 Fordelt lønn teknisk etat 10 000,00 10 000 10 000 10 000,00

10750 375 Lønn renhold 38 286,07 38 000 38 000 34 431,72

10901 375 Pensjonskasse KLP 6 875,14 6 000 6 000 4 799,77

10990 375 Arbeidsgiveravgift 4 819,55 5 000 5 000 4 524,31

11152 375 Bevertning og ´felles lunsj´ 0,00 0 0 1 533,65

11206 375 Rengjøringsmateriell 1 361,27 4 000 4 000 201,60

11209 375 Annet forbruksmateriell 0,00 1 000 1 000 0,00

11801 375 Strømutgifter 39 595,72 40 000 40 000 50 305,83

11851 375 Forsikringer bygninger, anlegg 5 593,00 8 000 8 000 7 800,00

11950 375 Kommunale avgifter 2 018,72 2 000 2 000 0,00

12001 375 Inventar og utstyr 0,00 4 000 4 000 0,00

12301 375 Vedlikehold bygg og anlegg 31 431,20 0 0 64,00

12403 375 Service/kontroll brannvarslingsanl. 8 008,00 10 000 10 000 2 800,00

14290 375 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 5 000 5 000 66,40

15900 375 Avskrivninger 138 104,00 138 000 51 000 114 106,00

17290 375 Kompensert moms driftsregnskapet 0,00 -5 000 -5 000 -66,40

286 092,67 266 000 179 000 234 017,41

419 SLAMAVSKILLERE

10100 354 Lønn faste stillinger 3 000,00 0 0 0,00

11303 354 Frankeringsutgifter 1 000,00 0 0 0,00

12404 354 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 8 000,00 0 0 0,00

15500 354 Avsetn. til bundne driftsfond -54 540,50 -54 500 0 0,00

18950 354 Mottatt selvkostfond fra IVAR 54 540,50 54 500 0 0,00

12 000,00 0 0 0,00

420 VANNVERK

10100 345 Lønn faste stillinger 4 000,00 0 0 0,00

10109 345 Fordelt lønn teknisk etat 88 000,00 88 000 88 000 85 000,00

10901 345 Pensjonskasse KLP 2 000,00 0 0 0,00

10990 345 Arbeidsgiveravgift 2 000,00 0 0 0,00

11303 345 Frankeringsutgifter 2 000,00 0 0 0,00

12404 345 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 12 000,00 0 0 0,00

13750 345 Kjøp av tjenester fra IKS 454 088,78 305 000 0 0,00

14751 345 Overføring til IVAR 317 818,32 317 000 622 000 610 388,91

15002 345 Kalkulatoriske renteutgifter 45 000,00 45 000 45 000 45 000,00

15500 345 Avsetn. til bundne driftsfond 995 139,22 995 000 0 0,00

15900 345 Avskrivninger 42 865,00 55 000 43 000 42 637,00

16209 345 Annet avg.fritt salg -175 865,00 -188 000 -176 000 -172 637,00

16500 345 Årsavgifter, VAR-sektor -640 900,14 -595 000 -595 000 -610 388,91

16501 345 Tilknytningsavgifter -40 704,00 -27 000 -27 000 0,00

18950 345 Mottatt selvkostfond fra IVAR -995 139,22 -995 000 0 0,00

19500 345 Bruk av bundne fond -22 000,00 0 0 0,00

19500 880 Bruk av bundne fond -90 302,96 0 0 0,00

-0,00 0 0 0,00

421 KLOAKK / AVLØP

10100 350 Lønn faste stillinger 3 000,00 0 0 0,00

10109 350 Fordelt lønn teknisk etat 34 000,00 34 000 34 000 33 000,00

11303 350 Frankeringsutgifter 2 000,00 0 0 0,00

11801 350 Strømutgifter 12 235,56 25 000 25 000 15 103,34

11851 350 Forsikringer bygninger, anlegg 2 345,00 2 000 2 000 2 012,00

12301 350 Vedlikehold bygg og anlegg 93,25 0 0 0,00

12404 350 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 7 000,00 0 0 0,00

13750 350 Kjøp av tjenester fra IKS 303 359,94 163 000 0 0,00

14751 350 Overføring til IVAR 206 911,13 207 000 370 000 520 077,76

15002 350 Kalkulatoriske renteutgifter 57 000,00 57 000 57 000 57 000,00

15500 350 Avsetn. til bundne driftsfond -39 024,97 -39 000 0 0,00

15900 350 Avskrivninger 107 670,00 131 000 150 000 145 371,00

16209 350 Annet avg.fritt salg -213 343,81 -249 000 -268 000 -251 971,11

16402 350 Utslippstillatelse -1 964,00 0 0 0,00

16500 350 Årsavgifter, VAR-sektor -409 784,48 -350 000 -350 000 -520 077,77

16501 350 Tilknytningsavgifter -18 352,00 -20 000 -20 000 0,00

18950 350 Mottatt selvkostfond fra IVAR 39 024,97 39 000 0 0,00

92 170,59 0 0 515,22

422 RENOVASJON

10100 355 Lønn faste stillinger 4 000,00 0 0 0,00

11009 355 Annet kontormateriell 1 077,85 0 0 0,00

11303 355 Frankeringsutgifter 2 000,00 0 0 0,00

12404 355 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 12 000,00 0 0 0,00

13750 355 Kjøp av tjenester fra IKS 887 144,57 588 000 0 0,00

14751 355 Overføring til IVAR 578 860,48 578 000 1 166 000 1 155 433,30

15500 355 Avsetn. til bundne driftsfond 544 650,15 0 0 0,00
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15500 360 Avsetn. til bundne driftsfond 0,00 544 000 0 0,00

16209 355 Annet avg.fritt salg -1 077,85 0 0 0,00

16500 355 Årsavgifter, VAR-sektor -1 290 809,44 -1 166 000 -1 166 000 -1 155 982,43

18950 355 Mottatt selvkostfond fra IVAR -544 650,15 0 0 0,00

18950 360 Mottatt selvkostfond fra IVAR 0,00 -544 000 0 0,00

19500 355 Bruk av bundne fond -18 000,00 0 0 0,00

19500 880 Bruk av bundne fond -175 195,61 0 0 0,00

-0,00 0 0 -549,13

423 HAVNER OG SMÅBÅTHAVNER

10100 360 Lønn faste stillinger 0,00 9 000 9 000 0,00

10109 360 Fordelt lønn teknisk etat 24 000,00 24 000 24 000 23 000,00

10750 360 Lønn renhold 0,00 0 0 1 134,86

10901 360 Pensjonskasse KLP 295,14 1 000 1 000 0,00

10990 360 Arbeidsgiveravgift 44,03 1 000 1 000 120,29

11206 360 Rengjøringsmateriell 2 246,40 5 000 5 000 6 429,50

11801 360 Strømutgifter 13 106,41 15 000 15 000 16 492,73

11851 360 Forsikringer bygninger, anlegg 894,00 1 000 1 000 557,00

11950 360 Kommunale avgifter 23 700,40 10 000 10 000 17 372,60

12301 360 Vedlikehold bygg og anlegg 2 610,00 10 000 10 000 44 033,26

14290 360 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 89,10 2 000 2 000 32,20

15900 360 Avskrivninger 2 013,00 2 000 2 000 2 013,00

16004 360 Årsavgift båtplass -23 475,00 -24 000 -24 000 -23 475,00

16005 360 Avgift gjestehavn -89 800,00 -75 000 -75 000 -81 356,50

17290 360 Kompensert moms driftsregnskapet -89,10 -2 000 -2 000 -32,20

-44 365,62 -21 000 -21 000 6 321,74

424 VEIBELYSNING

11801 332 Strømutgifter 111 082,00 60 000 60 000 88 363,27

12301 332 Vedlikehold bygg og anlegg 35 070,00 50 000 50 000 70 152,00

14290 332 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 36 538,01 29 000 29 000 39 628,84

17290 332 Kompensert moms driftsregnskapet -36 538,01 -29 000 -29 000 -39 628,84

146 152,00 110 000 110 000 158 515,27

425 KOMMUNALE VEIER

10109 332 Fordelt lønn teknisk etat 50 000,00 50 000 50 000 48 000,00

12001 332 Inventar og utstyr 2 602,40 20 000 20 000 20 000,00

12001 333 Inventar og utstyr 0,00 -20 000 -20 000 0,00

12303 332 Vedlikehold veier 14 625,00 70 000 40 000 69 175,00

12303 333 Vedlikehold veier 0,00 -20 000 -20 000 0,00

12304 332 Vedlikehold komm. gjerder/gjerdeavtaler 0,00 20 000 20 000 0,00

14290 332 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 3 838,10 15 000 15 000 22 293,75

15400 332 Avsetninger til disp.fond 100 000,00 100 000 0 100 000,00

17290 332 Kompensert moms driftsregnskapet -3 838,10 -15 000 -15 000 -22 293,75

19300 880 Disponering av tidl. års overskudd -100 000,00 -100 000 0 -100 000,00

67 227,40 120 000 90 000 137 175,00

426 BADE- OG LEKEPLASSER / FLILUFTSOMR.

10109 360 Fordelt lønn teknisk etat 182 511,86 144 000 114 000 135 683,43

11659 360 Tilfeldige utgifter og godtgjørelser 42 000,00 50 000 0 50 000,00

11950 360 Kommunale avgifter 20 556,32 20 000 20 000 23 153,50

12001 360 Inventar og utstyr 0,00 15 000 15 000 10 855,40

12301 360 Vedlikehold bygg og anlegg 665,08 145 000 25 000 36 360,40

12703 360 Konsulentbistand 33 600,00 34 000 10 000 0,00

13712 360 Kjøp av hagetjenester 32 800,00 50 000 150 000 88 377,60

14290 360 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 21 145,40 16 000 16 000 39 646,73

14714 360 Kompensasjon grunneiere 0,00 0 50 000 0,00

15900 360 Avskrivninger 10 533,00 10 000 10 000 10 533,00

17290 360 Kompensert moms driftsregnskapet -21 145,40 -16 000 -16 000 -39 646,73

19300 880 Disponering av tidl. års overskudd -120 000,00 -120 000 0 0,00

202 666,26 348 000 394 000 354 963,33

428 FOTBALLBANEN

10109 381 Fordelt lønn teknisk etat 64 000,00 64 000 64 000 64 766,90

12301 381 Vedlikehold bygg og anlegg 31 524,80 35 000 10 000 19 850,80

14290 381 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 7 881,20 1 000 1 000 3 712,70

15900 381 Avskrivninger 66 839,00 67 000 67 000 66 839,00

17290 381 Kompensert moms driftsregnskapet -7 881,20 -1 000 -1 000 -3 712,70

19400 880 Bruk av disposisjonsfond -25 000,00 -25 000 0 0,00

137 363,80 141 000 141 000 151 456,70

429 FYLKESVEIER

11700 332 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 0,00 0 0 1 200,00

12703 332 Konsulentbistand 333 551,60 500 000 0 15 000,00

14290 332 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 83 387,90 0 0 3 846,00

17290 332 Kompensert moms driftsregnskapet -83 387,90 0 0 -3 846,00

17300 332 Ref. fylkeskommunen -333 551,60 -500 000 0 -16 200,00

0,00 0 0 0,00

430 JORDBRUK

11603 329 Oppgavepliktig reise/diett godtgjørelse 989,50 2 000 2 000 1 119,30

11700 329 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 1 272,00 2 000 2 000 1 612,00

11951 329 Div. kontingenter 0,00 1 000 1 000 0,00

13500 329 Til andre kommuner 95 654,00 100 000 100 000 91 182,00

13701 329 Driftstilskudd 20 000,00 15 000 15 000 15 000,00

117 915,50 120 000 120 000 108 913,30
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431 KVITSØY AKTIVITETSPARK

10100 386 Lønn faste stillinger 203 649,40 191 000 191 000 196 660,17

10203 386 Lønn ferievikar 0,00 0 0 3 122,20

10301 386 Lønn engasjementer 0,00 0 0 10 000,00

10750 386 Lønn renhold 106 761,71 95 000 95 000 95 667,43

10901 386 Pensjonskasse KLP 53 434,87 42 000 42 000 35 882,73

10990 386 Arbeidsgiveravgift 38 931,65 35 000 35 000 36 186,77

11206 386 Rengjøringsmateriell 143,92 3 000 3 000 1 544,81

11300 386 Telefonutgifter 1 170,00 1 000 1 000 1 860,00

11305 386 Datakommunikasjon, linjeleie 0,00 3 000 3 000 3 151,20

11801 381 Strømutgifter 0,00 0 0 5 804,93

11801 386 Strømutgifter 92 676,19 80 000 80 000 101 948,90

11851 386 Forsikringer bygninger, anlegg 21 599,00 16 000 16 000 15 694,00

11852 386 Kollektive forsikringer - motkonto -1 289,50 0 0 -789,96

11854 386 Kollektive ulykke- og gruppelivsforsikr. 1 289,50 0 0 789,96

11950 386 Kommunale avgifter 3 269,12 6 000 6 000 0,00

12001 386 Inventar og utstyr 6 897,71 7 000 7 000 1 765,80

12090 386 Medisinsk utstyr 0,00 0 0 13 480,00

12301 386 Vedlikehold bygg og anlegg 27 526,36 7 000 7 000 13 019,96

12400 386 Serviceavtaler tekniske anlegg 54 150,36 55 000 55 000 53 210,40

12403 386 Service/kontroll brannvarslingsanl. 5 874,20 5 000 5 000 3 180,80

14290 381 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 0 0 1 451,23

14290 386 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 47 926,98 26 000 26 000 48 290,47

15900 386 Avskrivninger 714 509,00 711 000 685 000 711 351,00

16001 381 Egenbetaling/egenandeler -800,00 0 0 -2 800,00

16292 381 Halvårskort -102 376,33 -110 000 -110 000 -108 215,09

16301 381 Utleie lokaler -31 250,00 -25 000 -25 000 -19 300,00

17101 386 Ref. sykepenger 0,00 0 0 -1 239,00

17290 381 Kompensert moms driftsregnskapet 0,00 0 0 -1 451,23

17290 386 Kompensert moms driftsregnskapet -47 926,98 -26 000 -26 000 -48 290,47

17700 386 Overføringer fra andre -17 500,00 -40 000 -40 000 -40 000,00

19400 880 Bruk av disposisjonsfond 0,00 0 0 -14 000,00

1 178 667,16 1 082 000 1 056 000 1 117 977,01

433 GRØNINGEN (fiskemottaket)

11152 385 Bevertning og ´felles lunsj´ 67,70 10 000 0 482,00

11801 385 Strømutgifter 1 324,76 15 000 15 000 0,00

11851 385 Forsikringer bygninger, anlegg 4 596,00 9 000 9 000 8 892,00

12703 385 Konsulentbistand 42 000,00 80 000 130 000 0,00

14290 385 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 10 831,18 6 000 6 000 0,00

15500 385 Avsetn. til bundne driftsfond 0,00 0 0 98 690,00

15900 385 Avskrivninger 32 831,00 33 000 33 000 32 831,00

17290 385 Kompensert moms driftsregnskapet -10 831,18 -6 000 -6 000 0,00

17300 385 Ref. fylkeskommunen 0,00 0 -50 000 -100 000,00

19500 880 Bruk av bundne fond -52 067,70 -100 000 -100 000 0,00

28 751,76 47 000 37 000 40 895,00

434 PARKERINGSPLASS YDSTEBØHAVN(MYRA)

10109 332 Fordelt lønn teknisk etat 18 000,00 18 000 18 000 17 000,00

15900 332 Avskrivninger 29 324,00 28 000 28 000 29 324,00

16293 332 Parkeringsinntekter 0,00 -5 000 -5 000 0,00

47 324,00 41 000 41 000 46 324,00

435 KVITSØY BEDEHUS/KLUBBHUS -BYGG

10100 385 Lønn faste stillinger 0,00 0 50 000 0,00

10750 385 Lønn renhold 50 453,23 50 000 0 0,00

10901 385 Pensjonskasse KLP 8 809,68 7 000 7 000 0,00

10990 385 Arbeidsgiveravgift 6 254,72 6 000 6 000 0,00

65 517,63 63 000 63 000 0,00

437 HELSEBANK - BYGG

11801 232 Strømutgifter 1 875,57 0 0 0,00

11851 232 Forsikringer bygninger, anlegg 840,00 0 0 0,00

11950 232 Kommunale avgifter 1 484,00 0 0 0,00

14290 232 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 839,89 0 0 0,00

17290 232 Kompensert moms driftsregnskapet -839,89 0 0 0,00

4 199,57 0 0 0,00

440 BRANNVESEN

10109 339 Fordelt lønn teknisk etat 16 000,00 16 000 16 000 16 000,00

13500 339 Til andre kommuner 689 069,00 930 000 900 000 846 683,00

705 069,00 946 000 916 000 862 683,00

441 FEIERVESEN

10100 338 Lønn faste stillinger 2 000,00 0 0 0,00

11303 338 Frankeringsutgifter 1 000,00 0 0 0,00

12404 338 Driftsavtaler datamaskiner/nettverk 6 000,00 0 0 0,00

13500 338 Til andre kommuner 62 994,00 77 000 55 000 82 628,00

16500 338 Årsavgifter, VAR-sektor -78 342,40 -77 000 -55 000 -75 102,34

-6 348,40 0 0 7 525,66

442 OLJEVERN

10109 339 Fordelt lønn teknisk etat 18 000,00 18 000 18 000 17 000,00

11700 339 Ikke oppgavepliktige transportutgifter 0,00 1 000 1 000 0,00

11851 339 Forsikringer bygninger, anlegg 592,00 0 0 347,00

13500 339 Til andre kommuner 2 640,00 2 000 2 000 2 112,00

17500 339 Ref. kommuner -13 406,00 0 0 0,00

7 826,00 21 000 21 000 19 459,00
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450 BOLIGFELT

12703 315 Konsulentbistand 0,00 0 0 10 800,00

14290 315 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 0,00 0 0 2 700,00

15700 315 Overføring til investeringsregnskap 0,00 0 0 46 197,86

17280 315 Kompensert moms invest.regnskapet 0,00 0 0 -46 197,86

17290 315 Kompensert moms driftsregnskapet 0,00 0 0 -2 700,00

0,00 0 0 10 800,00

460 NÆRINGSOMRÅDER

15700 325 Overføring til investeringsregnskap 0,00 0 0 37 402,00

15900 325 Avskrivninger 0,00 0 0 0,00

17280 325 Kompensert moms invest.regnskapet 0,00 0 0 -37 402,00

0,00 0 0 0,00

461 KRÅKØY NÆRINGSOMRÅDE

11801 325 Strømutgifter 9 413,00 0 0 0,00

14290 325 Moms gen.komp.ordn. driftsregnskapet 2 353,25 0 0 0,00

17290 325 Kompensert moms driftsregnskapet -2 353,25 0 0 0,00

9 413,00 0 0 0,00

900 SKATT PÅ FORMUE OG INNTEKT

18700 800 Skatt på formue og inntekt -11 917 338,00 -11 900 000 -11 900 000 -11 951 450,00

-11 917 338,00 -11 900 000 -11 900 000 -11 951 450,00

901 EIENDOMSSKATT

18740 800 Eiendomskatt -355 045,00 -360 000 -360 000 -355 045,00

-355 045,00 -360 000 -360 000 -355 045,00

910 RAMMETILSKUDD

18000 840 Statlig rammeoverføring -31 135 852,00 -31 200 000 -30 800 000 -29 010 468,00

-31 135 852,00 -31 200 000 -30 800 000 -29 010 468,00

911 ANDRE GENERELLE STATSTILSKUDD

18100 870 Andre statlige rammeoverf. -134 313,00 -160 000 -160 000 -135 364,00

-134 313,00 -160 000 -160 000 -135 364,00

920 AVSKRIVNINGER

19900 860 Motpost avskrivninger -2 242 062,00 -2 298 000 -2 040 000 -2 250 934,00

-2 242 062,00 -2 298 000 -2 040 000 -2 250 934,00

930 RENTER

15000 870 Renteutgifter 564 703,24 654 000 629 000 517 898,00

15001 870 Renteutgifter Husbanklån 80 460,16 120 000 120 000 84 298,27

19000 870 Renter av bankinnskudd -480 948,90 -350 000 -250 000 -271 655,00

19002 870 Renteinntekter etabl.lån/startlån -114 381,00 -70 000 -70 000 -60 994,00

19003 870 Renter fra Lyse energi -212 794,00 -220 000 -250 000 -224 819,00

19006 870 Motpost kalkulatoriske renter -102 000,00 -102 000 -102 000 -102 000,00

-264 960,50 32 000 77 000 -57 271,73

931 UTBYTTE

19050 870 Utbytte Lyse Energi -890 060,00 -890 000 -850 000 -869 090,00

-890 060,00 -890 000 -850 000 -869 090,00

932 LÅN OG AVDRAG LÅN

15101 870 Avdrag lån 1 095 682,00 1 220 000 1 220 000 1 151 960,00

1 095 682,00 1 220 000 1 220 000 1 151 960,00

942 DISP. AV TIDL. ÅRS REGNSK.RESULTAT

15400 880 Avsetninger til disp.fond 1 013 004,55 1 013 004 0 1 073 147,80

19300 880 Disponering av tidl. års overskudd -1 013 004,55 -1 013 004 0 -1 073 147,80

0,00 0 0 0,00

950 ÅRETS REGNSKAPSMESSIGE RESULTAT

15800 899 Overskudd (regsk.mess. mindreforbruk) 2 784 470,62 1 137 000 744 000 1 833 004,55

2 784 470,62 1 137 000 744 000 1 833 004,55

0,00 0 0 -0,00
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130 NÆRINGSUTVIKLING

05295 320 Aksjetegning Ryfylke Livsgnist 10 000,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00

140 FORVALTNING OG ADMINISTRASJON

05292 120 Egenkapitalinnskudd KLP 105 265,00 90 000,00 90 000,00 91 650,00

05292 180 Egenkapitalinnskudd KLP 0,00 0,00 0,00 0,00

105 265,00 90 000,00 90 000,00 91 650,00

141 IKT - FELLESUTGIFTER

02002 120 Kontorinv./utstyr/data. 107 Program, dataav. Randaberg 0,00 0,00 0,00 6 799,00

02700 120 Konsulenttjenester 469  LØP 0,00 0,00 0,00 88 951,00

0,00 0,00 0,00 95 750,00

324 BOLIGTILTAK

02300 283 Nybygg og nyanlegg 304 Omsorgsboliger 8 344 863,97 9 300 000,00 8 000 000,00 34 100,00

02700 283 Konsulenttjenester 304 Omsorgsboliger 11 550,00 0,00 0,00 63 650,40

04290 283 Momskomp. invest.regnsk. 304 Omsorgsboliger 2 065 889,49 2 325 000,00 2 000 000,00 24 437,60

07290 283 Momskomp. invest.regnsk. 304 Omsorgsboliger -2 065 889,49 -2 325 000,00 -2 000 000,00 0,00

08100 283 Tilskudd fra Husbanken 304 Omsorgsboliger -5 771 000,00 -5 771 000,00 -3 500 000,00 0,00

09700 283 Overføring fra driftsregnskapet 304 Omsorgsboliger 0,00 0,00 0,00 -24 437,60 

2 585 413,97 3 529 000,00 4 500 000,00 97 750,40

410 KOMMUNEHUSET

02000 130 Inventar og utstyr 484 Inventar kommunehus 50 839,20 100 000,00 100 000,00 0,00

04290 130 Momskomp. invest.regnsk. 484 Inventar kommunehus 12 709,80 0,00 0,00 0,00

07290 130 Momskomp. invest.regnsk. 484 Inventar kommunehus -12 709,80 0,00 0,00 0,00

50 839,20 100 000,00 100 000,00 0,00

418 HUMMERMUSEUM - BYGG

02300 325 Nybygg og nyanlegg 481 Hummerklekkeri 291 259,45 500 000,00 500 000,00 0,00

09500 880 Bruk av bundne fond 481 Hummerklekkeri -291 259,45 -500 000,00 -500 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 1 940,91

420 VANNVERK

02300 345 Nybygg og nyanlegg 451 Skifte av vannk.2008-2009 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

02300 345 Nybygg og nyanlegg 485 Sanering sjøledning 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

421 KLOAKK / AVLØP

02300 350 Nybygg og nyanlegg 471 Sikring komm. slamavskillere 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

02300 350 Nybygg og nyanlegg 486 Oppgradering avløpskummer 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

431 KVITSØY AKTIVITETSPARK

02300 380 Nybygg og nyanlegg 462 Kvitsøy akt.park/ Amfi-uteomr. 0,00 0,00 0,00 6 935,00

07300 380 Tilskudd fra fylkeskommunen 438 Kvitsøy AktivitetsHALL 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 

07300 380 Tilskudd fra fylkeskommunen 462 Kvitsøy akt.park/ Amfi-uteomr. 0,00 0,00 0,00 -333 000,00 

0,00 0,00 0,00 -701 065,00 

437 HELSEBANK - BYGG

02300 232 Nybygg og nyanlegg 306 Kjøp og oppgrad. Helseb. 73 708,28 190 000,00 0,00 0,00

02850 232 Kjøp av hus / kjøp av anlegg 306 Kjøp og oppgrad. Helseb. 410 525,00 410 000,00 0,00 0,00

04290 232 Momskomp. invest.regnsk. 306 Kjøp og oppgrad. Helseb. 18 427,07 47 000,00 0,00 0,00

07290 232 Momskomp. invest.regnsk. 306 Kjøp og oppgrad. Helseb. -18 427,07 -47 000,00 0,00 0,00

09400 880 Bruk av disposisjonsfond 306 Kjøp og oppgrad. Helseb. -484 233,28 -600 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

450 BOLIGFELT

02700 315 Konsulenttjenester 437 Melinggården 13 627,60 0,00 0,00 0,00

02700 315 Konsulenttjenester 466 Tekn. planer Meling-gården 7 115,00 0,00 0,00 184 791,40

02800 315 Grunnerverv (kjøp av tomter) 437 Melinggården 0,00 0,00 0,00 264 173,00

02800 315 Grunnerverv (kjøp av tomter) 466 Tekn. planer Meling-gården 0,00 0,00 0,00 29 725,00

04290 315 Momskomp. invest.regnsk. 437 Melinggården 3 144,40 0,00 0,00 0,00

04290 315 Momskomp. invest.regnsk. 466 Tekn. planer Meling-gården 1 778,75 0,00 0,00 46 197,86

06700 315 Salg av fast eiendom 437 Melinggården -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

07290 315 Momskomp. invest.regnsk. 437 Melinggården -3 144,40 0,00 0,00 0,00

07290 315 Momskomp. invest.regnsk. 466 Tekn. planer Meling-gården -1 778,75 0,00 0,00 0,00

09700 315 Overføring fra driftsregnskapet 466 Tekn. planer Meling-gården 0,00 0,00 0,00 -46 197,86 

-979 257,40 -1 000 000,00 0,00 478 689,40

460 NÆRINGSOMRÅDER

02300 325 Nybygg og nyanlegg 473 Prosjekt Kråkøy 20 854,50 0,00 0,00 0,00

02700 325 Konsulenttjenester 473 Prosjekt Kråkøy 110 776,00 0,00 0,00 149 608,00

02800 325 Grunnerverv (kjøp av tomter) 473 Prosjekt Kråkøy 8 902 010,00 9 300 000,00 9 300 000,00 0,00

04290 325 Momskomp. invest.regnsk. 473 Prosjekt Kråkøy 43 362,63 0,00 0,00 37 402,00

07290 325 Momskomp. invest.regnsk. 473 Prosjekt Kråkøy -43 362,63 0,00 0,00 0,00

09700 325 Overføring fra driftsregnskapet 473 Prosjekt Kråkøy 0,00 0,00 0,00 -37 402,00 

9 033 640,50 9 300 000,00 9 300 000,00 149 608,00

932 LÅN OG AVDRAG LÅN

05102 870 Ekstraord. avdragsutg. innlån 0,00 0,00 0,00 375 000,00

09100 870 Forbruk av lån -10 572 901,77 1 971 000,00 0,00 -356 323,71 

09100 880 Forbruk av lån 0,00 -14 157 000,00 -14 157 000,00 0,00

09203 870 Avdragsinntekt Lyse Energi -233 000,00 -233 000,00 -233 000,00 -233 000,00 

-10 805 901,77 -12 419 000,00 -14 390 000,00 -214 323,71 

950 ÅRETS REGNSKAPSMESSIGE RESULTAT

09800 880 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

992 FORMIDLINGSLÅN HUSBANKEN

05100 870 Avdragsutgifter formidlingslån 88 783,00 100 000,00 100 000,00 90 491,00

05102 870 Ekstraord. avdragsutg. innlån 390 483,73 0,00 0,00 70 517,00

05200 870 Utlån etabl./utbedringslån 985 000,00 0,00 0,00 745 000,00

09101 870 Forbruk av lån husbanken -985 000,00 0,00 0,00 -745 000,00 

09200 870 Avdragsinntekter etab./utb.lån -479 266,23 -100 000,00 -100 000,00 -161 008,00 

0,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Regnskapsm. merforbruk, udekket



Detaljert balanseregnskap 2014

Konto Kontotekst Balanse per 31.12.2014 Balanse per 31.12.2013

210 Kasse, postgiro, bankinnskudd

2.1000.000 Kasse, skolen/legekontoret 3 035,00 3 035,00

2.1000.001 Kasse kommunehuset 9 940,00 0

2.1020.000 SR-BANK 3230.30.72070 10 394 744,47 10 480 869,13

2.1020.010 SR-BANK 3230.21.24413 23 603,17 13 812,91

2.1020.030 SR-BANK 3201.46.65268 566 041,60 92 394,59

2.1020.100 SR-BANK 3230.09.95062 377 921,18 699 011,25

2.1020.899 SR-BANK OCR 3230.30.79040 26 772,49 260 480,84

2.1098.200 SR-BANK, skattetrekk 3230.66.65153 1 201 171,00 1 142 509,00

Sum kasse, postgiro, bankinnskudd 12 603 228,91 12 692 112,72

213 Kortsiktige fordringer

2.1310.001 Refusjon moms komp. Ordningen 6 257 478,77 324 908,00

2.1310.100 Staten, diverse refusjoner, etc. -17 110,96 1 269 136,18

2.1314.022 Skatteetaten - ordinær mva.ordning 761 451,60 287 189,77

2.1350.100 Rogaland fylkeskommune 390 287,00 511 700,00

2.1375.000 Restanser komm. fakturering 191 872,21 324 374,67

2.1375.001 Avsatt til tap på fordringer -147 868,00 -147 868,00

2.1375.200 Andre debitorer 116 983,92 428 553,03

2.1375.203 Egenandeler legekontoret 0,00 3 051,00

2.1375.700 Restanser formidlingslån -22 311,39 -14 488,61

2.1375.999 Uidentifiserte innbetalinger -12 133,50 -1 684,00

2.1399.000 Øreavrunding 142,35 159,12

2.1514.800 Skatteregnskapet desember 54 046,00 22 247,00

2.1575.700 Forskudd lønn 8 000,00 0,00

Sum kortsiktige fordringer 7 580 838,00 3 007 278,16

219 Premieavvik

2.1914.002 KLP- arb.g.avgift premieavvik 2002 11 273,00 15 032,00

2.1914.003 KLP- arb.g.avgift premieavvik 2003 4 975,00 6 217,00

2.1914.004 KLP-arb.g.avg. premieavvik 2004 22 204,00 26 645,00

2.1914.006 KLP- arb.g.avg. premieavvik 2006 23 072,00 26 368,00

2.1914.007 KLP -arb.g.avg. premieavvik 2007 34 528,00 38 844,00

2.1914.008 KLP - arb.g.avg. premieavvik 2008 51 474,00 57 192,00

2.1914.009 KLP - arb.g.avg. premieavvik 2009 19 289,00 21 218,00

2.1914.010 KLP - arb.g.avg. premieavvik 2010 48 087,00 52 459,00

2.1914.011 KLP - arb.g.avg. premieavvik 2011 22 221,00 25 395,00

2.1914.012 KLP - arb.g.avg. premieavvik 2012 113 019,00 127 146,00

2.1914.013 KLP - arb.g.avgift premieavvik 2013 44 968,00 49 965,00

2.1914.014 KLP - arb.g.avg. premieavvik 2014 66 596,00 0,00

2.1914.103 STP- arb.g.avgift premieavvik 2003 2 534,00 3 168,00

2.1914.104 STP -arb.g.avgift premieavvik 2004 3 106,00 3 726,00

2.1914.106 STP -arb.g.avgift premieavvik 2006 2 151,00 2 458,00

2.1914.110 STP -arb.g.avgift premieavvik 2010 6 362,00 6 941,00

2.1941.002 KLP-premieavvik 2002 106 382,00 141 842,00

2.1941.003 KLP-premieavvik 2003 46 881,00 58 603,00



Konto Kontotekst Balanse per 31.12.2014 Balanse per 31.12.2013

2.1941.004 KLP-premieavvik 2004 157 481,00 188 977,00

2.1941.006 KLP-premieavvik 2006 163 633,00 187 009,00

2.1941.007 KLP -premieavvik 2007 244 886,00 275 496,00

2.1941.008 KLP -premieavvik 2008 365 032,00 405 591,00

2.1941.009 KLP -premieavvik 2009 136 803,00 150 484,00

2.1941.010 KLP -premieavvik 2010 341 054,00 372 059,00

2.1941.011 KLP -premieavvik 2011 209 626,00 239 573,00

2.1941.012 KLP -premieavvik 2012 1 066 212,00 1 199 488,00

2.1941.013 KLP - premieavvik 2013 424 229,00 471 366,00

2.1941.014 KLP - premieavvik 2014 628 264,00 0,00

2.1941.103 STP-premieavvik 2003 23 900,00 29 880,00

2.1941.004 STP-premieavvik 2004 22 000,00 26 400,00

2.1941.006 STP-premieavvik 2006 15 247,00 17 426,00

2.1941.110 STP-premieavvik 2010 45 140,00 49 243,00

Sum premieavvik 4 472 629,00 4 276 211,00

220 Pensjonsmidler

2.2041.000 Pensjonsmidler KLP 44 303 035,00 39 272 760,00

2.2041.001 Pensjonsmidler STP 9 587 085,00 9 144 856,00

Sum pensjonsmidler 53 890 120,00 48 417 616,00

221 Aksjer og andeler

2.2141.000 KLP, egenkapitaltilskudd 1 150 620,00 1 045 355,00

2.2168.000 Lyse Energi AS, aksjekapital 2 351 000,00 2 351 000,00

2.2168.001 Rogaland Revisjon IKS, eierandel 5 600,00 5 600,00

2.2168.101 IVAR, andelskapital 850 000,00 850 000,00

2.2175.001 Ryfylke Livsgnist, aksjekapital 10 000,00 0,00

Sum aksjer og andeler 4 367 220,00 4 251 955,00

222 Utlån

2.2268.000 Lyse Energi AS, ansvarlig lån 5 592 000,00 5 825 000,00

2.2275.001 Sosiale utlån 25 750,00 0,00

2.2375.000 Utlån Husbanklån, etabl.utbed. 3 744 020,70 3 316 184,00

Sum utlån 9 361 770,70 9 141 184,00

224 Utstyr

2.2499.004 Inventar sykehjem 88 347,00 95 799,00

2.2499.005 Inventar kommunehuset 63 549,00 0,00

2.2499.010 Datautstyr dataavtale Randaberg 272 055,00 405 176,00

2.2499.011 Agresso Versjon 5.5 65 659,00 114 920,00

2.2499.012 Gerica/HSPro, pleie-og omsorg progr. 42 182,01 84 937,01

2.2499.013 Mitsubishi Colt RJ-69494 62 997,00 73 497,00

2.2499.014 LØP 261 914,00 343 289,00

2.2499.015 Nødaggregat kombisenter 120 470,00 135 529,00

Sum utstyr 977 173,01 1 253 147,01

227 Faste eiendommer og anlegg

2.2799.005 Utleiebolig Gnr. 18, Bnr. 18 470 411,00 487 211,00

2.2799.006 Brannstasjon 334 114,00 356 388,00

2.2799.007 Kombisenter - sykehjem 5 429 404,00 5 649 948,00



Konto Kontotekst Balanse per 31.12.2014 Balanse per 31.12.2013

2.2799.008 Rehabiliteringsavd. - sykehjem 166 721,00 172 099,00

2.2700.009 Helsesenter 2 256 973,00 2 323 206,00

2.2799.010 Fotballbane 1 148 528,00 1 215 367,00

2.2799.011 Treningsfelt - grusbane 233 299,00 242 272,00

2.2799.012 Kommunehus 1 816 673,00 1 877 797,00

2.2799.013 Barnehage 1 415 331,00 1 491 130,00

2.2799.014 Servicebod gamlekaien 52 340,00 54 353,00

2.2799.015 Fyrhuset 501 147,00 523 926,00

2.2799.017 Industrifelt Grøningen 1 500 820,00 1 500 820,00

2.2799.018 Kloakkanlegg, silhus, Naustvoll 0,00 -1,00

2.2799.019 Fiskernes hus 10 962 836,00 6 782 258,00

2.2799.020 Vannledningen 1 431 465,10 1 474 330,10

2.2799.021 Kvitsøy skole 6 316 680,00 6 570 561,00

2.2799.022 Nærmiljøanlegg skolegården 275 139,00 283 737,00

2.2799.023 Kloakk Haganes 406 747,00 474 538,00

2.2799.025 Meling- gården 3 293 918,00 4 268 252,00

2.2799.026 Ballbinge 570 689,00 587 795,00

2.2799.027 Skøyteløkke 712 301,00 733 251,00

2.2799.028 Aktivitetshallen 22 404 174,50 23 034 783,50

2.2799.029 Grøningen - fiskemottaket 1 444 562,00 1 477 393,00

2.2799.030 Vollsøy Industrifelt 119 676,00 119 676,00

2.2799.031 Lekeplasser 369 263,00 379 796,00

2.2799.032 Parkeringsplass Ydstebøhavn 443 742,38 473 066,38

2.2799.033 Avløp : Grøft skolen-brannstasjonen 471 766,00 500 399,00

2.2799.034 Avløp: Skjermstyringsanlegg 179 928,00 191 174,00

2.2799.035 Skaterampe 360 539,00 370 554,00

2.2799.036 Aktivitetspark -Amfi-Uteområde 935 060,00 961 916,00

2.2799.037 Omsorgsboliger 10 639 912,00 222 050,00

2.2799.038 Prosjekt Kråkøy næringsområde 9 264 013,00 187 010,00

2.2799.039 Helsebank 492 369,00 0,00

Sum faste eiendommer og anlegg 86 420 540,98 64 987 055,98

232,233 Kortsiktig gjeld

2.3214.100 Skattetrekk -1 201 171,00 -1 142 509,00

2.3214.101 Påleggstrekk -2 633,00 -2 238,00

2.3214.200 Arbeidsgiveravgift 6. Termin -731 782,89 -541 283,03

2.3299.000 Interimskonto lønnsutbetaling -43 348,76 -30 408,76

2.3299.011 Overføring negativ netto -115 404,40 -115 404,40

2.3299.999 Motpost negativ nettolønn 113 523,97 113 523,97

2.3319.001 Påløpte ubetalte renter Husbanken -22 260,00 -21 709,00

2.3319.002 Husbanken, avdrag -390 483,73 -70 517,00

2.3319.003 Kommunalbanken, ekstra avdrag 0,00 353,39

2.3331.001 Påløpte ubetalte renter -225 563,00 -101 533,00

2.3375.203 Fagforbundet, kontingenttrekk 0,00 80,00

2.3375.210 Felles fagforeningstrekk -20 035,50 -20 035,50

2.3375.221 Gavekasse kombisenter -5 580,00 0,00

2.3375.226 OU-trekk -64 377,62 -45 308,54

2.3375.229 Gavekasse kommunehuset -2 177,50 -573,50

2.3375.233 Gavekasse barnehagen -4 369,50 -2 442,50

2.3375.235 Diverse kreditorer 2011 0,00 -321 664,00



Konto Kontotekst Balanse per 31.12.2014 Balanse per 31.12.2013

2.3375.236 Diverse kreditorer 2012 -12 926,43 -12 926,43

2.3375.237 Diverse kreditorer 2013 -944,76 -192 270,00

2.3375.237 Div. kreditorer 2014 -676 192,96 0,00

2.3399.000 Skyldige feriepenger -2 814 337,81 -2 825 515,90

2.3399.012 Skyldige feriepenger 2012 -46 732,05 -46 732,05

2.3399.095 Arb.g.avgift feriepenger -303 235,70 -298 718,70

2.3399.102 Arb.g.avg. skyld.feriep. 2012 0,00 -5 701,50

2.3499.001 Automatisk remittering -3 039 009,61 -3 167 076,09

2.3499.002 Feilkonto remittering 13 988,98 13 988,98

2.3499.003 Remittering, ikke reskontroført 112 492,96 112 492,96

2.3699.008 Midlertidig pensjonstrekk STP 0,00 95,05

2.3699.009 Midlertidig pensjonstrekk KLP 0,00 239,23

Sum kortsiktig gjeld -9 482 560,31 -8 723 793,32

239 Premieavvik

2.3914.005 KLP-arb.g.avg. Premieavvik 2005 -3 948,00 -4 606,00 

2.3914.102 STP-arb.g.avg. premieavvik 2002 -982,00 -1 310,00 

2.3914.105 STP-arb.g.avg. Premieavvik 2005 -1 312,00 -1 499,00 

2.3914.107 STP-arb.g.avg. Premieavvik 2007 -3 513,00 -3 952,00 

2.3914.108 STP-arb.g.avg. Premieavvik 2008 -10 587,00 -11 763,00 

2.3914.109 STP-arb.g.avg. Premieavvik 2009 -18 579,00 -20 437,00 

2.3914.111 STP-arb.g.avg. Premieavvik 2011 (neg.) -10 063,00 -11 500,00 

2.3914.112 STP-arb.g.avg. Premieavvik 2012 -9 761,00 -10 981,00 

2.3914.113 SPK - arb.g.avgift premieavvik 2013 -9 218,00 -10 242,00 

2.3914.114 SPK - arb.g.avgift premieavvik 2014 -4 017,00 0,00

2.3941.005 KLP-premieavvik 2005 -27 996,00 -32 663,00 

2.3941.102 STP-premieavvik 2002 -9 260,00 -12 354,00 

2.3941.105 STP-premieavvik 2005 -9 298,00 -10 625,00 

2.3941.107 STP -premieavvik 2007 -24 909,00 -28 023,00 

2.3941.108 STP -premieavvik 2008 -75 076,00 -83 418,00 

2.3941.109 STP -premieavvik 2009 -131 767,00 -144 944,00 

2.3941.111 STP -premieavvik 2011 (neg.) -94 922,00 -108 482,00 

2.3941.112 STP-premieavvik 2012 -92 086,00 -103 597,00 

2.3941.113 SPK - premieavvik 2013 -86 962,00 -96 625,00 

2.3941.114 SPK -premieavvik 2014 -37 898,00 0,00

Sum premieavvik -662 154,00 -697 021,00 

240 Pensjonsforpliktelse

2.4014.000 Arb.g.avg. Av netto pensjonsforpl. KLP -1 101 670,00 -1 057 547,00

2.4014.001 Arb.g.avg. av netto pensjonsforpl. STP -417 116,00 -397 787,00

2.4041.000 Pensjonsforpliktelse KLP -54 696 149,00 -49 249 619,00

2.4041.001 Pensjonsforpliktelse STP -13 157 441,00 -12 897 560,00

Sum pensjonsforpliktelse -69 372 376,00 -63 602 513,00 

245 Andre lån

2.4519.002 Lån Kommunalbanken 2000-2001 -1 766 210,00 -1 880 150,00 

2.4519.003 Lån Kommunalbanken 2001 -3 938 390,00 -4 170 050,00 

2.4519.004 Lån Kommunalbanken 2002 -505 220,00 -527 761,00 

2.4519.005 Lån kommunalbanken 2006 -2 065 720,00 -2 161 800,00 

2.4519.006 Lån Kommunalbanken 2009 -3 217 930,00 -3 346 650,00 

2.4519.007 Lån Kommunalbanken 2010 -5 100 000,00 -5 300 000,00 

2.4519.008 Lån Kommunalbanken 2011 -994 780,00 -1 040 000,00 

2.4519.009 Lån Kommunalbanken 2012 -1 579 640,00 -1 648 320,00 



Konto Kontotekst Balanse per 31.12.2014 Balanse per 31.12.2013

2.4519.010 Lån Kommunalbanken 2014 -12 066 900,00 0,00

2.4531.001 Lån Kommunekreditt Norge AS -600 000,00 -800 000,00 

Sum andre lån -31 834 790,00 -20 874 731,00 

246 Husbanklån til videre utlån

2.4619.004 Formidlingslån Husbanken 2004 -154 239,00 -237 186,00

2.4619.005 Formidlingslån Husbanken 2005 -100 494,00 -113 664,00

2.4619.006 Formidlingslån Husbanken 2007 -897 594,00 -938 801,00

2.4619.007 Formidlingslån Husbanken 2009 -980 000,00 -1 000 000,00

2.4619.008 Formidlingslån Husbanken 2013 -1 000 000,00 -1 000 000,00

2.4619.009 Formidlingslån Husbanken 2014 -1 640 000,00 0,00

Sum husbank lån til videre utlån -4 772 327,00 -3 289 651,00

251 Bundne driftsfond

2.5199.114 Fond eldrerådet (den kult. spas.stk.) -13 960,00 0,00

2.5199.130 Næringsfond -420 022,75 -1 015 361,20

2.5199.140 Bundet driftsfond , førstelinjerettshjelp 0,00 -3 123,00

2.5199.143 Avsatte småkomm. prosj. 480 Videreutd. -131 625,00 0,00

2.5199.150 Avsatt statstilsk. sysselsetting -42 400,00 -42 400,00

2.5199.210 Avsatt kursmidler skolen -96 275,00 -46 275,00

2.5199.211 Fond IKT-rettleder -32 000,00 -32 000,00

2.5199.213 Fond Hummermuseet læringsarena -26 000,00 -26 000,00

2.5199.214 Fond, Grep på lesing -3 200,00 -3 200,00

2.5199.215 Fond; Den kulturelle skolesekken -24 586,00 -24 586,00

2.5199.290 Avsatt småkomm. prosj. 479 Rehab. kirken -150 000,00 0,00

2.5199.315 Avsatt  psykisk helsevern -197 501,59 -367 501,59

2.5199.353 Avsatt tilskudd red. av boutgifter -21 326,00 -21 326,00

2.5199.400 Avsatt småkommunemidler prosj 475 Næringsplan -50 000,00 -169 484,00

2.5199.419 Selvkostfond slam 54 540,50 0,00

2.5199.420 Selvkostfond vannverk -1 057 539,39 0,00

2.5199.421 Selvkostfond avløp 39 024,97 0,00

2.5199.422 Selvkostfond renovasjon -351 454,54 0,00

2.5199.420 Fond vannverk 0,00 -174 703,13

2.5199.425 Ubrukte boligtilskudd Husbanken -210 233,00 -210 233,00

2.5199.426 Tapsfond etableringslån -36 000,00 -36 000,00

2.5199.433 Avsatt småkommunemidler prosj 476 Mulighetsst.fiskemott. -46 622,30 -98 690,00

2.5199.461 Avsatt småkomm.prosj. 489 Friluft.Kråkøy -60 000,00 0,00

Sum bundne driftsfond -2 877 180,10 -2 270 882,92 

255 Bundne investeringsfond

2.5599.411 Fond "prosjekt veksthus" 0,00 -60 000,00 

2.5599.552 Fond 1000-årssted -29 777,50 -29 777,50 

Sum bundne investeringsfond -29 777,50 -89 777,50

256 Disposisjonsfond

2.5699.001 Disposisjonsfond -6 254 666,60 -5 906 020,33 

2.5699.114 Fond eldrerådet (legatmidler Petra Larsen) -100 937,98 0,00

2.5699.140 Avsatte midler til opplæring -50 000,00 -50 000,00 

2.5699.290 Fond restaurering Kvitsøy kirke -400 000,00 0,00

2.5699.425 Fond til vedlikehold veier -200 000,00 -100 000,00 

2.5699.431 Driftsfond aktivitetspark -430 000,00 -430 000,00 

Sum disposisjonsfond -7 435 604,58 -6 486 020,33 



Konto Kontotekst Balanse per 31.12.2014 Balanse per 31.12.2013

258 Endring i regnskapsregler

2.5810.001 Endring i regnskapsprinsipp (drift) 972 253,66 972 253,66

Sum endring i regnskapsregler 972 253,66 972 253,66

2.5950 Regnskapsmessig mindreforbruk

2.5950.013 Overskudd 2013 0,00 -1 833 004,55 

2.5950.014 Overskudd 2014 -2 784 470,62 0,00

Sum regnskapsmessig mindreforbruk -2 784 470,62 -1 833 004,55 

2.5990 Kapitalkonto

2.5990.000 Egenkapitalkonto -52 075 930,93 -41 173 664,00 

Sum kapitalkonto -52 075 930,93 -41 173 664,00 

2.9100 Memoriakonto ubrukte lånemidler

2.9100.000 Lånemidler videreutlån 1 172 000,00 517 000,00

2.9100.999 Lånemidler - investeringer 1 846 098,53 352 100,30

Sum memoriakonto ubrukte lånemidl. 3 018 098,53 869 100,30

2.9200 Memoriakonti momskompensasjon

2.9210.002 Netto K2 Bygg/anlegg 35 % 228 328,03 228 328,03

2.9210.003 Netto K3 Tj.Bygg/anl. 60 % 58 870,81 58 870,81

2.9210.004 Netto K4 Konsulenttj. 80% 81 076,36 81 076,36

2.9211.002 Mva K2 Bygg/anlegg 35 % 54 799,26 54 799,26

2.9211.003 Mva K3 Tjen. Bygg/anlegg 60 % 14 129,12 14 129,12

2.9211.004 Mva K4 Konsulenttjen. 80% 19 458,53 19 458,53

2.9212.002 Mva-refusjon K2 19 179,06 19 179,06

2.9212.003 Mva-refusjon K3 8 477,48 8 477,48

2.9212.004 Mva-refusjon K4 15 566,83 15 566,83

2.9299.999 Motkonto mva-refusjon -499 885,48 -499 885,48

Sum memoriakonti momskomp. 0,00 0,00

2.9999 Motkonto for memoriakonti

2.9999.000 Motkonto memoriakonti -3 018 098,53 -869 100,30

Sum motkonto for memoriakonti -3 018 098,53 -869 100,30



Noter til årsregnskapet 2014 Kvitsøy kommune

Regnskapsprinsipper, vurderingsregler og organisering (jf. KRS nr. 6)

Note 1: Endring i arbeidskapital

Note 2: Antall årsverk og ytelser til ledende personer

Note 3: Endring av regnskapsprinsipp og regnskapsmessig mindreforbruk

Note 4: Pensjoner

Note 5: Anleggsmidler

Note 6: Aksjer og andeler i varig eie

Note 7: Langsiktig gjeld

Note 8: Avdrag på lån

Note 9: Kommunens garantiansvar

Note 10: Fordringer og gjeld til kommunale foretak

Note 11: Fondsnote

Note 12: Kapitalkonto

Note 13: Selvkostområder

Note 14: Spesifikasjon av vesentlige poster

Note 15: Investeringsprosjekter

Note 16: Kjøp og salg av driftsmidler

Kommuneregnskapet er finansielt orientert, og skal vise alle økonomiske midler som er tilgjengelige i året, og anvendelsen av 

disse. Inntekter og utgifter skal tidsmessig plasseres i det året som følger av anordningsprinsippet. Anordningsprinsippet betyr 

at alle kjente utgifter, utbetalinger, inntekter og innbetalinger i løpet av året som vedrører kommunens virksomhet skal fremgå 

av drifts- eller investeringsregnskapet i året enten de er betalt eller ikke.

Regnskapet er avlagt i henhold til god kommunal regnskapsskikk, herunder kommunale regnskapsstandarder (KRS) utgitt av 

Foreningen for god kommunal regnskapsskikk (GKRS).

Ved lånefinansiering av investeringer er renteutgiftene i noen tilfeller lagt til anskaffelseskost i samsvar med anbefalt løsning i 

KRS nr. 2. Kvitsøy kommune har ikke markedsbaserte verdipapirer. Mva. kompensasjonen på investeringer er ført tilbake i sin 

helhet til investeringsregnskapet for 2014 slik som kommunen også gjorde i 2013. 

Den samlede virksomheten til kommunen er organisert innenfor kommunens ordinære organisasjon med flere 

unntak.  VAR-området (vann, avløp og renovasjon) er organisert gjennom IVAR IKS som drives gjennom et 

interkommunalt samarbeid iht. kommuneloven § 27. Brannberedskap er organisert gjennom Rogaland Brann og 

redning IKS. Kommunens revisjonsarbeid er organisert gjennom Rogaland Revisjon IKS. Videre er Kvitsøy 

kommune deltager i PP-tjenesten, Interkommunalt arkiv IKS mv. Disse avlegger selvstendige regnskap som ikke 

inngår i kommunens drifts- og investeringsregnskap. Det vises til note 4, 9 og 10 for nærmere opplysninger om 

kommunens økonomiske forhold til disse virksomhetene.



Note 1 Endring i arbeidskapital 

Balanseregnskapet : 31.12.2014 31.12.2013 Endring

2.1   Omløpsmidler 25 338 092 19 975 601

2.3   Kortsiktig gjeld 10 144 714 9 423 694

Arbeidskapital 15 193 378 10 551 907 4 641 471

Drifts- og investeringsregnskapet: Regnskap 2014 Sum
Anskaffelse av midler :

    Inntekter driftsregnskap -56 508 349

    Inntekter investeringsregnskap -8 916 312

-14 070 571

Sum anskaffelse av midler -79 495 233 -79 495 233

Anvendelse av midler :

    Utgifter driftsregnskap 53 197 942

    Utgifter investeringsregnskap 20 382 441

3 422 377

Sum anvendelse av midler 77 002 761 77 002 761

Anskaffelse - anvendelse av midler -2 492 472 -2 492 472

-2 148 999 -2 148 999

-4 641 471 -4 641 471

Endring arbeidskapital i balansen 4 641 470 4 641 470

Differanse -1

Note 2  Antall årsverk og ytelser til ledende personer og revisor

Ytelser til ledende personer i 2014 Lønn og annen godtgjørelse Godtgjørelse for andre verv Tilleggs-godtgjørelse

Rådmann 880 000 0 0

Ordfører 80% stilling 692 000 0 0

For 2014 opplyses ytelsene uten tillagte sosiale utgifter.

Antall årsverk 2014 2013 2012

51 50 48

Godtgjørelse til revisor

Konto for endring av regnskapsprinsipp

Konto for endring av regnskapsprinsipp 31.12.2014 31.12.2013

Endring av regnskapsprinsipp som påvirker AK (drift) 972 254 972 254

Endring av regnskapsprinsipp som påvirker AK (investering) 0 0

Sum 972 254 972 254

Regnskapsmessig mindreforbruk (overskudd)

2014 2013 2012 2011

2 784 470 1 833 005 1 313 147 1 722 377

Endring ubrukte lånemidler (økning +/reduksjon-)

Endring arbeidskapital i drifts-og investeringsregnskap

Kommunens revisor er Rogaland Revisjon. Samlede godtgjørelser til revisor utgjør kr 243 360.  Revisjon omfatter 

regnskapsrevisjon, forvaltningsrevisjon og diverse attestasjonsoppdrag. 

Virkning av endringer i regnskapsprinsipp føres mot egne egenkapitalkontoer for endring av regnskapsprinsipp. Positiv saldo på 

disse kontoene kan ikke disponeres og negativ saldo skal ikke dekkes inn.

    Innbet.ved eksterne finanstransaksjoner

    Utbetalinger ved eksterne finanstransaksjoner

Note 3  Endringer i regnskapsprinsipp og regnskapsmessig mindreforbruk 

(overskudd)



Note 4 Pensjoner

Generelt om pensjonsordningene i kommunen

Regnskapsføring av pensjon

KLP SPK

2,97 % 4,35 %

4,00 % 4,00 %

2,97 % 2,97 %

2,97 % 2,97 %

Spesifikasjon av pensjonskostnad og årets premieavvik 2014 2013

Årets pensjonsopptjening, nåverdi 3 648 370 3 144 984

Rentekostnad av påløpt pensjonsforpliktelse 2 614 253 2 387 898

 - Forventet avkastning på pensjonsmidlene -2 308 581 -2 198 691

Administrasjonskostnader 201 501 171 385

Netto pensjonskostnad (inkl. adm.) 4 155 543 3 505 576

Betalt premie i året 4 745 908 3 880 316

Årets premieavvik -590 365 -374 740

Arb.giveravg. Arb.giveravg.

Brutto påløpte pensjonsforpliktelser pr.31.12. 67 853 590,00 62 147 179

Pensjonsmidler pr. 31.12. 53 890 120,00 48 417 616

Netto pensjonsforpliktelser pr 31.12. 13 963 470 1 518 786,00 13 729 563 1 455 334,00

Årets premieavvik 590 366 62 579 374 741 39 723

Sum gjenstående premieavvik tidligere år (pr. 01.01.) 3 192 706 386 484 3 156 967 334 639

Sum amortisert premieavvik dette året -376 476 -45 184 -339 002 -35 934

Akkumulert premieavvik pr. 31.12 3 406 596 403 879 3 192 706 338 427

Pensjons- Pensjons- Pensjons- Pensjons-

midler forpliktelser midler forpliktelser

Estimatavvik 31.12. dette år 428 006 1 252 278 1 362 307 -267 210

Virkningen av planendr. etter § 13-3 bokstav C 0 0 0

Note 5 Anleggsmidler

EDB-utstyr, 

kontor-

maskiner

Anleggs-

maskiner mv.

Brannbiler, 

tekniske anlegg

Boliger, skoler, 

veier

Adm.bygg, 

sykehjem mv. Tomteområder SUM

Anskaffelseskost 01.01 1 532 559 551 556 3 493 879 47 533 307 28 786 071 6 075 758 87 973 130

Årets tilgang 63 549 15 233 354 9 102 669 24 399 572

Årets avgang -75 105 -754 011 -1 000 000 -1 829 116

Anskaffelseskost 31.12 1 532 559 540 000 2 739 868 47 533 307 44 019 425 14 178 427 110 543 586

Akk.avskrivninger 31.12 890 747 204 636 1 237 685 10 890 430 9 922 375 23 145 873

Netto akk. og rev. nedskrivninger 0

Akk. avskr. og nedskr. 31.12. 890 747 204 636 1 237 685 10 890 430 9 922 375 23 145 873

Bokført verdi pr. 31.12 641 812 335 364 1 502 183 36 642 877 34 097 050 14 178 427 87 397 713

Herav finansielle leieavtaler 0 0 0 0 0 0 0

Årets avskrivninger 306 512 47 645 136 993 1 189 826 561 086 0 2 242 062

Årets nedskrivninger 0 0 0 0 0 0 0

Årets reverserte nedskrivninger 0 0 0 0 0 0 0

Tap ved salg av anleggsmidler 0 0 0 0 0 0 0

Gevinst ved salg av 

anleggsmidler 0 0 0 0 0 0 0

Økonomisk levetid 5 år 10 år 20 år 40 år 50 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær Lineær Lineær Lineær Ingen avskr.

Note 6   Aksjer og andeler i varig eie

Henvisning Eierandel i Balanseført verdi Balanseført verdi

Selskapets navn balansen selskapet 31.12.2014 31.12.2013

KLP, Egenkapitalinnskudd 2.2141.000 kr 1 150 620 kr 1 045 355

Lyse Energi AS, Aksjekapital 2.2169.000 0,23 % kr 2 351 000 kr 2 351 000

Rogaland Revisjon IKS, Eierandel 2.2168.001 0,15 % kr 5 600 kr 5 600

IVAR, Andelskapital 2.2168.101 0,18 % kr 850 000 kr 850 000

Ryfylke livsgnist, aksjekapital 2.2175.001 kr 10 000 kr 0

Interkommunalt arkiv rogaland IKS 0,96 %

Sum 4 367 220kr               4 251 955kr           

Kommunen har kollektive pensjonsordninger i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) og Statens pensjonskasse (SPK) som sikrer ytelsesbasert pensjon for de ansatte. Pensjonsordningen  

omfatter alders-, uføre-, ektefelle-, barnepensjon samt AFP/tidligpensjon og sikrer alders- og uførepensjon med samlet pensjonsnivå på 66% sammen med folketrygden. Pensjonene 

samordnes med utbetaling fra NAV.

Diskonteringsrente 

Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonskostnaden

Forventet avkastning pensjonsmidler 

Spesifikasjon av samlet pensjonskostnad, premieavvik pensjonsforpliktelser og estimatavvik 

Forventet årlig lønnsvekst 

Forventet årlig G- og pensjonsregulering  

Etter § 13 i årsregnskapsforskriften skal driftsregnskapet belastes med pensjonskostnader som er beregnet ut fra langsiktige forutsetninger om avkastning, lønnsvekst og G-

regulering. Pensjonskostnadene beregnes på en annen måte enn pensjonspremien som betales til pensjonsordningen, og det vil derfor normalt være forskjell mellom disse to 

størrelsene. Forskjellen mellom betalt pensjonspremie og beregnet pensjonskostnad betegnes premieavvik, og skal inntekts- eller utgiftsføres i driftsregnskapet. 

Premieavviket tilbakeføres igjen neste år/med 1/7 per år for premieavvik oppstått i 2014 eller senere, med 1/10 per år for premieavvik oppstått fra 2011 til 2013 og med 1/15 

per år for premieavvik oppstått fra 2002 til 2010. Bestemmelsene innebærer også at beregnede pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser er oppført i balansen som henholdsvis 

anleggsmidler og langsiktig gjeld Regnskapsføringen av pensjon innebærer et unntak fra de grunnleggende prinnsippene for kommuneregnskapet. For 2014 innebærer dette 

at regnskapsførte pensjonskostnad er kr. 590 365 lavere enn faktisk betalte pensjonspremier. 

Kommunen hefter ubegrenset for en andel av forpliktelsene til interkommunale selskap tilsvarende kommunens eierandel i selskapet, jfr IKS-loven § 3.

2014 2013

Pensjonsmidler, pensjonsforpliktelser og akkumulert 

premieavvik

Estimatavvik og planendringer

2014 2013



Note 7   Langsiktig gjeld 

Fordeling av langsiktig gjeld: 31.12.2014 31.12.2013

Startlån og formidlingslån 4 772 327 3 289 651

Andre utlån 0 0

Netto langsiktig lånegjeld til investeringer 31 834 790 20 874 731

Sum bokført langsiktig gjeld 36 607 117 24 164 382

Herav ubrukte lånemidler 3 018 098 869 100

Langs.gjeld Gj.sn.

Fordeling av langsiktig gjeld etter rentebetingelser 31.12.2014 rente

Langsiktig gjeld med fast rente :  kr                     505 220 7,05 %

Langsiktig gjeld med flytende rente :  kr                36 101 897 2,20 %

Note 8  Avdrag på lån

Avdrag på lån til investeringer i varige driftsmidler

Forholdet mellom betalte avdrag om minimumsavdrag 2014 2013

Utgiftsførte avdrag i driftsregnskapet 1 095 682 1 531 360

Bergnet minimumsavdrag 817 902 878 148

Avdrag på lån til videre utlån og forskotteringer

2014 2013

Mottatte avdrag på startlån -479 266 -161 008 

88 783 90 491

390 484 70 517

*I 2014 ble et av startlånene  innfridd.

Note 9   Kommunens garantiansvar 

Utløper

Gitt overfor - navn 31.12.2014 31.12.2013 dato

IVAR IKS -kr                                     3 159 896kr                2 769 367kr                   2041

Brannvesenet Sør-Rogaland IKS -kr                                     -kr                               65 000kr                        2015

Sum garantiansvar 3 159 896kr               2 834 367kr                  

31.12. 2014 31.12. 2013

Kommunal virksomhet - navn: Fordringer Gjeld Fordringer Gjeld

Kortsiktige poster

IVAR IKS 390 287kr                         -kr                               424 608kr                  -kr                                   

Sum kortsiktige poster 390 287kr                        -kr                              424 608kr                     -kr                                  

Langsiktige poster

LYSE AS ansvarlige lån 5 592 000kr                      -kr                               5 825 000kr               -kr                                   

Sum langsiktige poster 5 592 000kr                     -kr                              5 825 000kr                  -kr                                  

Note 10  Fordringer og gjeld til kommunale foretak, samarbeid og samkommune jf. 

kommuneloven §27, kap. 5B og kap. 11

Det er ikke sannsynlig at kommunen må innfri garantier.

Garantiramme

Beløp 

Kommunen beregner minste tillatte avdrag jf. kommuneloven (koml) § 50 nr. 7, ved å beregne minste tillatte avdrag på lån etter en 

forenklet formel. Avskrivningene beregnes som sum langsiktig gjeld dividert på sum anleggsmidler (jf. koml § 50 nr. 1 og 2) mulitplisert 

med årets avskrivninger i driftsregnskapet. Denne forenklede formelen gir et minstekrav til avdrag som tilsvarer avskrivninger (kapitalslitet) 

på lånefinansierte anleggsmidler. 

Utgiftsførte avdrag i investeringsregnskapet

Ekstraordinære avdragsutg. innlån*

Kommunen har betalt mer avdrag enn minimumskravet. 

Mottatte avdrag på videreutlån og forskotteringer skal uavkortet benyttes til nedbetaling av kommunens innlån. Eventuelle mottatte avdrag 

som ikke er benyttet til nedbetaling av gjeld avsettes til avdragsfond (bundet investeringsfond).



Note 11 - Fondsnote

Bundne driftsfond - kap. 251 2014 2013

Beholdning pr.01.01 2 270 882,92 2 081 979,52

Bruk av bundne driftsfond i driftsregnskapet 954 252,17 329 836,00

Bruk av bundne driftsfond i investeringsregnskapet 291 259,45 0,00

Avsetning til bundne driftsfond 1 851 810,37 518 739,00

Beholdning pr. 31.12 2 877 180,10 2 270 882,52

Ubundne investeringsfond - kap. 253 2014 2013

Beholdning pr.01.01 0,00 0,00

Bruk av ubundne investeringsfond i investeringsregnskapet 0,00 0,00

Avsetning til ubundne investeringsfond 0,00 0,00

Beholdning pr. 31.12 0,00 0,00

Bundne investeringsfond - kap. 255 2014 2013

Beholdning pr.01.01 89 777,50 189 777,50

Bruk av bundne investeringsfond i driftsregnskapet 60 000,00 100 000,00

Avsetning til bundne investeringsfond 0,00 0,00

Beholdning pr. 31.12 29 777,50 89 777,50

Disposisjonsfond - kap. 256 2014 2013

Beholdning pr.01.01 6 440 895,33 6 209 737,53

Bruk av disposisjonsfond i investeringsregnskapet 484 233,28 372 365,00

Bruk av disposisjonsfond i driftsregnskapet 135 000,00 569 625,00

Avsetning til disposisjonsfond 1 613 942,53 1 173 147,80

Beholdning pr. 31.12 7 435 604,58 6 440 895,33

Samlet avsetning og bruk av fond i året 2014 2013

Beholdning pr.01.01 8 801 555,75 8 481 494,55

Avsetninger 3 465 752,90 1 691 886,80

Bruk av avsetninger 1 924 744,90 1 371 826,00

Netto avsetninger(Negativt tall betyr netto forbruk) 1 541 008,00 320 060,80

Beholdning pr. 31.12 10 342 563,75 8 801 555,35



Note 12   Kapitalkonto 

DEBET KREDIT

 1.1 2014 Saldo (kapital) 41 173 664,00

Debetposter i året: Kreditposter i året: 

Salg av fast eiendom, anlegg, utstyr, Aktivering fast eiendom, anlegg, utstyr,

maskiner og transportmidler 1 000 000,00 maskiner og transportmidler 24 399 572,00

Avskrivning: Eiendom,anlegg, Oppskrivning fast eiendom/anlegg 0,00

utstyr, maskiner og transportmidler 2 242 061,00

Nedskrivning: Eiendom,anlegg,

utstyr, maskiner og transportmidler 0,00

Salg aksjer/andeler 0,00 Kjøp av aksjer/andeler 10 000,00

Nedskrivning aksjer/andeler 0,00 Oppskrivning av aksjer/andeler 0,00

 

Avdrag på utlån - sosiale utlån 0,00 Utlån - sosiale utlån 25 750,00

Avdrag på utlån - andre utlån 712 266,00 Utlån - andre utlån 985 000,00

Avskrivning på utlån - sosiale utlån 0,00 Avdrag på eksterne lån 1 264 165,00

Avskrivning på utlån - andre utlån 77 897,00

Bruk  av lånemidler 11 557 901,77

 

 Aktivert egenkapitalinnskudd KLP 105 265,00

Endring pensjonsforpliktelser (økning) 5 769 863,00 Endring pensjonsforpliktelser (reduksjon)

Endring pensjonsmidler SPK  Endring pensjonsmidler SPK 442 229,00

Endring pensjonsmidler KLP  Endring pensjonsmidler KLP 5 030 275,00

Endring pensjonsmidler andre selskap  Endring pensjonsmidler andre selskap

Urealisert kurstap utenlandslån Urealisert kursgevinst utenl.lån

Balanse (kapital) 52 075 930,93

73 435 919,70 73 435 920,00



Note 13  Selvkostområder

Resultat 2014 Balansen 2014

Inntekter Kostnader Over(+)/ 

underskudd (-)

Årets deknings-

grad i % 
1)

Vedtatt 

deknings-grad i 

%

Bruk av deknings-

gradsfond

Deknings-gradsfond/ 

fremførbart underskudd 

pr. 31.12 
2)

Renovasjon 1 291 887,29 1 485 082,90 -193 195,61 86,99 % 100,00 % -193 195,61 -351 454,54 

Slam 0,00 12 000,00 -12 000,00 0,00 % 100,00 % 0,00 54 540,50

Vann 857 469,14 969 772,00 -112 302,86 88,42 % 100,00 % -112 302,86 -1 057 539,39 

Avløp 643 444,29 735 614,88 -92 170,59 87,47 % 100,00 % 0,00 39 024,97

Feiing 78 342,40 71 994,00 6 348,40 108,82 % 0,00 % 0,00 0,00

Plansak 57 425,00 146 220,00 -88 795,00 39,27 % 0,00 % 0,00 0,00

Byggesak 271 895,00 1 138 439,00 -866 544,00 23,88 % 0,00 % 0,00 0,00

Kart og oppmåling 97 165,00 192 829,00 -95 664,00 50,39 % 0,00 % 0,00 0,00

Note 14 Spesifikasjon av vesentlige poster og transaksjoner 

Beløp

-227 000 

-196 664 

-423 664 

-125 000 

Sum tilført næringsfond -125 000 

Tapsføring eldre etableringslån etter gjeldsordning 77 897

Sum ført mot egenkapitalkonto 77 897

Note 15 Større investeringprosjekter
Tall i hele 1000 oppgitt eks.mva

Vedtatt 

kostnadsramme Regnskap 2014 Rev.budsjett 2014

Gjenstår av kostnads-

ramme

9 300 8 356 9 300 -944

600 484 600 -116

9 300 9 033 9 300 -267

500 291 500 -209

100 51 100 -49

150 0 150 -150

50 0 50 -50

100 0 100 -100

100 0 100 -100

20 200 18 215 20 200 -1 985

Noteopplysning: Prosjekter som ikke ferdigstilles i budsjettåret og som skal videreføres må budsjetteres på nytt i første budsjettregulering i påfølgende år.

1) omfattes av den ordinære momsordning

Note 16 Kjøp og salg av driftsmidler
Tall i hele 1000 

Melinggarden Totalt regnskap Noteopplysning

Prosjekt 437 Melinggården, totalt 2005-2014 3 390 379

Prosjekt 441 Reguleringsplan totalt 2009-2011 351 359

Prosjekt 466 Tekniske planer Melinggården 2011-2014 469 256

Totalt utgifter 4 210 994

Salgssum 1) -3 000 000 

Foreløpig tap ved salg 1 210 994

Fremtidige inntekter per solgte tomt totalt estimert 2) -1 500 000 

Beregnet fremtidig gevinst ved salg av totalt antall tomter -289 006 

1)  Årets dekningsgrad før ev.avsetning/bruk av dekningsgradsfond.

2)  Dekningsgradsfondene er bundne driftsfond. Disse kan kun benyttes til dekning av framtidige driftsutgifter på tilhørende selvkostområde. Dekningsgradsfond må benyttes 

innen en 3-5 års periode. På områder med pålagt selvkost (renovasjon), eller hvor kommunestyret forut for inntektsåret har fattet prinsippvedtak om egenbetaling ut fra selvkost, 

(VAR-området) kan kommunen ha fremførbart underskudd. For VAR-området er det henført direkte og indirekte kostnader for 2014. Nytt av året er at beholdning på selvkostfond 

er overført fra IVAR sitt regnskap til regnskap i Kvitsøy kommune. Dette har økt beholdning på selvkostfond betraktelig fra 2013 for renovasjon og vann. Det er også overført 

negative selvkostfond på områdene slam og avløp. Fondene må reguleres i en periode på 3-5 år ettersom Kvitsøy har vedtatt full selvkostdekning på VAR-områdene. I 2014 er 

det regnskapsført bruk av selvkostfond på områdene renovasjon og vann ettersom kostnadene oversteg gebyrinntektene. For områdene feiing, plan & byggesak samt kart og 

oppmåling er det kun regnskapsført direkte kostnader. I 2015 vil fordelingen av både direkte og indirekte kostnader gjennomgås for de nevnte områdene. 

Tilbakeføring av utgifter avsatt til fiberutbygging i samarbeid med Lyse

Sum positiv påvirkning på regnskapsmessig mindreforbruk

Vesentlige poster som påvirker regnskapsmessig mindreforbruk

Omlegging av faktureringsrutine fra Rogaland brann og redning IKS; kun tre kvartal er regnskapsført i 2014

Tilbakeføring av avsatte utgifter til samarbeidsavtale om med annen kommune fra 2011

Hummerklekkeri 1)

Inventar kommunehus

Prosjekt

Sanering sjøledning

2) Ihht. kjøpsavtale hvor det foreligger en forutsetning om 60 000 kr i 

inntekt per fremtidige solgte tomt

Sum

Omsorgsboliger

Oppgradering avløpskummer

Sikring komm. slamavskillere

Skifte av vannkummer 2008-2009

1) Ihht. kjøpsavtale skal kjøper betale selger 1.000.000 i 2014, i 2015 

og i 2016. Dette inntektsføres med 1.000.000 i 2014 og 2.000.000 i 

2015.

Kjøp og oppgrad. Helsebank

Prosjekt Kråkøy


